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ПОСЛУГИ 

МІНІЕКСКАВАТОРА.
097-775-775-6.

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»
6-66-64Проїзд 

по місту 
від 40 грн. Ліц. Мін. транс. та зв. України 

серії АД № 033406 від 18.04.12р.

Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні 
квартири від забудовника квартири від забудовника 

в центрі міста в центрі міста 
(вул.Успенсько-Троїцька,72/8). (вул.Успенсько-Троїцька,72/8). 

Вартість 1мВартість 1м22 –  – 
8000грн.8000грн.

Тел.: (097) 567-13-39Тел.: (097) 567-13-39

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.

Компенсація за рахунок держави

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

ВІКНА «ЕТАЛОН»
 АКЦІЯ – 35% знижки!!!

-35% – компенсація за рахунок держави.
---------------------------------------------------------------------

МЕТАЛЕВІ ВХІДНІ, МОНТАЖ – БЕЗКОШТОВНО.
Вул.Батуринська, 22Б. Тел. (098) 598-44-59.ДВЕРІ

ПродамПродам  
ЦЕГЛУЦЕГЛУ  
б/в.б/в.

Доставка по місту Доставка по місту 
та району.та району.

Тел.: (096) 668-69-66.Тел.: (096) 668-69-66.

Найефективніше 
та екологічне
УТЕПЛЕННЯ

ЕКОІЗОЛОМ
стін будинків, дахів, 

підлоги в старих і нових 
будинках і спорудах.
В 2-3 рази дешевше 

за традиційні методи!
067-727-13-66.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.
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ВІТАЄМО! ЗАПРОШУЄМО!

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ

ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ

АКЦІЯ

ЯК ПРАЦЮЄМО, ТАК І ВІДПОЧИВАЄМО

КОНОТОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ: 6-62-98

«МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ  ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ» - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії оновленого сервісу «Пульс» Державної фіскальної служби України для клієнтів податкової та митниці: 0800-501-007.

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі.  Підготував О.Радченко.

ВІДПОЧИНОК - ЗАПОРУКА ГАРНОЇ АТМОСФЕРИ В КОЛЕКТИВІ!

ДО УВАГИ ПОСЕРЕДНИКІВ З ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ!

МИ ВАС ПАМ'ЯТАЄМО І ПІДТРИМУЄМО

ДФС ВИДАНО ПОНАД 9,5 ТИС. ЛІЦЕНЗІЙ 
Станом на 12 серпня 2019 року ДФС видано 

понад 9,5 тис. ліцензій на право виробництва, 
зберігання, оптової та роздрібної торгівлі паль-
ним. 

Найбільшу кількість ліцензій – майже 6,8 
тис. видано на здійснення роздрібної торгівлі 
пальним. Понад 1,6 тис. ліцензій отрима-
ли платники на оптову торгівлю пальним, за 
відсутності місць оптової торгівлі. На оптову 
торгівлю пальним, за наявності місць оптової 
торгівлі видано  314 ліцензій. На зберігання 
пального видано 780 ліцензій, для виробни-
цтва пального – 23 ліцензії. 

Реєстр суб’єктів господарювання, які от-
римали ліцензії на право виробництва, збері-
гання, оптової та роздрібної торгівлі паль-
ним розміщено на вебпорталі ДФС у рубриці 
«Реєстри». 

Нагадуємо, що відповідно до внесених змін 
до діючого законодавства з 1 липня поточного 
року суб’єкти господарювання, які здійснюють 
виробництво, оптовий, роздрібний продаж та 
зберігання пального, повинні отримати ліцен-
зію на таку діяльність. Такі зміни запровадже-
но з метою скорочення обсягів тіньового ринку 
пального, збільшення податкових надходжень 
та покращення якості нафтопродуктів. Ліцен-
зія видається за заявою, до якої додаються 
документи, перелік яких визначено Законом 
України «Про державне регулювання вироб-
ництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів». 

МИТНИКИ ЗУПИНИЛИ СПРОБУ НЕЗАКОННОГО 
ПЕРЕМІЩЕННЯ СТАРОВИННОГО САМОВАРУ 

Самовар з металу жовтого кольору 1896 
року виготовлення виявлено у громадянина 
Росії, який прямував у напрямку Російської Фе-
дерації. 

На митному посту «Бачівськ» 13.08.2019 
працівниками Сумської митниці ДФС було зу-
пинено автомобіль «HONDA», під керуванням 
громадянина Росії, який обрав форму проход-
ження митного контролю «зелений коридор». 
Під час проведення огляду, в багажному від-
діленні автомобіля, без ознак приховування, 
було виявлено самовар з металу жовтого ко-
льору. Самовар мав надпис «Товарищество 
паровой самоварной фабрики наслъдниковъ 
Василія Степанович Баташева, 1896 року ви-
готовлення» у зв’язку з чим при переміщенні 
його  через митний кордон України встановлені 
обмеження згідно зі статтею 197 Митного ко-
дексу України та Наказу Мінкультури і мистецтв 
України №258 від 22.04.2002. 

Враховуючи вказані обмеження, дії по пе-
реміщенню самовару через митний кордон ма-
ють ознаки порушення митних правил, перед-
баченого частиною статті 471 Митного кодексу 
України. 

ДІЗНАЙТЕСЬ ПРО РОЗМІРИ СТАВОК 
МІСЦЕВИХ ПОДАТКІВ ТА ЗБОРІВ 

На виконання вимог Податкового кодексу 
України, на офіційному веб-порталі ДФС Украї-
ни розміщено зведену інформацію про розміри 
та дату встановлення місцевих податків і зборів 
на відповідних територіях. 

Рішення про встановлення місцевих по-
датків та зборів офіційно оприлюднюється 
відповідним органом місцевого самоврядуван-
ня до 15 липня року, що передує бюджетному 
періоду, в якому планується застосовування 
встановлюваних місцевих податків та зборів 
або змін (плановий період). В іншому разі нор-
ми відповідних рішень застосовуються не рані-
ше початку бюджетного періоду, що настає за 
плановим періодом. 

У разі якщо сільська, селищна, міська рада 
або рада об'єднаних територіальних громад, 

що створена згідно із законом та перспектив-
ним планом формування територій громад, не 
прийняла рішення про встановлення відповід-
них місцевих податків і зборів, що є обов'яз-
ковими згідно з нормами Податкового кодексу 
України, такі податки до прийняття рішення 
справляються виходячи з його норм із застосу-
ванням їх мінімальних ставок, а плата за землю 
справляється із застосуванням ставок, які дія-
ли до 31 грудня року, що передує бюджетному 
періоду, в якому планується застосування пла-
ти за землю. 

Для уточнення інформації щодо прийнятих 
рішень платники податків можуть звертатися 
до органів місцевого самоврядування, на тери-
торії яких знаходяться об'єкти оподаткування. 

ПІСЛЯ ПРИДБАННЯ ТРАНСПОРТНОГО ЗАСОБУ 
НЕОБХІДНО ПОДАТИ ПОВІДОМЛЕННЯ 

Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській 
області звертає увагу на те, що платник подат-
ків зобов’язаний повідомляти про всі об’єкти 
оподаткування і об’єкти, пов’язані з оподатку-
ванням, контролюючий орган за основним міс-
цем обліку у порядку, встановленому розділом 
VIIІ Порядку обліку платників податків і зборів, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів 
України від 09.12.2011 № 1588 із змінами (далі 
– Порядок № 1588). 

Повідомлення про об’єкти оподаткування 
або об’єкти, пов’язані з оподаткуванням або 
через які провадиться діяльність, за формою 
№ 20-ОПП подається протягом 10 робочих днів 
після їх реєстрації, створення чи відкриття до 
контролюючого органу за основним місцем об-
ліку платника податків (п. 8.4 розділу VIIІ По-
рядку). 

Отже, у разі придбання (оренди) юридич-
ною особою транспортного засобу для своїх 
господарських потреб повідомлення за ф. № 
20-ОПП подається протягом 10 робочих днів 

після придбання (оренди) за основним місцем 
обліку такої юридичної особи. 

Слід зауважити, якщо юридична особа в 
повідомленні за ф. № 20-ОПП вже зазначила 
транспортні засоби, які знаходяться у її влас-
ності (оренді), то при наступному придбанні 
(оренді) або відчуженні транспортних засобів 
в повідомленні за ф. № 20-ОПП зазначаються 
тільки ті об’єкти по яких сталися зміни. 

ЛЕГАЛІЗАЦІЯ РОБОТИ ТА ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ 
Головне управління ДФС у Сумській області 

постійно проводить роботу  з  керівниками,  го-
ловними бухгалтерами підприємств та фізич-
ними особами – підприємцями (далі ФОП) з 
питань виплати заробітної плати і підвищення 
її рівня. 

Так, за результатами спільних дій органів 
ДФС та  місцевої влади 508 підприємств підви-
щили рівень заробітної плати в наслідок чого 
до бюджету додатково надійшло 2,5 млн. грн. 
податку на доходи фізичних осіб.  За результа-
тами проведеної роботи з ФОП, які виплачують 
заробітну плату найманим працівникам менше 
мінімальної,  до бюджету  надійшло 878,7 тис. 
грн. податку на доходи фізичних осіб. 

В ході документальних перевірок з питань 
своєчасної виплати заробітної плати, повного і 
своєчасного перерахування до бюджету подат-
ку на доходи фізичних осіб, військового збору 
та єдиного соціального внеску встановлені по-
рушення у 27 юридичних осіб та 76 ФОП,  за 
результатами яких  визначені додаткові платежі 
до бюджету на загальну суму  22,6 млн. грн., з 
яких до  вже сплачено 5,1 млн. гривень. 

Також, протягом січня-липня поточного року 
фахівці фіскальної служби Сумщини виявили 
373 особи, праця яких використовувалася без 
оформлення трудових відносин та 3 громадян, 
які здійснювали підприємницьку діяльність без 
реєстрації. 

Відповідно до змін, затверджених наказом Міні-
стерства соціальної політики України від 03.06.2019 
№851, інформацію про кількість працевлаштованих 
громадян суб'єктами господарювання, які надають 
послуги з посередництва у працевлаштуванні (фор-
ма №1-ПА), потрібно буде подавати до центру зайня-
тості ЩОКВАРТАЛЬНО.

Юридичні особи та фізичні особи - підприємці, які:
• надають послуги з посередництва у працевлашту-

ванні в Україні;
• здійснюють наймання працівників для подальшого 

виконання ними роботи в Україні в інших роботодавців;
• надають послуги з посередництва у працевлашту-

ванні за кордоном;
зобов'язані не пізніше 15 числа місяця після звітного 

кварталу подати інформацію до Конотопського міськрай-

центру зайнятості за місцем реєстрації діяльності. У разі 
якщо останній день строку припадатиме на вихідний, свят-
ковий або інший неробочий день, днем закінчення строку 
подання звіту буде перший після нього робочий день.

У випадку неподання або порушення порядку подан-
ня суб'єктом господарювання, який надає послуги з по-
середництва у працевлаштуванні, відомостей про пра-
цевлаштованих ним осіб, відповідно до статті 53 Закону 
України «Про зайнятість населення», стягується штраф у 
двократному розмірі мінімальної заробітної плати, вста-
новленої на момент виявлення порушення.

За більш детальною інформацією звертайтесь до від-
ділу взаємодії з роботодавцями Конотопського міськрай-
центру зайнятості за адресою:м. Конотоп, вул. М.Сусла, 
20 або зателефоном (05447)25551.

Конотопський міськрайцентр зайнятості.

Напружений робочий день неминуче пов'язаний 
з навантаженнями: безперервні телефонні дзвінки, 
термінові звіти, безмежне проводження часу у су-
дових засіданнях, кількість досудових доповідей 
та короткий термін їх виконання, перевірка громад-
ських та суспільно-корисних робіт на комунальних 
підприємствах та на території сільських рад , оцінка 
ризиків та розробка індивідуальних планів робіт, на-
кази, які вимагають вивчення, прийом суб'єктів про-
бації, і як завжди проблемні чи в нетверезому стані  
або скандальні... можна нескінченно перелічувати 
нашу щоденну непросту роботу у відділі. 

Що може бути краще за перегляд цікавого фільму та й 
ще у форматі 3D?! Тому,  колектив Конотопського відділу 
філії «Центр пробації» в Сумській області запланував 
відірватись від щоденної метушні та рутинного робочого 
процесу і після роботи переглянув блокбастер «Форсаж: 
Хоббс та Шоу» у кінотеатрі «Hollywood» в місті Конотоп,  
понурившись трішки у американський боєвик з елемента-
ми наукової фантастики та комедії. Дві  години сплинули 
непомітно. 

«Гарний настрій, яскраві враження, покращення друж-
ньої атмосфери в колективі - це все, що потрібно для ро-
звантаження від повсякденності» - на емоціях висловив-
ся заступник начальника відділу Сергій Федченко після 
перегляду фільму. 

12-14 серпня молоддю Коното-
пу спільно з військовослужбов-
цями 58 мотопіхотної бригади був 
проведений байдарковий сплав 
на підтримку військовополонених 
моряків, один з 24 полонених - наш 
земляк з м.Шостка Богдан Небили-
ця. 18 учасників заходу пройшли 
по річці Сейм відстань від с.Жол-
даки до с. Озаричі. 

На мосту біля с.Озаричі учасники 
сплаву передали батькові Богдана 
Небилиці 2 прапори: прапор ВМС 
України та прапор 58 мотопіхотної 
бригади ім. Виговського, на котрих 
учасники сплаву залишили свої під-
писи та пов'язали йому бандану, таку 
ж як і у всіх учасників, котрі отримали 
від командування 58 бригади на по-
чатку сплаву.

Батьки Богдана, мені, як організа-
тору байдаркового сплаву, вручили 

подарунок - чашку з фото свого сина.
Приємно коли наша молодь не 

стоїть осторонь, долучається до різ-
ного роду заходів на підтримку наших 
хлопців, бере участь у вишколах в 
знак поваги і пам'яті про наших за-
гиблих героїв, коли в Україні точиться 
війна.

Наша мета - донести людям, що 
війна ще не скінчилась, у в'язницях 
знаходяться полонені, які потребу-
ють нашої підтримки.

Дякуємо командиру 58 бригади 
Михайлу Драпатому за підтримку та 
допомогу в організації нашого заходу.

О.Ульянченко.

ЯК У КОНОТОПІ ВІДЗНАЧАТИМУТЬ 
ДЕНЬ ПРАПОРА ТА РІЧНИЦЮ 
НЕЗАЛЕЖНОСТІ УКРАЇНИ

23 та 24 серпня з нагоди Дня Державного Прапора України та 28-ї 
річниці Незалежності України у Конотопі відбудеться ряд урочи-
стих заходів.

23 серпня 
9:00 — урочисте під-

няття Державного Пра-
пора України (проспект 
Миру).

24 серпня
9:00 — урочисте 

зібрання та покладан-
ня квітів до пам’ятника 
Т.Г. Шевченку (проспект 
Миру).

8:00-19:00 — вистав-
ка військової техніки та 
зброї 58-ї окремої мото-
піхотної бригади імені 
гетьмана Івана Виговсь-
кого (площа Миру).

12:00-19:00 — виставка майстрів декоративно-ужиткового мистецтва 
(площа Миру).

17:00 — святковий концерт духового оркестру 58-ї окремої мотопіхотної 
бригади імені гетьмана Івана Виговського та кавер-гурту «Даггер» (площа 
Миру).

ЕЛЕКТРОННА ПЕНСІЯ
Пенсійний фонд запровадив нову модель звернення громадян по 

призначення пенсії в «один дотик» через веб-портал електронних по-
слуг фонду. Сервіс передбачає подання документів для призначення 
пенсії дистанційно в електронному вигляді (заява та копії документів, 
завірені електронним підписом). Після ухвалення рішення про призна-
чення пенсії надходитиме СМС-повідомлення про необхідність звер-
нення до сервісного центру для отримання пенсійного посвідчення.

Електронні заявки громадяни повинні залишати на вебпорталі електрон-
них послуг фонду, на якому необхідно попередньо зареєструватися. 

Нова послуга існуватиме паралельно з можливістю особисто прийти до 
центру обслуговування Пенсійного фонду й подати документи для призна-
чення пенсії.

На розгляд кожної заявки, поданої в електронній формі, відведено десять 
днів. 

Реєстрація на вебпорталі електронних послуг здійснюється з використан-
ням електронного цифрового підпису або за логіном і паролем. Електрон-
ний цифровий підпис можна отримати в акредитованому центрі сертифікації 
ключів. Логін і пароль видають у будь-якому відділенні Пенсійного фонду 
після пред’явлення паспорта та ідентифікаційного коду. Електронний циф-
ровий підпис дає змогу застрахованій особі увійти до персонального кабіне-
ту, в якому можна дізнатися про свій зароблений страховий стаж (загальний 
та в розрізі кожного року), інформацію про щомісячні відрахування єдиного 
соціального внеску роботодавцем. Через особистий кабінет можна подати й 
електронне звернення до Пенсійного фонду, записатися на особистий прий-
ом. 

Крім того, на вебпорталі електронних послуг Пенсійного фонду працюють 
такі сервіси для пенсіонерів, застрахованих осіб і страхувальників: налашту-
вання послуги безкоштовного СМС-інформування (щодо призначення/пере-
рахунку пенсії, сплати страхових внесків роботодавцем і страхового стажу 
особи); отримання довідок, достовірність яких підтверджується QR-кодом 
(про розмір сплачених внесків, витяг із реєстру застрахованих осіб, довід-
ка про розмір пенсії); отримання застрахованими особами через особистий 
кабінет інформації про страховий стаж та щомісячні відрахування єдиного 
соціального внеску роботодавцем; кабінет страхувальника, через який мож-
на отримати інформацію щодо сплати єдиного соціального внеску, зокрема 
щодо заборгованості підприємства з цього виду платежу, а також електронні 
довідки про трудовий і страховий стаж працівників для розрахунку суми ви-
плати за час тимчасової непрацездатності.     

Н.Шелюк, начальник Конотопського відділу 
обслуговування громадян (сервісний центр)
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення магазину 
в самому центрі міста.

Тел.: (067) 765-87-86.

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
офісні приміщення за 
адресою: пр.Миру,40.

097-656-16-07.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
місце для майстра 

з манікюру та педикюру 
(облаштоване).

Тел.: (096) 527-29-30.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
частину приміщення 

магазину в центрі міста.
Тел.: (095) 501-72-82.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
торгівельний павільйон

на Невському ринку.
Тел.: (096) 011-78-01.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ПРОДАМ 
приміщення магазину

в центрі міста.
Тел.: (067) 499-09-60.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ

1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом в центре, ул.Высокая 
(пл.62м2, погреб), уч.8с, гараж, 
сарай. 270000грн. Т.068-6262015.
Дім, р-н «Воронцова», вул.Ярків-
ська,143 (ветхий приватизований 
будинок), діл.11с, акт на зем-
лю, по вулиці - газ, вода, слив. 
56000грн. Т.097-6167789.
Дом, 2-й пер. ул.Счастливой,22 
(кирпичный, теплый, все кому-
никации), уч.12с, хозпостройки, 
ухожен. Т.068-8814286.
Дом в самом центре города (газ, 
вода, интернет, один хозяин), 
уч.9с. Т.067-7658786.
Дом, р-н КВРЗ (пл.41м2, газовое 
отопление, вода, туалет, ванная, 
бойлер, в жилом состоянии), га-
раж, уч.4с, рядом школа №14, 
остановки маршрутки и трамвая. 
Т.098-2527445.
Срочно! Дом, ул.Лысенко (газ, 
вода), надворные пострйки. 
Т.067-9249527, 067-4520134, 
+79102784386 (viber).
Срочно! Рассрочка! Дом (пл.80м2, 
газ, вода, отопление, сан.узел со-
вмещен), надворные постройки, 
гараж, летняя кухня, уч.6с. Ул.В.
Черновола,26.Т.068-5841442.
Дом, р-н зеленого хозяйства 
(пл.70м2, газовое отопление, в 
жилом состояние), уч.8,5с, вода 
во дворе, летняя кухня, хоз.
постройки, рядом - остановка 
автобуса. Т.096-2275966, 098-
4268269.
Дом, р-н зеленого хозяйства (газ, 
горячая и холодная вода, кана-
лизация, 2 большие комнаты, по-
греб, в жилом состоянии), уч.6с, 
гараж, сарай. рядом садик и шко-
ла. Возможен обмен на квартиру. 
Т.096-2002076, Ольга (с 1900 до 
2100).
Дом (газ), сарай, уч.9с. 
200000грн. Ул.Ватутина,85. 
Т.096-0667831, 6-66-38.

Дом, 6-й пер.ул.Пушкина, уч.6с, 
сарай, летняя кухня. Требует-
ся капитальный ремонт. Т.097-
2087785.
Частину дерев'яного будинку, 
р-н ПТУ-8, вул.Щаслива, 1972р.
буд. (пл.52,7м2, 3 кімнати, кух-
ня - 8,8м2, вода, газове опа-
лення (конвектор), 2 погріба), 
літня кухня (2 поверха), сарай, 
діл.3с+3,5с, 221000грн. Т.067-
9828286.
Дом с печным отоплением, 
ул.Железнодорожная с выходом 
на ул.Гастелло, уч.14с, вода во 
дворе, надворные постройки. 
Т.097-7534377, 097-6829610.
Участок 16с с деревянным до-
мом в центре города, р-н Мемо-
риала. Т.097-9463493.
Півбудинку, р-н КВРЗ, 3-й пр. 
вул.Б.Хмельницького (пл.52м2, 2 
кімнати, окремий вхід, пічне опа-
лення, в житловому стані), літня 
кухня, погріб, колодязь, земель-
на ділянка 5с, по вулиці - газ, 
вода, 89000грн. Т.067-9828286.
Половину дома, ул.Сковороды, 
22 (коридор, кухня, комната), 
уч.2с, газ, вода во дворе. Т.098-
0744542.
Дом, р-н 13-й школы, ул.Довжен-
ко,27 (пл.67м2, отопление газо-
вое и печное, вода), уч.6с. Т.097-
5277487, 097-5266844.
1/4 частину дерев'яного будинка, 
вул.Б.Хмельницького, р-н ста-
рого ринка (пл.70,2м2, опалення 
газове, котел 2-хконтурний, кухня 
- 11м2, кімнати - 18,1/11,9/6,7м2, 
сан.вузол, вода, злив настінний, 
вікна - пластик, стан житловий), 
діл.6с, сарай, двір сумісний. 
Т.098-9382067.
Дом, р-н «Загребелье», ул.Се-
верная (пл.90м2), надворные по-
стройки (пл.80м2), уч.5,5с. Фото 
на ОLХ: 590835298. 450000грн. 
Т.097-4087834, Сергей.
Цегляний будинок, 1982р.буд., 
р-н «Загребелля», вул.Інтернат-
на (пл.62,6м2, 3 кімнати, кухня - 
9,2м2, газове та пічне опалення, 
водогін, слив), гараж, 2 сарая, 
літня кухня, діл.5,71с. 325000грн. 
Т.067-9828286.
Дерев'яний будинок, 1971р.буд., 
3-й пр.вул.Соборної (пл.42,1м2, 
3 кімнати, кухня - 8,3м2, пічне 
опалення), сарай, душ, діл.10с, 
в житловому стані. 247000грн. 
Т.067-9828286.

Т Е Р М І Н О В О !Т Е Р М І Н О В О !
ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення S=86мприміщення S=86м22

в м.Бахмач (в центрі ринку).
Тел.: (067) 930-44-84.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ  
(S=100м2) в р-ні «Воронцова».
Тел.: (097) 833-79-83.

ПРОДАМ КВАРТИРУ ПРОДАМ КВАРТИРУ 
в центрі міста під будівництво 
магазину або офісу (1 поверх).

Тел.: (098) 699-25-39.

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення складу, приміщення складу, 

магазину в центрі міста. магазину в центрі міста. 
Недорого. Тел.: (098) 699-25-39.Недорого. Тел.: (098) 699-25-39.

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯ ПРИМІЩЕННЯ 

павільйону при вході павільйону при вході 
в центральний ринок. в центральний ринок. 
Тел.: (096) 370-49-20.Тел.: (096) 370-49-20.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
МАЙСТЕРНІ (S=170м2) 
з обладнанням (токарний, заточний, 
свердлильний та інші верстати, компресор, 
зварювальні апарати). Тел.: (067) 749-85-29.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ

Комнату в общежитии, р-н «Жил-
массив» (1 этаж, пл.12м2, прива-
тизирована). Т.098-7119434.
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2-й этаж, пл.18м2, окна 
и двери новые, теплая, привати-
зирована), рядом рынок. Т.097-
7185679.
Терміново! Кімнату, р-н медично-
го училища (пл.12м2). Недорого. 
Т.096-0627325.
Комнату в общежитии, в центре 
города, ул.Короленка (2-й этаж, 
пл.10,8м2). Т.067-6084301.
2 кімнати в гуртожитку, в центрі 
міста, вул.Островського,16 (пло-
ща кожної 17,5м2, косметичний 
ремонт, вікна - пластик). Т.096-
9789009.
Комнату в общежитии, ул.Бр.Лу-
занов,49 (3/5эт.дома, пл.14,8м2, 
окно - пластик, ремонт). 
98000грн., торг. Т.093-0499298.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

В центре (5 этаж, неугловая, 
счетчики на газ и воду, евроре-
монт под поклейку обоев), рядом 
- универмаг. Т.093-9020821.
Пл.Мира,1А (новый ремонт, ме-
бель, техника, подвал). Т.096-
6401038, 068-3349559.
Срочно! Р-н школы №9 (пл.41м2, 
кухня - 8,4м2, сан.узел, вода, 
печное отопление), 140250грн. 
Т.097-4485197.
В центре (2/5эт.дома). Т.097-
3861291.
Вул.Клубна (6/9пов.буд., кутова, 
пл.30,5м2, кімната - 15,8м2, кух-
ня - 6,7м2, сан.вузол об'єднаний). 
Поруч - АТБ, транспорт, садок 
дитячий, школа, банк та інше.                                                  
Т.098-2715951, 098-7252999.
Ул.Лесового,5, («гостинка», 
(5/5эт.дома, пл.33м2, комната - 
19м2, в жилом состоянии). Т.096-
6308955.
Р-н КВРЗ, ул.И.Франко 
(пл.40,6м2), 170000грн. Т.068-
7383126.
Ул.Кутузова (пл.17,4м2, кухня - 
13,2м2, без удобств), погреб, са-
рай, огород. Т.098-2223176.

2-Х КОМНАТНЫЕ

Срочно! Р-н «Воронцова» (4/5эт.
дома, пл.43м2, без ремонта). 
280500грн., торг. Т.097-4485197.
Р-н «7 вітрів» (1/5пов.буд., 
пл.52м2, кухня - 9м2, індивідуаль-
не опалення, тепла підлога, вікна 
- пластик, 2-х контурний котел, 
кімнати - ізольовані, інтернет, 2 
підвали, великий балкон), поруч 
- АТБ. Т.097-6167789.

ОГОЛОШУЄТЬСЯ ОГОЛОШУЄТЬСЯ 
ПЕРЕДПЛАТА!ПЕРЕДПЛАТА!Вартість передплати:

1 місяць - 26,60грн (+2,90грн.)
3 місяці - 79,80грн. (+6,70грн.)
6 місяців - 159,60грн. (+8,15грн.)

Передплатний індекс 76064.
(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг + 

окремо вартість прийняття передплати).

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ 

ПРИМІЩЕННЯПРИМІЩЕННЯ  від 15 грн./мвід 15 грн./м22. . 
Тел.: (068) 583-46-21.Тел.: (068) 583-46-21.

Р-н «Порт» (2 этаж, пл.41,5/15,4/ 
12,4/5,7м2, счетчики, МПО, бал-
кон под ключ, бронедверь, неу-
гловая, теплая, сан.узел совме-
щен), без долгов. Т.098-9381098, 
063-1758381.
Пл.Мира (1 этаж, пл.40,3м2, окна 
выходят на кинотеатр «Мир»), 
в жилом состоянии. Т.096-
0664673, 067-9828286.
Р-н «Порт» (3 этаж, пл.44,7м2, 
дом кирпичный, неугловая, бой-
лер, счетчики на газ и воду, бал-
кон застеклен. 290000грн. Т.097-
5554425.
В центрі міста, пл.Миру,6 (3/3пов.
буд., пл.43,7/16,9/9,8/5,9м2, не-
кутова, балкон - засклений, 2 
вікна - пластик, нові - сантехніка 
та труби, косметичний ремонт, 
лічильник на газ, в житл.стані), 
345000грн. Т.067-9828286.
Срочно! Р-н «Воронцова» 
(пл.31м2), 112500грн. Т.097-
4485197.
Ул.Лазаревского (5/5эт.дома, 
счетчики на газ и воду). Т.096-
5707552.
Срочно! В центре (пл.46,5м2, 
комнаты - 16,5/15м2, кухня - 6м2, 
неугловая, сан.узел раздельный, 
счетчики на газ и воду, бойлер. 
Т.098-2715951, 098-7252999.  
Р-н ж/д вокзала, ул.Свободы, 
19, за ТЦ «Глобус», в одноэтаж-
ном деревянном доме (пл.48,7/ 
14,5/12,3/10,9м2, вода, сан.узел, 
печное отопление, высокие по-
толки), 99000грн. Т.067-9828286.
В центре, остановка трамвая 
«пр.Червоної калини» (5/5эт.
дома, пл.49,2/17/13,5/6,2/кори-
дор - 7,7м2, комнаты раздельные, 
солнечная, без ремонта), гараж, 
300000грн., торг. Т.067-5646479, 
095-6904782.
Ул.Ярковская (1/1эт.дома, пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.44,6м2). Т.098-8762898.
Срочно! Р-н «Воронцова» (2/3эт.
дома, неугловая, пл.36,7м2, ком-
наты - 18,7/10,4м2, кухня - 6,1м2, 
высота потолков 2,95м, счетчик 
на газ), хорошее месторасполо-
жение, под домом есть сарай. 
Т.098-2715951, 098-7252999.

3-Х КОМНАТНЫЕ

Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
Срочно! Р-н «7 ветров», ул.Клуб-
ная (5/5эт.дома, балкон - засте-
клен, счетчик на воду (на газ - об-
щедомовой), требует ремонта). 
Т.067-9206242.
Ул.Генерала Тхора, 63. Вайбер 
+79184253902.

Р-н школы №12 (на 2 входа, ре-
монт). Т.096-4182602.
Р-н «Порт», ул.Усп.-Троицкая 
(4/5эт.дома, неугловая), рядом 
- остановки трамвая, автобуса. 
Т.096-8954844.
В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей (пл.60м2, счетчики на все, 
бойлер, без ремонта). Или обмен 
на однокомнатную квартиру с до-
платой. Т.098-5602379.
Ул.Ватутина,6 (5 этаж, угловая). 
Т.067-7239152.
В центре (3/5эт.дома). Т.098-
9130684.
Р-н «Порт», (2/3эт.дома, дом кир-
пичный, пл.56,3м2, комнаты - раз-
дельные, счетчики на газ и свет). 
Т.096-5307227.
Р-н «Жилмассив» ул.Строи-
телей,36а (пл.46м2, комнаты - 
18/11,5/8,5м2, кухня - 9м2). Или 
обмен на однокомнатную кварти-
ру с доплатой. Т.098-5602379.
С индивидуальным отоплением, 
3 этаж, неугловая, пл.57м2, ком-
наты - раздельные, окна - плас-
тик, балкон - застеклен, полы 
- ламинат, сан.узел - совмещен 
(душевая кабина, горячая вода). 
Состояние очень хорошее - захо-
ди и живи. Остаётся встроенная 
кухня и в спальне шкаф-купе. 
Котел итальянский 2-х контур-
ный, настенный. Под домом са-
рай.Т.098-9382067, 098-7252999.
В центрі міста, пр.Миру (3/5пов.
буд., пл.51,6м2, кімнати -  
13,7/10,6/10м2, кухня - 5,7м2, 
сан.вузол - ізольований, індиві-
дуальне газове опалення, вікна 
- пластикові, балкон з пласти-
ковою рамою, лічильники на газ 
та воду, квартира світла та дуже 
тепла, підвал). Стан житловий. 
Зручне місце розташування та 
транспортна роз'вязка. Т.098-
2715951, 098-7252999.
В центрі (5/5пов.буд., цегляний 
будинок, пл.55,2м2, тепла, інтер-
нет, лічильники на газ та воду, 
нові водопроводні труби та елек-
тропроводка, пол - ламінат, між-
кімнатні двері, балкон - засклен 
склопакетом, лічильник на тепло 
будинковий, підвал). Поруч - 
маг.«Оптика». Т.097-4442642.

В СЕЛЕ

2-х комнатную квартиру в цен-
тре с.Подлипное (1/2 эт.дома, 
пл.44,3м2, угловая, утеплена, 
индивидуальное отопление), 
сарай, погреб, уч.0,05га. Т.096-
2978001.
2-х комнатную квартиру в с.За-
водське (одноповерховий де-
рев'яний будинок, 1962р.буд. 
(пл.35,1м2, кухня - 8м2, пічне опа-
лення, газ заведен у квартиру), 
діл.2с, сарай, 71000грн. Т.067-
9828286.
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В КОНОТОПЕ

Частину дерев'яного будинку, 
р-н ПТУ-8, вул.Щаслива, 1972р.
буд. (пл.52,7м2, 3 кімнати, кух-
ня - 8,8м2, вода, газове опа-
лення (конвектор), 2 погріба), 
літня кухня (2 поверха), сарай, 
діл.3с+3,5с, 221000грн. Т.067-
9828286.
Часть дома, ул.Ярковская (пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
Дом, р-н КВРЗ (пл.54м2, газ, вода, 
автономное отопление), новый 
гараж, сарай. Т.096-3751140.
Дом, р-н колхозного рынка. 
Т.096-4932102.
Земельный участок 13 соток, в 
центре города, ул.Шевченко,62, 
на перекрестке с ул.Красногор-
ской, недалеко от Облэнерго. 
Т.067-4256715.
Деревянный дом, ул.Алексан-
дровская, 1970г.п. (пл.=49,4м2, 
комнаты - 15,1/10/8,3м2, кухня 
- 6,5м2, кладовая - 2,5м2, высо-
та потолков 2,85м, вода, слив, 
отопление конвекторы, рабочая 
печка), уч.11,24с, погреб, сарай. 
Хорошее месторасположение, 
в пешей доступности: рынок, 
центр, супермаркеты, банки, шко-
ла. Т.098-7252999, 098-2715951.
Цегляний будинок, вул.Сагай-
дачного, 1990р.заб. (пл.92,4м2, 
три кімнати, газове опалення, 
ванная, сан.вузол, в житлово-
му стані), гараж, сарай, погріб, 
діл.13,12с. Т.067-9828286.

В СЕЛЕ

Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 
комнаты, отопление газовое и 
печное), водопровод во дво-
ре, летняя кухня, сарай, огород 
50с. Рядом остановка автобуса. 
Т.097-7880525.
Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник для 
бджіл, колодязь), поруч - ліс. 
Т.067-9358777. 
Участок земли 30с в с.Жолдаки 
(с документами). Т.067-7955844.
Дом в с.Озарычи (хоз.построй-
ки, колодец, погреб), рядом река 
Сейм. Т.098-9310473.
Дом в с.Землянка (печное ото-
пление), надворные постройки, 
уч.30с. Т.067-2832967.
Будинок в с.Підлипне (пл.79,3м2), 
діл.12с, літня кухня, сарай, коло-
дязь, поруч - озеро, автобусна 
зупинка. Т.067-9131108.
Будинок в центрі села Великий 
Самбір. Т.067-4615954.
Цегляний будинок в с.Вирів-
ка, вул.Центральна, 1967р.
буд. (пл.54,5м2, 2 кімнати, кух-
ня - 12,2м2, вікна - пластик, га-
зове опалення, вода), 2 сарая, 
колодязь, гараж, літня кухня, 
погріб вхідний, город, діл.24с. 
234000грн. Або обмін на 1-2-х 
кімнатну квартиру в Конотопі. 
Т.067-9828286.

Дом в с.Митченки (газ, вода), са-
рай, гараж, колодец, в конце огоро-
да ставок, уч.35с. Т.096-9742369.
Дом в с.Поповка (печное ото-
пление), летняя кухня, 5 сара-
ев, уч.8с, колодец во дворе. 
35000грн. Или под дачу. Т.097-
2288145.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру в 
черте города. Рассмотрю все ва-
рианты. Срочно! Т.068-5841442.
Жильё. Т.098-7252999, 098-
2715951.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-1853229.
Морозильную камеру (Германия), 
б/у, в хор.сост. Т.067-9232539.
Холодильник «Bosch» (Герма-
ния), h=2м, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник б/у. Т.097-2097271.
Холодильник «Донбасс». Т.098-
7433393.
Холодильник «Nord» (h=180см, 
морозильная камера вверху, от-
дельно), б/у, в отличном состоя-
нии. Т.068-0706258.

ТЕЛЕВИЗОРЫ

Телевизор б/у. Т.097-2097271.
LED телевизор (Германия), б/у, в 
хор.сост. Т.067-9232539.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ

Газовую плиту «Zanussi». Т.067-
4592696.
Газовую плиту. Т.097-2097271.
Газовую 3-х конфорочную плиту. 
Т.098-7433393.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ

Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.
Стиральную машинку (Германия), 
б/у, в хор.сост. Т.067-9232539.
Пральну машинку «Ardo», б/в. 
Т.096-7754696.
Пральну машинку-автомат, у від-
мінному стані. Недорого. Т.068-
369-7550.

ШВЕЙНЫЕ МАШИНКИ

Швейную машинку «Чайка». 
Т.098-7433393.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ

Мягкий уголок. Диван и крес-
ло. В отл. состоянии. Т.067-
7658786.
Кресло-кровать после перетяж-
ки. Недорого. Т.096-1511571, 
Олег.
Матрас ролл-топ. Скручива-
ется. Высота 7см. Съемный 
чехол. Итальянская начин-
ка, Ортопедический эффект. 
1200х1900мм, 2480грн. Райпо-
требсоюз, 1-й этаж. Т.067-770-
6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручива-
ется. Высота 7см. Съемный 
чехол. Итальянская начин-
ка, Ортопедический эффект. 
1400х1900мм, 2780грн. Райпо-
требсоюз, 1-й этаж. Т.067-770-
6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручива-
ется. Высота 7см. Съемный 
чехол. Итальянская начин-
ка, Ортопедический эффект. 
1600х2000мм, 3160грн. Райпо-
требсоюз, 1-й этаж. Т.067-770-
6550, Виктор.
Диван после перетяжки. Недоро-
го. Т.096-1511571, Олег.
Пуфик на деревянных ножках,  
после перетяжки. Недорого. 
Т.096-1511571, Олег.
Диван и кресло, б/у, в хорошем 
состоянии. Т.096-0665966.
Стіл комп'ютерний угловий, 
р.1,25х1,25х1,77м, б/в, у гарному 
стані. Т.068-0760830.
Крісло офісне, у гарному стані. 
Т.068-0760830.
Стенку, б/у, в хорошем состоя-
нии, недорого. Т.098-0350347.

КОВРЫ, ПАЛАСЫКОВРЫ, ПАЛАСЫ

Ковровые дорожки, б/у, в отлич-
ном состоянии. Т.068-0706258.

МУЗЫКАЛЬНЫЕ МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Пианино б/у. Т.097-7625028.

КОМПЬЮТЕРЫКОМПЬЮТЕРЫ

Ноутбук «Medion Akoya P6816» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.

ОДЕЖДА, ОБУВЬОДЕЖДА, ОБУВЬ

Школьную форму для мальчика 
1-2 класс. Т.098-7433393.
Куртку мужскую кожаную, р.52-
54, импортная. Т.098-7433393.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ

Коляску «Discovery» (зима/лето, 
оранжевая с черным), недорого. 
Т.096-8973011.
Велосипед (Германия), б/у, в хор.
сост. Т.067-9232539.
Велосипед мужской. Т.098-
7433393.

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ

ПРОДАМ:
дрова, обрізки.
Тел.: (096) 717-81-43.

ПИЛОМАТЕРІАЛИ ПИЛОМАТЕРІАЛИ 
з доставкою на об'єктиз доставкою на об'єкти 

(брус струганий, дошка, 
шалівка, дошка підлоги, 

фальшбрус, імітація брусу, 
рейка стругана, вагонка).

Тел.: (098) 443-70-87 (Віталій).

Ліц
. М

ін. 
буд

., а
рх.

 та
 Ж

КГ 
Укр

аїн
и А

В №
117

784
 від

 26
.05

.20
06р

.МПП «ВМВ» МПП «ВМВ» 

м. Конотоп, вул.Євгена Коновальця, 17, т. 2-32-30, (068) 822-61-00, (097) 169-90-80м. Конотоп, вул.Євгена Коновальця, 17, т. 2-32-30, (068) 822-61-00, (097) 169-90-80
www. vmv-stroy.sumy.ua                 vmvstroy@ukr.netwww. vmv-stroy.sumy.ua                 vmvstroy@ukr.net

Широкий вибір, помірні ціни, завжди в наявностіШирокий вибір, помірні ціни, завжди в наявності

- ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   - ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   
- ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; - ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; 

- ЛІНОЛЕУМ; - ШИФЕР; - САЙДИНГ; - ЛІНОЛЕУМ; - ШИФЕР; - САЙДИНГ; 
- ПРОФНАСТИЛ;- ЕВРОРУБЕРОЇД- ПРОФНАСТИЛ;- ЕВРОРУБЕРОЇД

В็ ฺแ๕ ๎ฺุเไฮ ๅๆโไู ใึฺ ๆโไใ่ไโ!
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36 каналов
СЕРЕДА, 21 СЕРПНЯ 2019 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

ОВЕН 
(21 марта — 
20 апреля)              

В понедельник подведите итоги 
и проанализируйте изменения, 
происходящие в вашей жизни. 
Среда - удачный день для рас-
крытия своих способностей. В 
четверг вам весь день будет 
сопутствовать хорошее настро-
ение, можно смело воплощать в 
жизнь самые авантюрные планы, 
не опасаясь осложнений.

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля — 
20 мая)                    

Деловая поездка на этой неде-
ле может открыть перед вами 
новые перспективы. Есть шанс, 
что удача улыбнется вам, также 
возможен взлет по карьерной 
лестнице. Рискованные предпри-
ятия завершатся успешно в том 
случае, если вы правильно рас-
считаете свои силы, и не будете 
возлагать большие надежды на 
чью-то помощь. 

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая — 
21 июня)                 

Ваша интуиция принесет вам 
удачу, только не теряйте таких 
качеств, как решительность и 
собранность. Заманчивое пред-
ложение может поступить от ва-
шего старого друга. Не бойтесь 
взять на себя ответственность, 

и вы выиграете. Намеченная на 
середину недели поездка прой-
дет очень продуктивно и пораду-
ет вас. Наступает благоприятный 
момент для серьезного жизнен-
ного выбора. 

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

На этой неделе от вас может 
потребоваться философский 
взгляд на проблемы и хлад-
нокровие в любых ситуациях. 
Зато вас ждет успех в профес-
сиональной сфере. Вторник обе-
щает оказаться днем активных 
взаимоотношений и взаимопони-
мания, с помощью слов и логики, 
вы сможете добиться от своего 
партнера практически невозмож-
ного. 

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

Интуиция - ваш верный и надеж-
ный друг на этой неделе. Стоит 
научиться ей доверять, по край-
ней мере - на это период. Вполне 
возможно участие в каких-либо 
новых проектах. Однако не пла-
нируйте излишней перегрузки 
на работе, посвятите время раз-
работке планов на ближайшее 
время. Не форсируйте события и 
не пытайтесь делать десять дел 
одновременно.
 
ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

На этой неделе вам необходи-
мо показать себя, да так, чтобы 
вас заметили и поддержали те, 
от кого вы могли бы получить 
помощь в ближайшее время. В 
понедельник не стесняйтесь при 
случае корректно подчеркнуть 
вашу незаменимость на работе. 
В среду не молчите и не скром-
ничайте, общайтесь, вам будет 

нужна информация, а удачный 
способ ее получить - откровенно 
поговорить с коллегами. 

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

На этой неделе у вас может 
возникнуть потребность начать 
строить отношения или карьеру 
заново, разрушив то, что надое-
ло и мешает. Новые идеи однако 
не следует немедленно вопло-
щать, вы должны сначала все 
хорошо осмыслить и продумать 
последствия. Будущее имеет не-
сколько туманные очертания, что 
не может не вызвать у вас опре-
деленную растерянность.

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

Неделя принесет вам новые жиз-
ненные установки. Старайтесь 
не тратить драгоценное время 
впустую. Все задуманное сможет 
исполниться, если вы спокойно и 
четко будете делать свое дело. 
Во второй половине недели вы 
можете почувствовать, что вы 
на многое способны, испытаете 
прилив энергии. Постарайтесь 
создать комфортную обстановку 
и исполнить желания любимого 
человека. 

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

Первая половина недели хороша 
для реализации планов и дости-
жения поставленных целей. Но 
не вздумайте останавливаться, 
когда все намеченное будет сде-
лано. Отдохнете позже, а остав-
шееся время лучше используйте 
для решения еще пары-тройки 
задач. Ведь именно сейчас у вас 
есть силы и азарт. На выходные 
желательно не планировать важ-
ных дел. 

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

Не замахивайтесь на глобаль-
ные проекты, обратите внимание 
на значимые мелочи. Наступает 
благоприятный момент для ре-
шения накопившихся проблем. 
Постарайтесь избегать крайно-
стей и эмоциональных вспле-
сков, иначе в начале недели 
могут возникнуть неожиданные 
проблемы и трения в семье. 
Будьте внимательны и осторож-
ны при работе с документами.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

Неделя может начаться с прият-
ных сюрпризов, когда вам позво-
нит друг, с которым вы давно не 
общались. Используйте отпуск 
для смены обстановки, отвле-
китесь от дел и забот, они могут 
подождать. Будьте внимательны, 
не забывайте в порыве творче-
ского вдохновения выключать 
электричество или газ, закры-
вать на замок входную дверь. 
Наиболее благоприятным днем 
на этой неделе для вас будет 
пятница.

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                 

Если вы будете чрезмерно печь-
ся о сиюминутном комфорте и 
благополучии, то можете прине-
сти в жертву реализацию очень 
интересных и перспективных 
планов. Прислушайтесь к сове-
там окружающих, некоторые из 
них лучше принять на вооруже-
ние. На этой неделе у вас может 
появиться шанс сменить работу 
или найти свою любовь. Не бой-
тесь пробовать, ошибаться, на-
чинать что-то новое.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮСКАНВОРД

ОТВЕТЫ НА 
СКАНВОРД

ЭТО ИНТЕРЕСНО

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

ДОМОВОЙ

По горизонтали: Да-
вида. Виво. Калгари. Киса. 
Тамада. Драже. Азан. Лён. 
Шале. Джип. Гуру. Шеш. 
Илот. Йота. Лик. Фу. Флакон.

По вертикали: Авокадо. 
Дока. Валуа. Диабаз. Диван. 
Скала. Телеграф. Мандрила. 
Дари. Шлейф. Жулик. Пат. 
Шоу. Око.

:) :) :)
- О, какая интересная кружка. 

Из необожженной глины?
- Нет, это обычная мужская 

офисная кружка 
из прозрачного стекла.

:) :) :)
Есть простое правило, 

чтобы выспаться - 
спать ложиться не в тот день, 

в который просыпаешься..
:) :) :)

 - Уровень интеллектуального 
развития человека можно легко 

узнать по его вопросам.
- Чё?!
:) :) :)

На мою фразу: "Да ты ж моё 
солнышко!!!" ко мне разом 

подошли: сын, собака, кошка и 
на всякий случай из коридора 
выглянул муж... и показалось 

солнышко из-за туч...
:) :) :)

Переписка в Интернете:
- Вадик, привет!

- Денег нет.
- Пока, Вадик...

СОВЕТ 
ПАРИКМАХЕРА

1. Если волосы секутся, единствен-
ный способ остановить повреждение 
- подстричь их. Но нужно отказаться 
от текстурированных стрижек: они усу-
губляют проблему. Выбирайте стрижки, 
которые максимально концентрируют 
объем по периметру, или подстригите 
концы по ровной четкой линии.

2. Не хватает объема? Чтобы он появился, достаточно срезать дли-
ну хотя бы до плеч. Волосы будут меньше провисать под собственной тя-
жестью, станут плотнее, а также будут лучше противостоять повреждениям.

3. Запишитесь на стрижку, если волосы тонкие, сухие и постоянно 
путаются. Нужно сначала их восстановить: напитать, увлажнить, а потом 
уже отращивать. Мастер уберет лишнюю длину, сделает правильную стриж-
ку, и вы сами увидите, насколько проще вам будет делать укладку, отращи-
вая длину.

4. Аккуратная стрижка может даже решить проблему возрастных 
изменений лица! Например, скрыть морщины под челкой. Или, аккуратно 
обрамляя овал лица, сделать его визуально более подтянутым и изящным.

НЕСКОЛЬКО  ВАЖНЕЙШИХ  ПРАВИЛ  ЭТИКЕТАНЕСКОЛЬКО  ВАЖНЕЙШИХ  ПРАВИЛ  ЭТИКЕТА

Итальянский деревенский 
яблочный пирог

ИНГРЕДИЕНТЫ: яичные 
желтки - 2 шт., сахар - 140 г, 
сливочное масло - 50 г, молоко 
- 125 мл, мука - 180 г, разрых-
литель - 4 г, соль - 1 щепотка, 
яблоки - 4 шт.

ПРИГОТОВЛЕНИЕ.
Желтки взбить с сахаром до 

посветления желтков и растворе-
ния сахара (3 ст. л. оставить для 
посыпки пирога). Растопить сли-
вочное масло. Влить половину 
масла в яичную массу, добавить 
молоко, щепотку соли, просеян-
ные муку и разрыхлитель. Все 
перемешать. До однородной массы, без комочков. 

Перелить тесто в форму для выпечки, застеленную пекарской бумагой. 
Яблоки очистить от кожуры, удалить сердцевинку, разрезать на четвертинки 
и затем еще на дольки.

В тесто выложить дольки яблок вертикально, утапливая их немного в те-
сте. В произвольном порядке, но чем больше яблок у вас пойдет в пирог, тем 
вкуснее!

Сверху полить оставшимся маслом (25 г). Присыпать оставшимся саха-
ром. Поставить в разогретую до 180°C духовку на 30-35 минут. Следить за 
готовностью пирога по своей духовке.

Готовый пирог остудить и подавать! Приятного! 

1. Никогда не приходите в гости без звонка. Если вас 
навестили без предупреждения, можете позволить себе 
быть в халате и бигуди. Одна британская леди говорила, 
что при появлении незваных гостей она всегда надевает 
туфли, шляпку и берет зонтик. Если человек ей приятен, 
она воскликнет: «Ах, как удачно, я только что пришла!». 
Если неприятен: «Ах, какая жалость, я должна уходить».

2. Зонт никогда не сушится в раскрытом состоянии — 
ни в офисе, ни в гостях. Его нужно сложить и поставить в 
специальную подставку или повесить.

3. Сумку нельзя ставить на колени или на свой стул. 
Маленькую нарядную сумочку-клатч можно положить на 
стол, объемную сумку повесить на спинку стула или по-
ставить на пол, если нет специального стульчика (такие 
часто подают в ресторанах). Портфель ставят на пол.

4. Целлофановые пакеты допустимы только по воз-
вращении из супермаркета, также как и бумажные фир-
менные пакеты из бутиков. Носить их потом с собой в 
качестве сумки — жлобство.

5. Мужчина никогда не носит женскую сумку. И жен-
ское пальто он берет только для того, чтобы донести до 
раздевалки.

6. Домашняя одежда — это брюки и свитер, удобные, 
но имеющие приличный вид. Халат и пижама предна-
значены, чтобы утром дойти до ванной, а вечером — из 
ванной в спальню.

7. С того момента, как ребенок поселяется в отдель-
ной комнате, приучитесь стучать, заходя к нему. Тогда 
и он будет поступать так же, прежде чем войти в вашу 
спальню.

8. Женщина может не снимать в помещении шляпу и 
перчатки, но не шапку и варежки.

9. Общее количество украшений по международному 
протоколу не должно превышать 13 предметов, причем 
сюда включаются ювелирные пуговицы. Поверх перчаток 
не надевают кольцо, но браслет позволителен. Чем тем-
нее на улице, тем дороже украшения. Бриллианты рань-
ше считались украшением для вечера и замужних дам, 
однако в последнее время стало позволительно носить 
бриллианты и днем. На молодой девушке серьги-гвозди-
ки с бриллиантом около 0,25 карат вполне уместны.

10. Правила оплаты заказа в ресторане: если вы про-
износите фразу «Я вас приглашаю», — это значит, вы 
платите. Если женщина приглашает делового партнера в 
ресторан, платит она. Другая формулировка: «А давайте 
сходим в ресторан», — в этом случае каждый платит за 
себя, и только если мужчина сам предлагает заплатить 
за женщину, она может согласиться.

11. Мужчина всегда первым входит в лифт, но выходит 
первым тот, кто ближе к двери.

12. В автомобиле наиболее престижным считается 
место позади водителя, его занимает женщина, мужчина 
садится рядом с ней, и когда он выходит из машины, то 
придерживает дверцу и подает даме руку. Если мужчина 

сидит за рулем, женщине тоже предпочтительнее занять 
место за его спиной. Однако, где бы женщина ни сидела, 
мужчина должен открыть перед ней дверцу и помочь вы-
йти. В деловом этикете в последнее время мужчины все 
чаще нарушают эту норму, пользуясь девизом фемини-
сток: «В бизнесе нет женщин и мужчин».

13. Говорить во всеуслышание о том, что вы сиди-
те на диете — дурной тон. Тем более нельзя под этим 
предлогом отказываться от блюд, предложенных госте-
приимной хозяйкой. Обязательно похвалите ее кулинар-
ные таланты, при этом вы можете ничего не есть. Также 
следует поступать с алкоголем. Не стоит сообщать всем, 
почему вам нельзя пить. Попросите белого сухого вина и 
слегка пригубите.

14. Темы-табу для светской беседы: политика, рели-
гия, здоровье, деньги. Неуместный вопрос: «Боже, какое 
платье! Сколько вы заплатили?». Как реагировать? Мило 
улыбнитесь: «Это подарок!». Переведите разговор на 
другую тему. Если собеседник настаивает, мягко скажи-
те: «Я не хотела бы об этом говорить».

15. К каждому человеку, достигшему 12 лет, полагает-
ся обращаться на «вы». Отвратительно слышать, когда 
люди говорят «ты» официантам или шоферам. Даже к 
тем людям, с кем вы хорошо знакомы, в офисе лучше 
обращаться на «вы», на «ты» — только наедине. Исклю-
чение — если вы сверстники или близкие друзья. Как 
реагировать, если собеседник упорно «тыкает» вам? 
Сначала переспросите: «Простите, вы ко мне обраща-
етесь?». Иначе— нейтральное пожатие плечами: «Про-
стите, но мы не переходили на «ты».

16. Обсуждать отсутствующих, то есть, попросту 
сплетничать, недопустимо. Непозволительно говорить 
плохо о близких, в частности обсуждать мужей, как это у 
нас принято. Если муж плох — почему ты с ним не разве-
дешься? И точно также непозволительно с презрением, 
с гримасой говорить о родной стране. «В этой стране все 
жлобы…» — в таком случае Вы тоже относитесь к этому 
разряду людей.

17. Придя в кино, театр, на концерт идти к своим ме-
стам следует только лицом к сидящим.Первым проходит 
мужчина.

18. Девять вещей следует держать в тайне: возраст, 
богатство, щель в доме, молитву, состав лекарства, лю-
бовную связь, подарок, почет и бесчестье.

И напоследок — Джек Николсон о правилах хоро-
шего тона: «Я очень трепетно отношусь к правилам 
хорошего тона. Как передать тарелку. Не кричать из 
одной комнаты в другую. Не распахивать закрытую 
дверь без стука. Пропускать вперед даму. Цель всех 
этих бесчисленных простых правил — сделать жизнь 
лучше. Мы не можем жить в состоянии хронической 
войны с родителями — это глупо. Я тщательно слежу 
за своими манерами. Это не какая-нибудь абстракция. 
Это всем понятный язык взаимного уважения».
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:10, 08:10, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:35, 02:00, 

05:15 Новини
09:25, 11:15 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:45 Телепродаж
12:45 Д/с «Аромати Колумбiї»
13:40 Бюджетники
14:15 #ВУкраїнi
15:05 Х/ф «Поряд з Iсусом: Юда»
16:50 Перша шпальта
17:20, 04:15 Схеми. Корупцiя в деталях
17:55 «Мирний птах»
18:55 «Зворотнiй вiдлiк»
21:20, 02:20 ЧЄ з волейболу серед 

жiночих команд 2019 р. Польща 
- Україна

00:00 Телепродаж Тюсо
04:40 Спiльно
05:40 Своя земля

1+1
06:40 Мелодрама «Iнша жiнка»
10:30 Мелодрама «Завтра буде зав-

тра»
19:30, 05:15 «ТСН»
20:15, 21:20 Т/с «Свати»
22:20 Трилер «Президент Лiнкольн: 

Мисливець на вампiрiв»
00:15 «Танцi з зiрками»
02:45 Комедiя «Усi в захватi вiд Мерi»

ІНТЕР
06:05, 23:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10 «Ранок з Iнтером»
09:20, 18:00, 19:00, 01:40 «Стосується 

кожного»
11:15, 12:25 Х/ф «Велике весiлля»
12:00 «Новини»
13:30 Х/ф «Наречена-втiкачка»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова»
22:00 «Програма, яка мiняє життя»
00:50 «Речдок»
02:25 «Орел i решка. Шопiнг»
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:35 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:20 Скарб нацiї
04:30 Еврика!
04:40 Служба розшуку дiтей
04:45 Факти
05:30 Т/с «Вiддiл 44»
06:20 Громадянська оборона
08:15 Факти тижня
10:00 Х/ф «Деннiс-мучитель»
11:55, 13:00 Х/ф «Золоте дитя»
12:45 Факти. День
13:55 Х/ф «Полiцейська академiя 7»
15:20 Х/ф «Полiцейська академiя 5»
17:05 Х/ф «Полiцейська академiя 6»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Роман з каменем»
21:10 Х/ф «Перлина Нiлу»
23:20 Х/ф «Шляхетнi волоцюги»
01:20 Т/с «Володимирська, 15»
02:55 Стоп-10

СТБ
06:35 Т/с «Коли ми вдома»
09:50 Х/ф «Весiлля у Малинiвцi»
11:35 МастерШеф
14:30, 19:00 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Майор i магiя»
23:45 Т/с «Навчаю грi на гiтарi»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
04:50 Абзац
06:35, 07:55 Kids` Time
06:40 М/с «Том i Джерi»
08:00 М/ф «Барток Неперевершений»
09:10 М/ф «Викрадена принцеса»
11:00 Х/ф «Сторожова застава»
13:10 Х/ф «Лара Крофт - розкрадачка 

гробниць»
15:10 Х/ф «Лара Крофт - розкрадачка 

гробниць: Колиска життя»
17:40 Х/ф «Встигнути за Джонсами»
19:50 Х/ф «Ми - Мiллери»
22:00 Т/с «Медфак»
23:50 Х/ф «Давай, танцюй!»
02:00 Т/с «Спецзагiн «Кобра»
02:55 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
05:30, 07:30, 03:20 Зоряний шлях
06:30 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
11:25,  15:20 Т/с «Поверни моє 

життя»
15:00, 19:00 Сьогоднi
16:00, 20:00 Т/с «Рiдна кров»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:00, 02:15 Т/с «Все ще буде»
01:45 Телемагазин
04:45 Агенти справедливостi

ENTER-ФІЛЬМ
05:55 Х/ф «Мiцний горiшок»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00 «Моя правда»
09:30 «Невiдома версiя. Вечори на 

хуторi поблизу Диканьки»
10:20 Х/ф «Гетьман»
14:00 Х/ф «Бiля тихої пристанi»
15:20 Х/ф «Вiрнi друзi»
17:05 Х/ф «Даки»
19:00 Х/ф «Битва за Рим»
21:00 Х/ф «Корона Росiйської iмперiї, 

або Знову невловимi»
23:30 Х/ф «Тегеран-43»
02:10 «Два Миронова»
02:50 Кiноляпи
03:50 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
05:15 Х/ф «Грiшник»
06:45, 02:20 «Випадковий свiдок»
09:50 Х/ф «Осiннiй марафон»
11:35 Х/ф «Тридцять три»
13:00 Х/ф «Зiта i Гiта»
16:00 Х/ф «Зорро»
18:20 «Свiдок. Агенти»
19:00, 01:50 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Вечори на хуторi бiля 

Диканьки»
21:00 Х/ф «Король вечiрок»
22:50 «Бенефiс «Кроликiв». 30 рокiв 

гумору»
00:45 «Таємницi кримiнального свiту»
03:35 «Речовий доказ»
04:30 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20, 15:15 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:45, 15:55, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35 Огляд преси
07:30 Кордон держави
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 22:55, 23:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:25, 10:10 Полiгон
09:25, 17:40 Час громади
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
16:10, 21:00, 02:15, 05:15 Машина часу
18:20, 19:30, 00:25, 01:15 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Док. проект
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00 Велике iнтерв`ю
08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 21:00, 
00:00 Новини

08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 
14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 03:00 Вечiрнiй прайм
21:15 «Чому так?»
23:00, 00:30, 04:00 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 
М. Леончук

18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 
та М. Вереснем

22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Дай лапу»
09:00, 00:50 «Вiрю не Вiрю»
11:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:50 Х/ф «Кекс у великому мiстi»
14:30 «Орел i решка. Навколо свiту»
17:25 Т/с «Доктор Хто»
20:15 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 Х/ф «Протилежна стать»
01:50 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30, 09:10 Королева декору
10:20, 01:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
23:10 Правила життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «11 дiтей з Моршина»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00 Вечiрка 2
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
20:00 Одного разу пiд Полтавою
21:00 Танька i Володька
23:00 ЛавЛавCar 3
00:00 Країна У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови

10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Друзяки з джунглiв
15:00 Робокар Поллi
15:30 Пригоди Бейлi: Нiч у Каунтаунi
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Їжачок повинен бути 

колючим»
06:40, 06:50, 18:40, 18:50 М/ф «Наш 

друг Пишичитай»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Перша зустрiч»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«До весни не будити!»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Раз, два, три! Ялиночка, гори!»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Слiди небачених звiрiв»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». «З 

вовками жити»
07:35, 19:35 М/ф «Канiкули Бонiфацiя»
07:55, 19:55 М/ф «Про бегемота, який 

боявся щеплень»
08:10, 20:10 М/ф «Козеня, яке рахува-

ло до десяти»
08:25, 14:25, 20:25, 02:25 М/ф «Казки 

про фею Амальке»
08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«День варення»
08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Весна прийшла»
08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Ловися, рибка!»
08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Подзвони менi, подзвони!»
08:55, 20:55 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Свято на криги»
09:05, 21:05 М/ф «Дiдусь i внучок»
09:25, 21:25 М/ф «Серце смiливця»
09:40, 21:40 М/ф «Полкан i Шавка»
09:50, 21:50 М/ф «Пригоди Чичикова. 

Манiлов»
10:00, 22:00 М/ф «Повернiть Рекса»
10:15, 22:15 М/ф «Наш добрий май-

стер»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/ф «Максипес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Царiвна-жаба»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Брати Таксис i пошта»
12:30, 00:30 М/ф «Золотий хлопчик»
12:45, 00:45 М/ф «Подарунок для 

найслабшого»
13:00, 13:05, 13:15, 13:20, 01:00, 

01:05, 01:15, 01:20 М/с «Малят-
ка-привида»

13:30, 01:30 М/ф «Катерок»
13:40, 01:40 М/ф «Четверо з одного 

двору»
13:50, 01:50 М/ф «Латочка»
14:00, 02:00 М/ф «Ворона i лисиця. 

Зозуля i пiвень»
14:10, 02:10 М/ф «Про те, як гном 

покинув будинок»
14:30, 02:30 М/ф «Принц-самозва-

нець»
16:00, 04:00 М/с «Машинi казки». «Вовк 

i семеро козенят»
16:05, 04:05 М/с «Машинi казки». 

«Гусаки-Лебедi»
16:15, 04:15 М/с «Машинi казки». 

«Лисиця i Заєць»
16:20, 04:20 М/ф «Машинi казки». 

«Червона шапочка»
16:25, 04:25 М/с «Машинi казки». 

«Морозко»
16:30, 04:30 М/ф «Дiвчинка i слон»
16:50, 04:50 М/ф «Про Йоржа Йоржо-

вича»
17:00, 05:00 М/с «Машкинi страшил-

ки». «Несамовита повiсть про 
темний лiс i маленького жучка»

17:05, 05:05 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Страшно страшний переказ 
про те, як один хлопчик боявся 
умиватися»

17:10, 05:10 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Жахлива бувальщина про те, 
як деякi бояться чудовиськ»

17:15, 05:15 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Тривожна оповiдь про 
кошеня, що загубилося»

17:25, 05:25 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Жахливе повiр`я про 
новорiчнi вiршi»

17:30, 05:30 М/ф «Королiвськi зайцi»
17:50, 05:50 М/ф «Ми йдемо шукати!»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:20 М/с «Сiмпсони»
16:15 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Х/ф «Iнфоголiк»
20:50 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
22:45 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
00:20 Мамареготала
03:00 Чистоплюї
03:45 «Роздовбаї»
05:05 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Досьє людини в «Мер-

седесi»
07:30 Х/ф «Пригоди принца Флорi-

зеля»
08:50 Х/ф «Контрабанда»
10:25 Х/ф «Бiлий Бiм Чорне вухо»
12:10 Х/ф «Будинок, у якому я живу»
14:00, 22:00 Х/ф «Крах iнженера Гарiна»
15:20, 23:20 Х/ф «Моє життя»
16:50, 00:50 Х/ф «Вiзит до Мiнотавра»
18:20, 02:20 Х/ф «Рiдна кров»
20:00, 04:00 Х/ф «Це ми не проходили»

2+2
06:00 М/ф
08:00, 19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi 

вiйни. Харкiв 2»
11:50 «Загублений свiт»
14:40 Х/ф «Той, що бiжить лабiринтом»
16:45 Х/ф «Той, що бiжить лабiринтом: 

Лiки вiд смертi»
21:35 Т/с «Касл 5»
23:10 Х/ф «Свiнгери»
01:10 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 08:45, 09:30 Т/с «Реквiєм 

для свiдка»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15 Х/ф «Дiд»
14:00, 14:45 Т/с «Секунда до»
15:30 Х/ф «Полювання за тiнню»
19:00, 19:45 Т/с «Володимирська, 15»
20:30, 21:15 Т/с «Смерть шпигунам»
22:15, 23:00 Т/с «Майор та магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:10 Х/ф «Кров моєї кровi»
02:55 Х/ф «Вулкан пристрастей»
04:15 Х/ф «В лiсах Сибiру»
05:00 Х/ф «Святковий переполох»
06:45 Х/ф «Милий друг»
08:20 Х/ф «Таксi 2»
09:40 Х/ф «Одного разу в Нiмеччинi»
11:15 Х/ф «Саамська кров»
13:05 Х/ф «Таксi 4»
14:25 Х/ф «От так подружка»
15:50 Х/ф «Прощавай, Париж»
17:25 Х/ф «Iдеальнi незнайомцi»
18:55 Х/ф «Двома словами»
19:00 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
20:35 Х/ф «Коко Шанель та Iгор 

Стравiнський»
22:25 Х/ф «Париж-Манхеттен»
23:35 Х/ф «Цiна людини»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Пiснi про 

любов». (16+)
12:15, 20:15, 04:15 Х/ф «Ескадрилья 

«Лафайєт»
14:35, 22:35, 06:35 Бойовик «Цен-

турiон». (18+)
16:15, 00:15, 08:15 Трилер «Вона його 

обожнює». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 21:50 Автоподiя
07:20, 10:20, 13:10, 17:00, 20:10 Безпе-

ка дiтей на дорогах
07:30, 22:10 ДрифтРейсинг
08:00, 19:30 ГолдВiнг
08:30, 14:40 Перша передача
09:00, 17:25 Сузукi
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 18:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
18:30 Перший тест
20:20 Як це працює?
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Турнiр «Iron Fish»
01:04, 07:26, 16:05, 22:06 Збройова 

школа
01:33, 08:34, 14:01, 23:17 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
02:28 Шлях до трофею
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 09:31, 12:31, 18:31 Майстерня
04:31, 10:34 Всеукраїнська Виставка 

мисливських собак 2019 г.
04:50, 12:50 ШоУолда
05:04 Favorite World Fishing. Таїланд
05:28, 18:50 Українська рибалка
06:30 UFL 2019 г.
07:54 Нотатки спiнiнгiста
08:16 Майстерня (чищення гладко-

ствольної зброї)
09:50 Рибалка з Дядьком Федером
10:22, 17:20, 23:46 Готуємо на природi
11:07 Ти це повинен побачити
11:32, 14:28, 20:21 Спортiнг
13:30 Favorite World Fishing. Iталiя
15:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
16:24, 20:48 Полювання на човен
16:36 Риболовля з зiркою
17:04 Адаптер
17:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
19:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
19:48 By Chykhman
21:30 Iron Fish
22:23 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
22:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2

МЕГА
06:00, 22:55 Таємний код зламаний
07:00 Бандитська Одеса
08:20, 00:35 Мiстична Україна
09:15 Володимир Iвасюк
10:10, 20:05 У пошуках iстини
11:15 Речовий доказ

12:25 Заборонена iсторiя
13:25 Куля для Кеннедi
14:20 Справжня iсторiя золота
15:05 Незвичайнi культури
16:05 Дикий Iндокитай
17:00 Планета Земля
18:50 Iсторiя українських земель
21:00 Всесвiт всерединi нас
01:20 Гордiсть України

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Chevy Corvair 

1963 р.
08:00 Як це зроблено?
08:30 Як це влаштовано?: Чай, шпилi 

будiвель, штучнi квiти, литi колiснi 
диски

09:00 Як це влаштовано?: Мiднi тру-
би/Музичнi шкатулки/Млини для 
перцю

09:30 Рятувальники майна: Будинок 
Джеймса

10:00 Гаражне золото: Капелюхи, 
устаткування i зомбi

10:30 Машини з минулого: Спокуси i 
випробування

11:00 Мисливцi за лахмiттям: В ногу 
з часом

12:00 Швидкi i гучнi: Bronco «Звiр»
13:00 Махiнатори: Кобра
14:00 Здичавiлi: У диких умовах
15:00, 16:00 Здичавiлi
17:00 Махiнатори: Кращi моменти 2
18:00 Рятувальники майна: 200-рiчний 

маєток
18:30 Машини з минулого: Морозиль-

ний трилер
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Автоматичнi 

дверi i джин
20:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Аляска: сiм`я з лiсу
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Руйнiвнi сили
23:00 Екстремальне будiвництво: 

Значна мазанка
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Дорожнi ковбої
02:00 Невiдома експедицiя: Японська 

Атлантида
05:00 Махiнатори: AM General Humvee 

1992 р.
06:00 Махiнатори: Maserati Biturbo 

1985 р.

VIASAT-HISTORY
06:00 Заборонена iсторiя
07:10, 05:20 Музейнi таємницi
08:10, 09:00, 10:00, 11:05, 12:05, 22:00, 

23:00, 01:45, 02:50 Друга свiтова 
в кольорi

13:05, 14:05, 15:05, 16:05, 20:05 Таєм-
на вiйна

17:05, 18:05 Моє життя в гiтлерiвськiй 
Нiмеччинi

19:10 Американськi принцеси на 
мiльйон доларiв

21:05 Вiсiм днiв, якi створили Рим
00:00, 03:50 Смертоносний iнтелект
00:55 Загадки Єгипту
04:35 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
00:57, 05:52, 09:11, 14:26 Свiтова кухня 

по-українськи
01:29, 04:59, 18:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
02:20, 06:25, 09:57, 16:02, 22:46 Адап-

тер
02:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
03:44, 07:44, 14:10, 19:18, 23:18 Дво-

колiсна хронiка
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
06:58, 10:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
08:04 Календар туриста
08:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
11:20, 11:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
12:02, 12:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
12:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
13:18 Як працюють мiста. Водогiн
15:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
16:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
17:19 Американська мрiя
19:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
20:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
20:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
21:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
23:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 11:05, 22:55, 02:50 Пасiчник
06:25, 16:35, 22:35, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:40, 17:15, 01:45 Добрий сад
06:55, 04:40 Ландшафтний дизайн
07:15, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:30 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:05, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:10, 12:10, 16:00, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:30, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 17:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:05, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Мисливцi за будинками
10:30, 14:10, 01:25 Дачники
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
13:55, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 22:20, 02:35 Королева капусти

16:50 Будинок на продаж
17:50 Твiй Будинок
21:15 Дай лапу
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 11:50, 18:50 Топ-матч
06:10 Лейпцiг - Айнтрахт. Чемпiонат 

Нiмеччини
08:10 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
10:00 «Великий футбол»
12:00 Удiнезе - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
13:50 ПСЖ - Тулуза. Чемпiонат Францiї
15:40, 22:30 Футбол News
16:05 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
17:00 Барселона - Бетiс. Чемпiонат 

Iспанiї
18:55 Шальке - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
20:45 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
21:40 Live. Iнтер - Лечче. Чемпiонат 

Iталiї
23:40 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
00:35 Колос - Ворскла. Чемпiонат 

України
02:20 Фiорентiна - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
04:10 Сельта - Валенсiя. Чемпiонат 

Iспанiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Барселона - Бетiс. Чемпiонат 

Iспанiї
07:50, 09:50, 11:50 Топ-матч
08:00 Шальке - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00 СПАЛ - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
11:55 Колос - Ворскла. Чемпiонат 

України
13:45 Кельн - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
15:30 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
17:15, 00:25 «Великий футбол»
18:55 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
19:50 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
21:40 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
22:35 Александрiя - Десна. Чемпiонат 

України
02:10 Iнтер - Лечче. Чемпiонат Iталiї
04:00 Генк - Андерлехт. Чемпiонат 

Бельгiї
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Украї-

на - Iталiя
07:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Бенфiка - Порту
09:20 Бiатлон. ЧС- 2019 г. Естерсунд, 

Швецiя. Естафета. Чоловiки
11:20, 01:10 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 

presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада

12:50 Бокс
14:30 Chelsea World
15:20 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

МЮ - Челсi
17:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Портiмоненсе - Спортiнг
18:40 Гандбол. Бундеслiга. Мельзунген 

- Фленсбург-Хандевiтт
20:20, 05:10 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Огляд матчiв
21:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 

- Україна. Live
23:30 Автоперегони. GT Cup Open. 

Поль Рiкар, Францiя. Перегони 1
03:30 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Бельгiя 

- Україна

XSPORT
00:00, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20, 13:30 Змiшане єдиноборство
03:50, 04:30 Йой
04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30, 23:30 

Xsport News
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:30 Стронгмен
08:30 Бокс
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «За кров до перемоги»
19:00 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
20:20, 23:40 Україна футбольна
21:40 Х/ф «Нiколи не здавайся 2. Бiй»

EUROSPORT 1
02:30 Тенiс. US Open- 2018 г. Жiнки. 

Фiнал
04:00, 08:00, 11:30, 15:10 Велоспорт. 

«Вуельта». Етап 2
06:00 Велоспорт. «Тур де л`Авенiр». 

Етап 10
07:00 Тенiс. US Open- 2018 г. Чоловiки. 

Фiнал
09:30 Олiмпiйськi iгри «Живi леген-

ди». (6+)
10:00, 10:30 Олiмпiйськi iгри
11:00 WATTS
12:45, 15:00 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
13:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». Огляд
14:00 Тенiс. US Open- 2018 г. Огляд
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 3
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:10, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 1
22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:10, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:10 Т/с «Галерея Вельвет»
10:50, 14:15 Телепродаж
12:40 Д/с «Аромати Колумбiї»
13:10 Країна на смак
14:30 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 Бюджетники
15:45, 19:30, 04:35 #ВУкраїнi
16:15 Д/с «Свiт дикої природи»
17:15 Своя земля
17:30 Разом
18:25 Тема дня
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 23:40, 02:25, 05:40 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi. Дайджест
22:15 Д/с «Африка. Небезпечна ре-

альнiсть»
00:00 Телепродаж Тюсо
02:35 «Зворотнiй вiдлiк»
05:05 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 Мелодрама «Ледi-яструб»
01:05 Комедiя «Любов зла»
02:50 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:15 Т/с «Не жiноча робота»
11:15, 12:25 Х/ф «007: Квант мило-

сердя»
12:00 «Новини»
14:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:40 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:45 «Пiдроблена iсторiя»
02:25 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:15 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Не дай себе ошукати
11:10, 13:20 Х/ф «Патрiот»
12:45, 15:45 Факти. День
14:50, 16:20 Х/ф «Хоробре серце»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
21:25 Т/с «Папаньки»
23:25 «На трьох»
01:25 Т/с «Володимирська, 15»
03:00 Стоп-10

СТБ
06:50 Т/с «Коли ми вдома»
12:45 МастерШеф
15:35 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Наречена для тата
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Майор i магiя»
00:45 Х/ф «Вид згори кращий»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:50 Зона ночi
04:20 Абзац
05:55, 06:55 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi»
07:00 Т/с «Друзi»
08:20 Т/с «Бiблiотекарi»
10:20 Т/с «Цiлком таємне»
13:00 Х/ф «Секс i нiчого особистого»
15:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Вар`яти
22:00 Т/с «Медфак»
23:40 Х/ф «Самотнiй за контрактом»
01:50 Т/с «Спецзагiн «Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:00 Зоряний шлях
11:30, 02:25 Реальна мiстика
13:30, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 Контролер
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Ключi вiд неба»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50 «Невiдома версiя. Королева 

бензоколонки»
09:30, 00:45 «Спогади»
10:25 «Анатомiя голосу. Джамала»
11:15 «Моя правда»
12:05 Х/ф «Юденкрайс, або Вiчне 

колесо»
13:30 Х/ф «Охоронець для дочки»
15:35 Х/ф «До мене, Мухтаре!»
17:05 Х/ф «Вiрнi друзi»

19:00, 02:15 Т/с «Суто англiйськi 
вбивства»

21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
22:00 Т/с «Вiчний поклик»
01:45 «Академiя смiху»
03:45 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:05 Х/ф «Очiкуючи вантаж на рейдi 

Фучжоу бiля Пагоди»
08:30 Х/ф «Небезпечнi друзi»
10:25 Х/ф «Оцеола»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Свiдок. Агенти»
13:30, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
14:00, 03:35 «Речовий доказ»
14:40 Х/ф «Король вечiрок»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:25 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Будьте здоровi»
19:30 Т/с «Той, що читає думки»
21:20 Т/с «Хейвен»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
04:05 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15 Огляд преси
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 22:55 Погода 
на курортах

08:20, 10:10 Полiгон
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
16:10, 21:00, 02:15, 05:15 Машина часу
18:20, 19:30, 00:25, 01:15 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Док. проект
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 23:00, 00:30, 02:15 

«Пульс»
19:00 Новини прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 
М. Леончук

18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 
та М. Вереснем

22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Дай лапу»
09:00, 01:30 «Вiрю не Вiрю»
10:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00, 20:35 Т/с «Доктор Хаус»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
16:40 Т/с «Доктор Хто»
22:20 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:25 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
02:25 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Один за 100 годин
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
22:10 Готуємо разом
00:40 Ризиковане життя. Морозиво
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Врятувати Землю»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00 Вечiрка 2
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
20:00 Одного разу пiд Полтавою

21:00 Танька i Володька
23:00 ЛавЛавCar 3
00:00 Країна У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Бейлi: Нiч у Каунтаунi
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Зимiвля звiрiв»
06:40, 18:40 М/ф «В гостях у лiта»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Перший раз в перший клас»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Кордон на замку»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Хто не сховався, я не винен!»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Лижню!»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Далекий родич»
07:35, 19:35 М/ф «Бабуся удава»
07:45, 19:45 М/ф «Як лiкувати удава»
07:50, 19:50 М/ф «Куди йде слоненя?»
08:00, 20:00 М/ф «А раптом вийде»
08:05, 20:05 М/ф «Привiт мавпi!»
08:25, 14:25, 20:25, 02:25 М/ф «Казки 

про фею Амальке»
08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Здоровенькi були!»
08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Маша плюс каша»
08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Велике прання»
08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Репетицiя оркестру»
09:00, 21:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Вусатий-полосатий»
09:05, 21:05 М/ф «Приголомшливi 

пригоди мишкетерiв»
10:20, 22:20 М/ф «Всiх зловив»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/ф «Максипес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Спляча красуня»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Брати Пiнсон»
12:30, 00:30 М/ф «В гостях у гномiв»
12:45, 00:45 М/ф «Петя i вовк»
13:00, 13:05, 13:15, 13:20, 01:00, 

01:05, 01:15, 01:20 М/с «Малят-
ка-привида»

13:30, 01:30 М/ф «Хто сказав «няв»?»
13:40, 01:40 М/ф «Паровозик з Ро-

машково»
13:50, 01:50 М/ф «Попався, який 

кусався»
13:55, 01:55 М/ф «Поштова рибка»
14:05, 02:05 М/ф «Понi бiгає колом»
14:30, 02:30 М/ф «Життя i дивовижнi 

пригоди Робiнзона Крузо»
16:00, 04:00 М/с «Машинi казки». «Вовк 

i Лисиця»
16:05, 04:05 М/с «Машинi казки». 

«Вершки i корiнцi»
16:10, 04:10 М/с «Машинi казки». 

«Царiвна-жаба»
16:15, 04:15 М/с «Машинi казки». 

«Cнiгурочка»
16:20, 04:20 М/с «Машинi казки». 

«Хлопчик-мiзинчик»
16:30, 04:30 М/ф «Мiльйон у мiшку»
17:00, 05:00 М/с «Машкинi стра-

шилки». «Похмура притча про 
марновiрну дiвчинку»

17:05, 05:05 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Похмурий заповiт про 
сопливого хлопчика»

17:10, 05:10 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Дуже похмура оповiдь про 
дiвчинку, яка боялася звiряток»

17:15, 05:15 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Страхiтлива iсторiя про 
Бабусю i Внучка»

17:25, 05:25 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Повний вiдчаю мiф про 
iсторичну помилку»

17:30, 05:30 М/ф «Позолоченi лоби»
17:45, 05:45 М/ф «Карпуша»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:45 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:00 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
00:30 Мамареготала
03:10 Чистоплюї
04:05 «Роздовбаї»
05:20 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Крах iнженера 

Гарiна»
07:20, 15:20, 23:20 Х/ф «Моє життя»
08:50, 16:50, 00:50 Х/ф «Вiзит до 

Мiнотавра»
10:20 Х/ф «Рiдна кров»

12:00 Х/ф «Це ми не проходили»
18:20, 02:20 Х/ф «Старшина»
20:00, 04:00 Х/ф «Республiка ШКIД»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
12:00 «Помста природи»
12:20 Х/ф «Шанхайський полудень»
14:25 Х/ф «Правдива брехня»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 5»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
08:45, 09:30, 14:00, 14:45 Т/с «Се-

кунда до»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

та магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:20 Х/ф «Зимова пiсня»
03:20 Х/ф «Таксi»
04:40 Х/ф «Гавана, я люблю тебе»
06:45 Х/ф «Нестримнi»
08:00 Х/ф «Провал»
08:10 Х/ф «Таксi 3»
09:30 Х/ф «Нiч у Парижi»
11:00 Х/ф «Васабi»
12:30 Х/ф «Любить - не любить»
14:00 Х/ф «Жив собi...»
14:05 Х/ф «Як вийти замiж за мi-

льярдера»
15:40 Х/ф «Дiпан»
17:30 Х/ф «Прибульцi в Америцi»
18:50 Х/ф «Iсторiя цiлком»
19:00 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
20:45 Х/ф «Красунi у Парижi»
22:35 Х/ф «Я, знову я i мама»
23:55 Х/ф «Святковий переполох»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
11:00, 19:00, 03:00 Комедiя «Мiсiо-

нер». (16+)
12:30, 20:30, 04:30 Драма «Довiра». 

(16+)
14:00, 22:00, 06:00 Трилер «Дiвчина в 

туманi». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Драма «Оптичнi 

iлюзiї». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 18:30 Сузукi
07:30, 09:00, 21:30 Перший тест
07:50, 13:50, 18:00, 21:20 Безпека дiтей 

на дорогах
08:00 Спецрепортаж
08:30, 16:15, 21:00 ДрифтРейсинг
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь 
без вiз

10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10 Автоподiя
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
14:40, 19:30 Перша передача
15:10 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 UFL 2019 г.
01:26, 10:05, 16:06, 19:04 Збройова 

школа
01:54 Нотатки спiнiнгiста
02:16 Майстерня (чищення гладко-

ствольної зброї)
02:34, 08:01, 17:17, 19:33 Риболовля з 

Ю. Петрашем
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 06:31, 12:31, 21:31 Майстерня
03:50 Рибалка з Дядьком Федером
04:22, 11:20, 17:46 Готуємо на при-

родi
04:34, 22:31 Всеукраїнська Виставка 

мисливських собак 2019 г.
05:07 Ти це повинен побачити
05:32, 08:28, 14:21 Спортiнг
06:50, 22:50 ШоУолда
07:30 Favorite World Fishing. Iталiя
09:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
10:24, 14:48 Полювання на човен
10:36 Риболовля з зiркою
11:04 Адаптер
11:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
12:50, 23:28 Українська рибалка
13:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
13:48 By Chykhman
15:30 Iron Fish
16:23 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
16:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
18:30 Турнiр «Iron Fish»
20:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
20:28 Шлях до трофею
23:04 Favorite World Fishing. Таїланд

МЕГА
06:00 Таємний код зламаний
07:00 Бандитський Київ
08:05, 13:55 Правда життя
09:05, 18:05 Дикий Iндокитай
10:00, 17:00 Незвичайнi культури
11:00 Богдан Ступка
11:55 Прихована реальнiсть
12:45, 00:35 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
16:00, 21:45 Наглядачi заповiдника
18:55, 20:50 Фантастичнi iсторiї
19:50 Майор «Вихор»
22:45 Планета Земля
01:45 Мiстична Україна
02:35 Скептик

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Land Rover IIA 

1965 р.
08:00 Як це зроблено?
08:30 Як це влаштовано?: Желатиновi 

капсули, дитячi гойдалки, заморо-
женi оладки, натуральний каучук

09:00 Як це влаштовано?: Коробки 
швидкостей/Шкiрянi ремiнцi для 
годинникiв/Ножицi

09:30 Рятувальники майна: Квартал 
Гент-Роу

10:00 Гаражне золото: Завсiдники 
блошиних ринкiв

10:30 Машини з минулого: Фанат 
марки «Морiс»

11:00 Мисливцi за лахмiттям: Бельгiя
12:00 Швидкi i гучнi: Тягнемо жили
13:00 Махiнатори: Jaguar Mark 2
14:00 Голi i наляканi XL: Серце темря-

ви
15:00 Голi i наляканi XL: Те, що прихо-

вано вiд стороннiх очей
16:00 Голi i наляканi XL: Зломленi
17:00 Махiнатори
18:00 Рятувальники майна: Розлив-

ний цех
18:30 Машини з минулого: Жадання 

швидкостi
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Вiдкритi 

сандалi i прожектори для пiдво-
дного плавання

20:00 Невiдома експедицiя
21:00, 23:00, 03:00 Хранителi болiт 

Еверглейдс
22:00, 04:00 Смертельний улов
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Дорожнi ковбої
02:00 Невiдома експедицiя: Хрест 

Iсуса Христа
05:00 Махiнатори: Cadillac V8 1916 р.
06:00 Махiнатори: Кращi моменти 2

VIASAT-HISTORY
06:05, 08:10 Неймовiрнi винаходи
07:15, 05:30 Музейнi таємницi
08:35 Юлiй Цезар без оздоб
09:45, 10:35, 11:25, 12:15, 13:10, 14:00 

Мiфи i чудовиська
14:50, 16:00, 17:10 Iсторiя христи-

янства
18:15 Загублене мiсто гладiаторiв
19:15 Смертоносний iнтелект
20:10 Таємна вiйна
21:05 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 23:00, 01:55, 02:55 Моє життя в 

гiтлерiвськiй Нiмеччинi
00:00, 04:00 Полювання за скарбами 

нацистiв
01:00 Загадки Єгипту
04:45 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
00:59, 14:25, 21:29 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
01:52, 05:11, 10:26, 20:57 Свiтова кухня 

по-українськи
02:25, 05:57, 12:02, 18:46, 22:20 Адап-

тер
02:58, 06:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
03:44, 10:10, 15:18, 19:18, 23:44 Дво-

колiсна хронiка
04:04 Календар туриста
04:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
07:20, 07:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
08:02, 08:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
08:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
09:18 Як працюють мiста. Водогiн
11:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
12:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
13:19 Американська мрiя
15:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
16:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
16:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
17:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
19:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
20:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
22:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 11:05, 22:55, 02:50 Пасiчник
06:25, 16:35, 22:35, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
06:55 Твiй Будинок
07:15, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:30 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:05, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:10, 12:10, 16:00, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15 Дай лапу
08:30, 13:30, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 17:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:05, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Мисливцi за будинками
10:30, 14:10, 01:25 Дачники
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя

11:40, 21:00, 00:35 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
13:55, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
15:10, 00:00, 05:45 Фiалка зацвiла
16:25, 22:20, 02:35 Королева капусти
16:50 Будинок на продаж
17:50, 04:40 Ландшафтний дизайн
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 18:50, 23:55, 02:00 Топ-

матч
06:10 Александрiя - Десна. Чемпiонат 

України
08:10 Барселона - Бетiс. Чемпiонат 

Iспанiї
10:00, 15:40, 22:45 Футбол News
10:20 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
12:05 «Великий футбол»
13:50 Шальке - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
16:05 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
17:00 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
18:55 Парма - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
20:45 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
21:45 Live. Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
00:10 Iнтер - Лечче. Чемпiонат Iталiї
02:10 Монпельє - Лiон. Чемпiонат 

Францiї
04:00 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 ПСЖ - Тулуза. Чемпiонат Францiї
07:50, 23:55, 02:00 Топ-матч
08:00 Колос - Ворскла. Чемпiонат 

України
09:50 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
10:45 Парма - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
12:35 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
13:30 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
15:20 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
16:15 Кельн - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
18:05 Сельта - Валенсiя. Чемпiонат 

Iспанiї
19:55 Live. Монпельє - Лiон. Чемпiонат 

Францiї
21:55 Live. Црвена Звезда - Янг Бойз. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
00:10 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
02:10 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
04:00 Удiнезе - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гандбол. Бундеслiга. Лейпцiг - 

Фюхзе Берлiн
07:30, 02:20 Футбол. Чемпiонат Пор-

тугалiї. Прiмейра. Жил Вiсенте 
- Брага

09:10, 15:50 Бокс
10:10, 22:20 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Огляд матчiв
11:00 Футбол. Чемпiонат Литви. Пер-

ший дивiзiон
12:40, 04:00 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 

presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада

14:00 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 
- Україна

17:00 Гольф. TOUR Championship By 
COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

19:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Портiмоненсе - Спортiнг

21:10 Гольф. PGA Tour.  TOUR 
Championship By COCA-COLA. 
Огляд

23:10 Автоперегони. International 
GT Open. Поль Рiкар, Францiя. 
Перегони 2

00:30 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Украї-
на - Iталiя

05:30 Небачений футбол

XSPORT
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20, 13:30 Змiшане єдиноборство
03:50, 04:30 Йой
04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 Xsport 

News
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 16:15 Наша риболовля
07:30, 17:30 Стронгмен
08:30 Рибалки на каяках
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Нiколи не здавайся 2. Бiй»
12:10 ДуйМандруй
19:00 Бокс
20:30 Життя на кону
21:40 Х/ф «Розбирання в стилi кунг-

фу»
23:30 ФайтЛайф

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:35, 

10:30, 12:50 Тенiс. US Open. День 1
02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:30 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 3
14:00 Кiнний спорт. Кубок нацiй. Три-

борство
15:00 «Краще з кiнного спорту»
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 4
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 2

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка

Г
а

з
е

т
у

 
«

Ф
А

К
Т

И
 
+

 
п

р
о

г
р

а
м

и
 
Т

Б
»

 
ч

и
т

а
й

т
е

 
н

а
 
с

а
й

т
а

х
 
T

O
P

K
O

N
O

T
O

P
.
C

O
M

 
т

а
 
K

O
N

O
T

O
P

.
C

I
T

Y

В
Т
О
Р
Н
И
К

, 
2
7
 а
вг
ус
та

В
ос

хо
д 

6.
04

. З
ах

од
 1

9.
54

. Д
ол

го
та

 д
ня

 1
3.

50
. П

ос
ле

дн
яя

 ч
ет

ве
рт

ь 
23

.0
8.

20
19

. Л
ун

а 
в 

Ра
ке

. 2
6-

й 
лу

нн
ы

й 
де

нь
. Л

ун
а 

бе
з 

ку
рс

а 
11

.5
4-

24
.0

0.
 П

РА
ЗД

Н
И

КИ
 

С
ЕГ

О
Д

Н
Я

. П
ра

зд
ни

к 
пр

ол
ет

аю
щ

их
 о

бл
ак

ов
 •

 Д
ен

ь 
ки

но
 •

 Д
ен

ь 
ле

нт
оч

ек
 и

 б
уб

ен
чи

ко
в 

• 
Д

ен
ь 

са
ла

 -
 У

кр
аи

на
 •

 Д
ен

ь 
лю

би
те

ле
й 

ба
на

но
в 

- 
С

Ш
А

 •
 Д

ен
ь 

не
за

ви
си

м
ос

ти
 - 

М
ол

до
ва

 • 
Д

ен
ь 

ж
ен

ск
ог

о 
во

сс
та

ни
я 

- Г
ви

не
я 

• Д
ен

ь 
ф

ар
м

ац
ев

та
 - 

И
ра

н.
 Е

Ж
ЕД

Н
ЕВ

Н
Ы

Й
 П

РО
ГН

О
З.

 О
ди

н 
из

 с
ам

ы
х 

кр
ит

ич
ес

ки
х 

и 
оп

ас
-

ны
х 

дн
ей

. Л
уч

ш
е 

во
зд

ер
ж

ат
ьс

я 
от

 л
ю

бы
х 

на
чи

на
ни

й.
  

И
М

ЕН
И

Н
Н

И
КИ

 С
ЕГ

О
Д

Н
Я

. А
рк

ад
ий

, Ф
ео

до
си

й,
 М

их
ей

, О
ли

м
пи

ад
а,

 М
ар

ке
л,

 С
ем

ен
. К

РУ
ГЛ

Ы
Й

 
ГО

Д
. П

РИ
М

ЕТ
Ы

. Н
а 

М
их

ея
 - 

ти
хи

й 
ве

те
р 

в 
са

д 
- с

ух
ая

 о
се

нь
 в

 л
ес

. Э
ТО

 И
Н

ТЕ
РЕ

С
Н

О
. Ж

И
В

О
ТН

Ы
Е 

В
 Ц

И
Ф

РА
Х.

 1
00

 к
м

 в
 ч

ас
 м

ог
ут

 л
ет

ет
ь 

в 
ст

ае
 к

ря
кв

ы
.



8 СЕРЕДА, 21 СЕРПНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 20:25, 23:30, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:15 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:15 Телепродаж
12:35 Д/с «Аромати Колумбiї»
13:10 Енеїда
14:30 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 Країна на смак
16:15 Д/с «Свiт дикої природи»
17:15, 05:40 Своя земля
17:30 Нашi грошi
18:25 Тема дня
19:25, 04:40 Спiльно
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
20:50, 02:20 ЧЄ з волейболу серед 

жiночих команд 2019 р. Україна 
- Словенiя

23:00 Бюджетники
00:00 Телепродаж Тюсо
04:15 Перша шпальта
05:05 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 Х/ф «Соломон Кейн»
00:45 Комедiя «Великий»
02:25 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
09:45 Т/с «Не жiноча робота»
10:50, 12:25 Х/ф «007: Координати 

«Скайфолл»
12:00 «Новини»
14:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:40 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:45 «Пiдроблена iсторiя»
02:25 «Орел i решка. Шопiнг»
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:35 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 10:05 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини
11:00, 23:25 «На трьох»
12:00, 13:15, 21:20 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
14:20, 16:25 Х/ф «Деннiс-мучитель»
16:45 Х/ф «Роман з каменем»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Секретний фронт
01:25 Т/с «Володимирська, 15»
03:00 Стоп-10

СТБ
06:50 Т/с «Коли ми вдома»
12:15 МастерШеф
15:30 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Майор i магiя»
00:45 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:55 Зона ночi
03:40 Абзац
05:25, 06:05 Kids` Time
05:30 М/с «Том i Джерi»
06:10 Т/с «Друзi»
07:40 Т/с «Бiблiотекарi»
09:40 Т/с «Цiлком таємне»
12:30 Х/ф «Шибайголова»
15:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Improv Live Show
22:00 Т/с «Медфак»
23:50 Х/ф «Арахнофобiя»
01:50 Т/с «Спецзагiн «Кобра»
02:50 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:00 Зоряний шлях
11:30, 02:25 Реальна мiстика
13:30, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 Гучна справа
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф «Голод-33»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 10:45 «Моя правда»
09:30, 00:30 «Спогади»
09:55 «Софiя Ротару: таємницi її 

успiху»
11:35 Х/ф «Страченi свiтанки»
13:15 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
15:05 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд пе-

реслiдування»
16:25 Х/ф «Корона Росiйської iмперiї, 

або Знову невловимi»

19:00, 02:00 Т/с «Суто англiйськi 
вбивства»

21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
22:00 Т/с «Вiчний поклик»
01:30 «Академiя смiху»
03:30 Кiноляпи
04:20 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:55 Х/ф «Небилицi про Iвана»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Скринька Марiї Медiчi»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:25 «Свi-

док»
12:50 «Будьте здоровi»
13:25, 17:45, 02:55 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:30 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Вартiсть життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20 Кордон держави
06:35, 08:20, 10:10 Полiгон
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:10 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 22:55 Погода на курортах
09:25, 17:45 Час громади
11:10, 12:20, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
16:10, 21:00, 01:15, 02:15, 05:15 Ма-

шина часу
18:20, 19:30, 00:25 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 Док. проект
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 
М. Леончук

18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 
та М. Вереснем

22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Дай лапу»
09:00, 01:10 «Вiрю не Вiрю»
10:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00, 20:15 Т/с «Доктор Хаус»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
16:40 Т/с «Доктор Хто»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Ризиковане життя. Кавоманiя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:05 Х/ф «Щасливий Ганс»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00 Вечiрка 2
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
20:00 Одного разу пiд Полтавою
21:00 Танька i Володька
23:00 ЛавЛавCar 3

00:00 Країна У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Стара iграшка»
06:40, 18:40 М/ф «Ми з Джеком»
06:50, 18:50 М/ф «Два богатирi»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Один вдома»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Дихайте! Не дихайте!»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Пiдкидьок»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Смачного»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Фокус-покус»
07:35, 19:35 М/ф «Огiркова конячка»
07:45, 19:45 М/ф «Як левеня i черепаха 

спiвали пiсню»
07:50, 19:50 М/ф «Як мавпочки обiда-

ли»
08:00, 20:00 М/ф «Карусельний лев»
08:10, 20:10 М/ф «Ялиночка для всiх»
08:25, 14:25, 20:25, 02:25 М/ф «Казки 

про фею Амальке»
08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Обережно, ремонт!»
08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Картина маслом»
08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Хiд конем»
08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Хiт сезону»
09:00, 21:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Вiтамiн зростання»
09:05, 21:05 М/ф «Олень i вовк»
09:15, 21:15 М/ф «Тайгова казка»
09:25, 21:25 М/ф «Фантик»
09:45, 21:45 М/ф «Лисиця-будiвель-

ник»
10:00, 10:10, 22:00, 22:10 М/ф «Бабу-

синi казки»
10:20, 22:20 М/ф «Мiй зелений кро-

кодил»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/ф «Максипес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Бiлоснiжка»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Амерiго Веспуччи»
12:30, 00:30 М/ф «Чарiвна паличка»
12:45, 00:45 М/ф «Рукавичка»
13:00, 13:05, 13:15, 13:20, 01:00, 

01:05, 01:15, 01:20 М/с «Малят-
ка-привида»

13:30, 01:30 М/ф «Порося в колючiй 
шубцi»

13:40, 01:40 М/ф «Дiд Мороз i лiто»
13:55, 01:55 М/ф «Про Буку»
14:05, 02:05 М/ф «Вiрний засiб»
14:30, 02:30 М/ф «Як вийти замiж за 

короля»
15:45, 03:45 М/ф «Хто одержить 

приз?»
16:00, 04:00 М/с «Машинi казки». 

«Крошечка-хаврошечка»
16:05, 04:05 М/с «Машинi казки». 

«Бичок смоляний бiк»
16:10, 04:10 М/с «Машинi казки». «Троє 

поросят»
16:15, 04:15 М/с «Машинi казки». 

«Хоробрий кравець»
16:20, 04:20 М/с «Машинi казки». 

«Алi-Баба»
16:30, 04:30 М/ф «Малюк i Карлсон»
16:50, 04:50 М/ф «М`ячик i хлопчик»
17:00, 05:00 М/с «Машкинi страшил-

ки». «Панiчно нестерпна легенда 
про комашок»

17:05, 05:05 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Тривожна оповiдь про 
Бабку-Йожку»

17:10, 05:10 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Зловiсна сага про хворе 
черевце i про Дiвчинку, яка боялася 
лiкарiв»

17:15, 05:15 М/с «Машкинi стра-
шилки». «Фантастична розповiдь 
про їжачка, хлопчика i зелених 
гуманоїдiв»

17:25, 05:25 М/с «Машкинi страшилки». 
«Жахлива бувальщина про те, як 
хлопчика перевели в iншу школу»

17:30, 05:30 М/ф «Василiса Мику-
лишна»

17:50, 05:50 М/ф «Дереза»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:45 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:00 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
00:40 Мамареготала
03:20 Чистоплюї
04:10 «Роздовбаї»
05:25 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Крах iнженера 

Гарiна»
07:20, 15:20, 23:20 Х/ф «Моє життя»
08:50, 16:50, 00:50 Х/ф «Вiзит до 

Мiнотавра»
10:20 Х/ф «Старшина»
12:00 Х/ф «Республiка ШКIД»
18:20, 02:20 Х/ф «Унiкум»
20:00, 04:00 Х/ф «Царевич Олексiй»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:20 «Загублений свiт»
13:00 Х/ф «Некерований»
15:00 Х/ф «Сахара»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 5»
00:55 «Облом.UA»
04:15 ЛЄ Плей-офф. «Еспаньйол» 

- «Зоря»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
08:45, 09:30, 14:00, 14:45 Т/с «Се-

кунда до»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

та магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:45 Х/ф «Милий друг»
03:20 Х/ф «Тет-а-тет»
03:30 Х/ф «Таксi 2»
04:50 Х/ф «Одного разу в Нiмеччинi»
06:25 Х/ф «Саамська кров»
08:10 Х/ф «Таксi 4»
09:35 Х/ф «От так подружка»
11:00 Х/ф «Цикл»
11:10 Х/ф «Прощавай, Париж»
12:40 Х/ф «Iдеальнi незнайомцi»
14:10 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
15:50 Х/ф «Коко Шанель та Iгор 

Стравiнський»
17:40 Х/ф «Париж-Манхеттен»
18:50 Х/ф «Зв`язок»
19:00 Х/ф «Жiнки проти чоловiкiв»
20:35 Х/ф «Борг/Макiнрой»
22:10 Х/ф «Персональний покупець»
23:50 Х/ф «Гавана, я люблю тебе»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Простi 

iстини». (16+)
12:30, 20:30, 04:30 Комедiя «Сутенер». 
14:10, 22:10, 06:10 Драма «Iлюзiя 

любовi». (18+)
16:10, 00:10, 08:10 Драма «Ескобар». 

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 21:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30 Перший тест
08:00, 11:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30 Перша передача
09:00, 17:25, 19:30 ДрифтРейсинг
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30, 21:00 Сузукi
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
20:10 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:31, 15:31, 18:31 Майстерня
00:50, 16:50, 18:49 ШоУолда
01:30 Favorite World Fishing. Iталiя
02:01, 08:17, 13:33, 20:34 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:28, 11:21, 22:53 Спортiнг
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 Риболовецькi пригоди 
04:05, 07:06, 13:04, 21:56 Збройова 

школа
04:24, 11:48 Полювання на човен
04:36 Риболовля з зiркою
05:04, 19:30 Адаптер
05:20, 08:46, 20:23 Готуємо на природi
05:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
06:30 Iron Fish
07:23, 22:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
07:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
09:50, 17:28 Українська рибалка
10:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
10:48 By Chykhman
12:30 Турнiр «Iron Fish»
14:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
14:28 Шлях до трофею
16:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
17:04 Favorite World Fishing. Таїланд
19:50 Рибалка з Дядьком Федером
21:31 Сучасний лов коропа
23:28 На риболовлю iз задоволенням

МЕГА
06:00 Таємний код зламаний
07:00 Бандитська Одеса

08:05, 14:00, 02:35 Правда життя
09:10 Дикий Iндокитай
10:05 Пiд iншим кутом
11:05 Прокляття Че Гевари
11:40 Прихована реальнiсть
12:50, 00:35 Речовий доказ
15:10, 23:40 Заборонена iсторiя
16:10, 21:45 Наглядачi заповiдника
17:10 Незвичайнi культури
18:10 Таємницi Мiссiсiпi
19:05, 20:50 Фантастичнi iсторiї
20:05 Справжня iсторiя золота
22:45 Планета Земля
01:45 Мiстична Україна

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Chevy Corvette 

1968 р.
08:00 Як це зроблено?
08:30 Як це влаштовано?: Паперовi 

парасольки, вугiлля, сидiння для 
лiтакiв, похороннi урни

09:00 Як це влаштовано?: Скороварки/
Океанографiчнi буї/Цистерни з 
нержавiючої сталi

09:30 Рятувальники майна: Будинок 
на озерi

10:00 Гаражне золото: Гараж з 
релiквiями

10:30 Машини з минулого: Потрiйна 
загроза

11:00 Мисливцi за лахмiттям: Гол-
ландiя

12:00 Швидкi i гучнi: Випробування
13:00, 17:00, 05:00, 06:00 Махiнатори
14:00 Гаражний ремонт: «Zurba 

Industries»
15:00 Гаражний ремонт: Автомайстер-

ня «Fly N` Hi»
16:00 Гаражний ремонт: «Coastal 

Cruizers»
18:00 Рятувальники майна: Зроблений 

з колод будинок
18:30 Машини з минулого: Велосипеди 

i стацiонарнi двигуни
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Дерев`янi 

вiкна i кашемiр
20:00 Невiдома експедицiя: Кора-

бель-примара Великих озер
21:00, 03:00 Швидкi i гучнi: Прудкий 

Скаутизм
22:00, 04:00 Крутий вiраж Аарона 

Кауфмана
23:00 Вуличнi перегони: Комфортно 

зацiпенiлий
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Дорожнi ковбої: Партнери по 

злочину
02:00 Невiдома експедицiя: Серце 

султана

VIASAT-HISTORY
06:20, 08:00 Неймовiрнi винаходи
07:05, 09:15, 10:05, 10:55, 05:25 Му-

зейнi таємницi
08:30, 11:45, 12:35, 13:30 Заборонена 

iсторiя
14:20, 15:10 Карти вбивства
16:00, 17:05 Париж i Берлiн: Подорож 

крiзь час
18:05 Жiнка в залiзнiй трунi
19:10 Полювання за скарбами нацистiв
20:10 Таємна вiйна
21:10 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 01:50 Олiмпiйська мрiя: нацист-

ськi iгри 1936 г.
23:00, 02:50 Жiнки Третього Рейху
00:05, 03:55 Змова
00:55 Загадки Єгипту
04:40 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:04 Календар туриста
00:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
01:11, 06:26, 16:57, 21:52 Свiтова кухня 

по-українськи
01:57, 08:02, 14:46, 18:20, 22:25 Адап-

тер
02:35, 22:58 Найбiльш завантажений 

в свiтi
03:20, 03:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
04:02, 04:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
04:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
05:18 Як працюють мiста. Водогiн
06:10, 11:18, 15:18, 19:44, 23:44 Дво-

колiсна хронiка
07:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
08:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
09:19 Американська мрiя
10:25, 17:29, 20:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
11:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
12:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
12:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
13:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
15:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
16:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
18:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 11:05, 22:55, 02:50 Пасiчник
06:25, 16:35, 22:35, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
06:55, 10:30, 01:25 Дачники
07:15, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:30 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:05, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:10, 12:10, 16:00, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 16:25 Дай лапу
08:30, 13:30, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 17:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:05, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Мисливцi за будинками
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя

11:40, 21:00, 00:35 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
13:55, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:10 Твiй Будинок
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
15:10, 00:00, 05:45 Фiалка зацвiла
16:50 Будинок на продаж
17:50, 04:40 Ландшафтний дизайн
22:20 Тропiки на дачi
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
02:35 Королева капусти
03:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 Колос - Ворскла. Чемпiонат 

України
08:10 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
10:00, 15:40, 22:45 Футбол News
10:20 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
12:05 Парма - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
13:50 Александрiя - Десна. Чемпiонат 

України
16:00, 01:45 Огляд вiвторка. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
16:25 ПСЖ - Тулуза. Чемпiонат Францiї
18:15 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
20:00 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
21:45 Live. Аякс - АПОЕЛ. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
23:55 Барселона - Бетiс. Чемпiонат 

Iспанiї
02:10 Лiлль - Сент-Етьєн. Чемпiонат 

Францiї
04:00 Брюгге - ЛАСК. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 ПСЖ - Тулуза. Чемпiонат Францiї
07:50, 15:20, 17:20, 23:55, 02:00 Топ-

матч
08:00 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
09:50 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
10:45 Монпельє - Лiон. Чемпiонат 

Францiї
12:35 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
13:30 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
15:30 Колос - Ворскла. Чемпiонат 

України
17:35 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
19:25 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
19:55 Live. Лiлль - Сент-Етьєн. Чем-

пiонат Францiї
21:55 Live. Брюгге - ЛАСК. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
00:10 Парма - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
02:10 Аякс - АПОЕЛ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
04:00 Лейпцiг - Айнтрахт. Чемпiонат 

Нiмеччини
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гольф. TOUR Championship By 

COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

09:00, 03:50 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 
presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада

12:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Порту

14:00, 02:20 Гандбол. Суперкубок 
Нiмеччини Фленсбург-Хандевiтт 
- Киль

15:30, 00:10 Футбол. Чемпiонат Порту-
галiї. Прiмейра. Огляд матчiв

16:20, 23:00 Бокс
17:30 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Кельн - Боруссiя Д
18:40 Бокс. Джо Кальзаге - Чарльз 

Брюер
19:50 Гольф. PGA Tour.  TOUR 

Championship By COCA-COLA. 
Огляд

20:50 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Україна 
- Словенiя. Live

01:00 Бiатлон. ЧС- 2019 г. Естерсунд, 
Швецiя. Мас-старт. Чоловiки

XSPORT
00:10, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
00:20, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20, 13:30 Змiшане єдиноборство
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:30 Стронгмен
08:30 Життя на кону
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Розбирання в стилi кунг-

фу»
12:10 ДуйМандруй
19:00 Бокс
20:30 Наука виживати
21:40 Х/ф «Нокдаун»

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:35, 

10:35, 13:00 Тенiс. US Open. День 2
02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 4
14:00 Кiнний спорт. ЧЄ. Роттердам
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 5
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 3

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 #ВУкраїнi
10:00, 03:05 Перше засiдання Верхов-

ної Ради України
11:30 Своя земля
11:45, 14:15 Телепродаж
12:05 Д/с «Аромати Чилi»
13:10 UA:Фольк. Спогади
14:35 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 Енеїда
16:15 Д/с «Свiт дикої природи»
17:25 «08.2014. Розповiдь про подiї в 

Iловайську»
18:25, 02:35 Тема дня
18:50 ЧЄ з волейболу серед жiночих 

команд 2019 р. Португалiя - Україна
21:30, 02:25, 05:40 UA:Спорт
21:45 Схеми. Корупцiя в деталях
22:05 Д/ф «Вiйна химер»
00:00 Телепродаж Тюсо
04:35 Спiльно
05:05 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:00, 12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:30 «Право на владу»
00:55 Бойовик «Посейдон Рекс»
02:10 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Не жiноча робота»
11:00, 12:25 Х/ф «007: Дiаманти 

назавжди»
12:00 «Новини»
14:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:40 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:45 «Пiдроблена iсторiя»
02:25 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:05 Секретний фронт
10:55, 23:20 «На трьох»
11:55, 13:15, 21:25 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
14:25, 16:25 Х/ф «Золоте дитя»
16:45 Х/ф «Перлина Нiлу»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Антизомбi. Дайджест
01:20 Т/с «Володимирська, 15»
02:55 Стоп-10

СТБ
06:50 Т/с «Коли ми вдома»
12:30 МастерШеф
15:30 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Зваженi та щасливi
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Майор i магiя»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:55 Зона ночi
04:10 Абзац
05:55, 06:55 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi»
07:00 Т/с «Друзi»
08:20 Т/с «Бiблiотекарi»
10:20 Т/с «Цiлком таємне»
13:10 Х/ф «Електра»
15:00, 19:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Божевiльна зiрка
22:00 Т/с «Медфак»
23:40 Х/ф «Здохни»
01:50 Т/с «Спецзагiн «Кобра»
02:50 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 15:00, 19:00, 23:00 Сьо-

годнi
09:00 Сьогоднi. Спецвипуск
10:45, 04:00 Зоряний шлях
11:30, 02:25 Реальна мiстика
13:30, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 По слiдах
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Юденкрайс, або Вiчне 

колесо»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:20 «Моя правда»
09:30, 00:35 «Спогади»
10:30 «Два Миронова»
12:10 Х/ф «Мартин Боруля»
13:55 Х/ф «Даки»
15:50 Х/ф «Вiнчання зi смертю»

17:15 Х/ф «Мачуха»
19:00, 02:05 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
22:00 Т/с «Вiчний поклик»
01:35 «Академiя смiху»
03:35 Кiноляпи
04:20 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:45 Х/ф «Сiмнадцятий трансат-

лантичний»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Страх висоти»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Вартiсть життя»
13:30, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:35 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:15 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Правда життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
04:05 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20 Огляд преси
06:20, 16:10, 21:00, 02:15, 05:35 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 Медекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55 Погода на курортах
08:25 Свiтла енергiя
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 05:15 Полiгон
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15 Євроiнтеграцiя - сила мож-

ливостей
19:30, 00:25, 01:15 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 Док. проект
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 
М. Леончук

18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 
та М. Вереснем

22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15, 01:20 «Вiрю не Вiрю»
10:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00, 20:35 Т/с «Доктор Хаус»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
16:40 Т/с «Доктор Хто»
22:15 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:15 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
02:20 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Ризиковане життя. Шкiльний 

базар
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:05 Х/ф «Прекрасний принц i фея 

Люпина»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00 Вечiрка 2
14:00, 19:00 СуперЖiнка

15:00 4 весiлля
17:00, 01:00 Панянка-селянка
20:00 Одного разу пiд Полтавою
21:00 Танька i Володька
23:00 ЛавЛавCar 3
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Шайбу! Шайбу!»
06:50, 18:50 М/ф «Iванко i велетень»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Нова мiтла»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Коли всi вдома»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Солодке життя»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Фотографiя 9х12»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Важко бути маленьким»
07:35, 19:35 М/ф «Обережно, ма-

впочки!»
07:45, 19:45 М/ф «Мавпочки, вперед!»
07:50, 19:50 М/ф «Мавпочки i гра-

бiжники»
08:00, 20:00 М/ф «Гiрлянда з малюкiв»
08:10, 20:10 М/ф «Мавпочки в оперi»
08:25, 14:25, 20:25, 02:25 М/ф «Казки 

про фею Амальке»
08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Двоє на одного»
08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Велика подорож»
08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Нинi все навпаки»
08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Казка на нiч»
09:00, 21:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Краса - страшна сила»
09:05, 21:05 М/ф «Пригоди блакитного 

лицаря»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/ф «Максипес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Гидке каченя»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Фернан Магеллан»
12:30, 00:30 М/ф «Айболить i Бар-

малей»
12:45, 00:45 М/ф «Iванко i Крокодил»
13:00, 13:05, 13:15, 13:20, 01:00, 

01:05, 01:15, 01:20 М/с «Малят-
ка-привиди»

13:30, 01:30 М/ф «Дiд Мороз i сiрий 
вовк»

13:45, 01:45 М/ф «Дора-дора помi-
дора»

13:55, 01:55 М/ф «Жива iграшка»
14:05, 02:05 М/ф «Вiн попався!»
14:30, 02:30 М/ф «Калошi щастя»
16:00, 04:00 М/с «Машинi казки». 

«Попелюшка»
16:05, 04:05 М/с «Машинi казки». 

«Калiф-лелека»
16:10, 04:10 М/с «Машинi казки». 

«Джек i бобове зернятко»
16:15, 04:15 М/с «Машинi казки». 

«Свинопас»
16:20, 04:20 М/ф «Машинi казки». 

«Синя борода»
16:30, 04:30 М/ф «Головний зоряний»
16:50, 04:50 М/ф «Мiсiс Оцет i мiстер 

Оцет»
17:00, 05:00 М/с «Машкинi страшил-

ки». «Страшна байка про пастушка 
на прядивi»

17:05, 05:05 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Сага, що призводить в трепет, 
про велосипед-примару»

17:10, 05:10 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Страшна страшилка про 
страшилки»

17:15, 05:15 М/с «Машкинi страшил-
ки». «Страшна повiсть про кориснi 
винаходи»

17:25, 05:25 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Похмура новела про похмурi 
сновидiння»

17:30, 05:30 М/ф «Вовка в Тридев`я-
тому царствi»

17:50, 05:50 М/ф «Iванко»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:45 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
00:50 Мамареготала
03:20 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
05:20 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Крах iнженера 

Гарiна»
07:20 Х/ф «Моє життя»
08:50, 16:50, 00:50 Х/ф «Вiзит до 

Мiнотавра»

10:20 Х/ф «Унiкум»
12:00 Х/ф «Царевич Олексiй»
15:20, 23:20 Х/ф «Освiдчення в ко-

ханнi»
18:20, 02:20 Х/ф «Тричi про любов»
20:00, 04:00 Х/ф «Шурочка»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:55 Х/ф «Льодовиковий перiод»
15:25 Х/ф «Робiнзон Крузо»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 5»
00:55 «Облом.UA»
04:15 5 тур ЧУ з футболу. «Днiпро-1» 

- «Львiв»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
08:45, 09:30, 14:00, 14:45 Т/с «Се-

кунда до»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

та магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:55 Х/ф «Нестримнi»
03:10 Х/ф «Зiрочка»
03:15 Х/ф «Таксi 3»
04:35 Х/ф «Нiч у Парижi»
06:10 Х/ф «Васабi»
07:35 Х/ф «Любить - не любить»
09:05 Х/ф «Як вийти замiж за мi-

льярдера»
10:35 Х/ф «Дiпан»
12:30 Х/ф «Прибульцi в Америцi»
13:50 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
15:40 Х/ф «Дзвiнок»
15:50 Х/ф «Красунi у Парижi»
17:40 Х/ф «Я, знову я i мама»
19:00 Х/ф «Пальми в снiгу»
21:30 Х/ф «Страшнi казки»
23:35 Х/ф «Висотка»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
11:10, 19:10, 03:10 Мелодрама «Про-

кажена». (16+)
12:45, 20:45, 04:45 Детектив «Вбивство 

на островi ре». (16+)
14:25, 22:25, 06:25 Комедiя «Факап, 

або Гiрше не буває». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Драма «Полiт 

довжиною в життя». (18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00, 14:00, 21:30 ДрифтРейсинг
08:30, 14:40, 19:30 Перша передача
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:10 Автоподiя
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
21:00 Спецрепортаж
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Iron Fish
01:06, 07:04, 15:56, 22:05 Збройова 

школа
01:23, 16:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
01:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
02:17, 07:33, 14:34, 20:01 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:46, 14:23, 23:20 Готуємо на природi
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 09:31, 12:31, 18:31 Майстерня
03:50, 11:28 Українська рибалка
04:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
04:48 By Chykhman
05:21, 16:53, 20:28 Спортiнг
05:48, 22:24 Полювання на човен
06:30 Турнiр «Iron Fish»
08:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
08:28 Шлях до трофею
10:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
10:50, 12:49, 18:50 ШоУолда
11:04 Favorite World Fishing. Таїланд
13:30, 23:04 Адаптер
13:50 Рибалка з Дядьком Федером
15:31 Сучасний лов коропа
17:28 На риболовлю iз задоволенням
19:30 Favorite World Fishing. Iталiя
21:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
22:36 Риболовля з зiркою
23:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож

МЕГА
06:00 Таємний код зламаний
07:00 Бандитський Київ
08:05, 13:55 Правда життя
09:10, 18:05 Таємницi Мiссiсiпi
10:05 Пiд iншим кутом

11:05 Мiсця сили
11:55 Прихована реальнiсть
12:45, 00:35 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
16:05 Останнi племена
17:05 Незвичайнi культури
19:00, 20:45 Фантастичнi iсторiї
19:55 Мiсто, яке зрадили
21:45 Наглядачi заповiдника
22:45 Планета Земля
01:40 Мiстична Україна
02:35 Скептик
03:25 Бандитська Одеса

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Найкращi моменти
08:00 Як це зроблено?: Жувальна 

гумка/Риболовнi гачки/Леголенд
08:30 Як це влаштовано?: Алюмiнiєвi 

каное, дерев`янi миски, пiкапи для 
iнвалiдiв, маримби

09:00 Як це влаштовано?: Алюмiнiєвi 
лодки/Альпiйськi рiжки/Розкiшний 
годинник

09:30 Рятувальники майна: Баптист-
ська церква

10:00 Гаражне золото: Зловiснi знахiд-
ки

10:30 Машини з минулого: Скарби 
серед iржi

11:00, 14:00, 15:00, 16:00 Мисливцi 
за лахмiттям

12:00 Швидкi i гучнi: Лютий Ford i 
швидкий Ferrari

13:00, 17:00, 05:00, 06:00 Махiнатори
18:00 Рятувальники майна: Фермер-

ський будинок
18:30 Машини з минулого: Свято 

тракторiв
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Газ для 

барбекю i покриття для матраца
20:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Дикi експерименти Адама 

Севiджа
22:00, 22:30, 04:00, 04:30 Що було 

далi? (16+)
23:00 Екстремальне будiвництво: 

Гiрський притулок
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Дорожнi ковбої: Назавжди! (16+)
02:00 Невiдома експедицiя: Золотi 

скарби Африки

VIASAT-HISTORY
06:10 Заборонена iсторiя
07:15, 05:25 Музейнi таємницi
08:15 Неймовiрнi винаходи
08:40, 09:40, 10:40, 11:40 Друга свiтова 

- битви за Європу
12:40, 13:40, 14:35 Iсторiя зброї
15:35, 16:25, 17:20 Бойовi кораблi
18:15 Жiнки Третього Рейху
19:15 Змова
20:10 Таємна вiйна
21:10 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 01:50 Гiнденбург i Гiтлер
23:00, 02:50 Винахiдники на службi 

Гiтлера
00:00, 03:50 Микола i Олександра: 

останнi монархи Росiї
00:55 Загадки Єгипту
04:40 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02, 00:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
00:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
01:18 Як працюють мiста. Водогiн
02:10, 07:18, 11:18, 15:44, 19:44 Дво-

колiсна хронiка
02:26, 12:57, 17:52, 21:11 Свiтова кухня 

по-українськи
03:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
04:02, 10:46, 14:20, 18:25, 21:57 Адап-

тер
04:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
05:19 Американська мрiя
06:25, 13:29, 16:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
07:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
08:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
08:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
09:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
11:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
12:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
14:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
18:58, 22:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
20:04 Календар туриста
20:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
23:20, 23:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 11:05, 22:55, 02:50 Пасiчник
06:25, 16:35, 22:35, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
06:55, 14:10, 01:25 Дачники
07:15, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:30 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:05, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:10, 12:10, 16:00, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:30, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 17:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:05, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Мисливцi за будинками
10:30 Твiй Будинок
10:50 Дай лапу
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
13:55, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 02:35 Королева капусти
16:50 Будинок на продаж
17:50, 04:40 Ландшафтний дизайн

22:20 Тропiки на дачi
23:55, 04:05 Календар городника
01:05 Будинок в деталях
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Кельн - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
07:45 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:15 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Аякс - АПОЕЛ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
12:05 Шальке - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
13:50 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
16:00, 22:50 Огляд середи. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
16:25 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
18:15 Топ-матч
18:30, 20:15 «Нiч Лiги чемпiонiв»
19:00 Live. Жеребкування групової 

стадiї. Лiга чемпiонiв УЄФА
20:45 Брюгге - ЛАСК. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
23:20 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
01:10 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
02:05 Александрiя - Десна. Чемпiонат 

України
03:55 СПАЛ - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
07:50, 14:55, 17:00, 02:00 Топ-матч
08:00 Брюгге - ЛАСК. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
09:50 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
10:45, 04:00 Лiлль - Сент-Етьєн. Чем-

пiонат Францiї
12:35, 21:20 Огляд вiвторка. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:05 СПАЛ - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
15:10 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
17:10 Барселона - Бетiс. Чемпiонат 

Iспанiї
19:00, 01:30 Огляд середи. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
19:30 Аякс - АПОЕЛ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
21:50 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
23:40, 01:10 «Нiч Лiги чемпiонiв»
23:55 Жеребкування групової стадiї. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
02:10 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 16:40 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 

presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада

09:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 
- Україна

11:00 Гольф. TOUR Championship By 
COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

14:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Марiтiму - Спортiнг

15:40 Гольф. PGA Tour.  TOUR 
Championship By COCA-COLA. 
Огляд

18:50 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Порту-
галiя - Україна. Live

2 1 : 0 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Рейн-Некар

22:40 Гандбол. Бундеслiга. Бергишер 
- Мельзунген

00:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Огляд матчiв

01:20 Бокс
03:10 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Бельгiя 

- Україна
04:50 Бiатлон. ЧС- 2019 г. Естерсунд, 

Швецiя. Мас-старт. Жiнки

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 08:20, 18:15, 21:00 

Xsport News
00:30, 06:00, 07:10 Наша риболовля
01:00, 04:10, 21:10 Xsport Студiя
01:20 Змiшане єдиноборство
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:55, 16:30 Телемагазин
07:30, 17:15 Стронгмен
08:30 Наука виживати
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Нокдаун»
13:55 Хокей. Kremenchuk Open Cup- 

2019 г. Донбас - Днiпро. Пряма 
трансляцiя

18:25 Хокей. Kremenchuk Open Cup- 
2019 г. Кременчук - Бiлий Барс. 
Пряма трансляцiя

21:30 Хокей. Лiга чемпiонiв. Белфаст - 
Лiберець. Пряма трансляцiя

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:30, 

10:30, 13:05 Тенiс. US Open. День 3
02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:05 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 5
14:00 Кiнний спорт. ЧЄ. Роттердам
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 6
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:00 Футбол. Лiга чемпiонiв. Же-

ребкування
20:05, 22:15 Тенiс. US Open. День 4

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 01:10, 
05:05 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:10 Т/с «Галерея Вельвет»
10:50, 14:15 Телепродаж
12:35 Д/с «Аромати Чилi»
13:10 Д/с «Браво, шеф!»
14:35 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 UA:Фольк. Спогади
16:15 Д/с «Свiт дикої природи»
17:20 Своя земля
17:35 Схеми. Корупцiя в деталях
17:55 VoxCheck
18:25, 02:00 Тема дня
19:30 Розсекречена iсторiя
20:30 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 01:35, 05:25 UA:Спорт
21:55 Перша шпальта
22:30 Як дивитися кiно
22:55 Х/ф «Чоловiк, який вбив Дон 

Кiхота»
03:00 ЧЄ з волейболу серед жiночих 

команд 2019 р. Португалiя - Україна
04:55 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

04:55 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:00, 12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:25, 22:30, 02:35 «Лiга смiху»
00:35 «Київ Вечiрнiй»

ІНТЕР
05:25 «Слiдство вели...» з Л. Канев-

ським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Не жiноча робота»
11:00, 12:25 Х/ф «007: Живи i дай 

померти iншим»
12:00 «Новини»
14:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:40 «Речдок»
18:00, 01:30 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Х/ф «Дванадцятий»
03:00 «Орел i решка. Шопiнг»
04:15 «Життя»
05:05 «Top Shop»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30, 02:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:25 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:05, 23:00 «На трьох»
11:50, 13:20, 16:20 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
16:45 Х/ф «Хронiки Рiддiка»
18:45 Факти. Вечiр
20:10 Дизель шоу
03:00 Стоп-10

СТБ
06:50 Т/с «Коли ми вдома»
07:50 Х/ф «Вiлла розбрату, або Танець 

сонячного затемнення»
09:25 Т/с «Майор i магiя»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00, 22:45 МастерШеф
23:00 Хата на тата
01:00 Т/с «Джованнi»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
03:10 Абзац
04:45, 05:45 Kids` Time
04:50 М/с «Том i Джерi»
05:50 Т/с «Друзi»
08:30 Т/с «Медфак»
14:40 Х/ф «Встигнути за Джонсами»
16:50 Х/ф «Ми - Мiллери»
19:00 Топ-модель по-українськи
21:40 Х/ф «Диявол носить Прада»
23:50 Х/ф «Нова ера Z»
02:00 Х/ф «Номер 44»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 05:30 Зоряний шлях
11:30, 03:00 Реальна мiстика
13:30, 15:30 Агенти справедливостi
16:00 Iсторiя одного злочину
19:50 «Говорить Україна»
22:00, 23:30, 02:10 Т/с «Будинок надiї»
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд пе-

реслiдування»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:10 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
10:20 «З любов`ю. Юрiй Нiкулiн»
12:00 Х/ф «Лимерiвна»
13:40 Х/ф «Битва за Рим»
15:35 Х/ф «Мачуха»
17:15 Х/ф «Товариш генерал»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
22:00 Т/с «Вiчний поклик»
02:10 Х/ф «Легенда про княгиню 

Ольгу»
04:20 Кiноляпи
04:50 Саундтреки
05:10 Кiнотрейлери

НТН
05:00, 04:55 «Top Shop»
06:45 Х/ф «Заручниця»

08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «П`ять хвилин страху»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
12:50 «Правда життя»
13:25, 17:45, 02:40 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 02:55 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:25 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Таємницi свiту»
23:45 Т/с «Я - охоронець»
01:30 «Склад злочину»
03:55 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15 Огляд преси
06:25, 16:10, 21:00, 01:15 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 00:20 Погода на курортах
08:30 Чому НАТО
09:25, 16:45 Час громади
10:10, 00:25 Полiгон
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
22:45 Док. проект
00:50 ID Journal
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
00:30 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 01:15, 04:45 Вечiр-

нiй прайм
23:15 Очевидець
02:45 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 
14:00, 15:00, 16:00 «Репортер». 
Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал. Пiдсумки» з С. Вар-
дою та К. Трушик

17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 
М. Леончук

19:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

22:30 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Дай лапу»
08:40, 01:10 «Вiрю не Вiрю»
10:35 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:25 Т/с «Доктор Хаус»
14:10 «Орел i решка. Навколо свiту»
17:10 Т/с «Доктор Хто»
18:10 Х/ф «Кохання без пересадки»
20:00 Х/ф «Якщо тiльки»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Ризиковане життя. Шампунь
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:05 Х/ф «Рiздво К-9»
11:40 Т/с «Рання пташка»
13:15 Вечiрка 2
14:15, 19:00 СуперЖiнка
15:10 4 весiлля
16:20 М/ф «Льодовиковий перiод 4: 

Континентальний дрейф»
18:00, 00:45 Панянка-селянка
20:00 Одного разу пiд Полтавою
21:00 М/ф «Льодовиковий перiод 5: 

Курс на зiткнення»
22:45 Х/ф «Вiк Аделайн»
01:45 Теорiя зради
02:35 БарДак
03:25 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови

10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненятко Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Шапокляк»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Справа в капелюсi»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«День кiно»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Героями не народжуються»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Раз на рiк»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Заплутана iсторiя»
07:35, 07:45, 07:55, 08:05, 08:15, 19:35, 

19:45, 19:55, 20:05, 20:15 М/ф 
«Кошеня на iм`я Гав»

08:25, 14:25, 20:25, 02:25 М/ф «Казки 
про фею Амальке»

08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 
«Вчитель танцiв»

08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 
«Крик перемоги»

08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 
«Печерний ведмiдь»

08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 
«Дорога передача»

09:00, 21:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 
«Свято урожаю»

09:05, 21:05 М/ф «Диво-млин»
09:25, 21:25 М/ф «Висока гора»
09:45, 21:45 М/ф «Лев i заєць»
10:00, 22:00 М/ф «Безлюдний острiв»
10:20, 22:20 М/ф «Горе не бiда»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/ф «Максипес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Свинопас»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Альварес Нуньєс Кабеса 
де Ваке»

12:30, 00:30 М/ф «Садко-багатий»
12:50, 00:50 М/ф «На водi»
13:00, 13:05, 13:15, 01:00, 01:05, 01:15 

М/с «Малятка-привиди»
13:20, 01:20 М/ф «Страшна iсторiя»
13:30, 01:30 М/ф «Нiчна квiтка»
13:40, 01:40 М/ф «Годиться й так»
13:50, 01:50 М/ф «Жовтик»
14:00, 02:00 М/ф «Чарiвнi лiхтарики»
14:10, 02:10 М/ф «Казка про дурне 

мишеня»
14:30, 02:30 М/ф «Легенда про бiлого 

дракона»
16:00, 04:00 М/ф «Машинi казки». «За 

щучим велiнням»
16:05, 04:05 М/ф «Машинi казки». 

«Лисичка з качалкою»
16:10, 04:10 М/ф «Машинi казки». 

«Каша з сокири»
16:15, 04:15 М/ф «Машинi казки». 

«Пiди туди - не знаю куди, принеси 
те - не знаю що»

16:20, 04:20 М/ф «Машинi казки». 
«Пiвник-золотий гребiнець»

16:30, 04:30 М/ф «Машинi казки». 
«Горбоконик»

16:35, 04:35 М/ф «Академiк Iванов»
16:40, 04:40 М/ф «Королiвський бу-

терброд»
16:50, 04:50 М/ф «Лисиця i ведмiдь»
17:00, 05:00 М/ф «Машкинi стра-

шилки». «Грiзна пiсня про грiм i 
блискавку»

17:05, 05:05 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Жахлива правда про те, як 
страшно бути маленьким»

17:10, 05:10 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Епопея, що льодянить кров, 
про радiсну подiю»

17:15, 05:15 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Жахливi небилицi про високе 
i низьке»

17:25, 05:25 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Лякаюча подiя в цирку»

17:30, 05:30 М/ф «Машкинi страшил-
ки». «Шокуюча iсторiя про дiвчинку, 
яка всього боялася»

17:35, 05:35 М/ф «Мурашка-хвалько»
17:50, 05:50 М/ф «Змiна №6»

НЛО
06:00, 00:30 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:45 Т/с «СуперКопи»
20:10 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 3: 

Помста сiтхiв»
22:55 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
03:10 Чистоплюї
04:00 «Роздовбаї»
05:20 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Крах iнженера Гарiна»
07:20, 15:20, 23:20 Х/ф «Освiдчення 

в коханнi»
08:50, 16:50, 00:50 Х/ф «Вiзит до 

Мiнотавра»
10:20 Х/ф «Тричi про любов»
12:00 Х/ф «Шурочка»
14:00, 22:00 Х/ф «Сержант мiлiцiї»
18:20, 02:20 Х/ф «Три золотi воло-

синки»
20:00, 04:00 Х/ф «Хоробрий кравець»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 2»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
12:00 «Помста природи»
12:30 Х/ф «Спис долi»
15:20 Х/ф «Некерований»

19:25 Х/ф «Битва проклятих»
21:15 Х/ф «Напролом»
23:10 Х/ф «Унiверсальний солдат 3: 

Новий початок»
01:05 «Облом.UA»
02:35 5 тур ЧУ з футболу. «Карпати» 

- «Зоря»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
07:00, 07:45 Т/с «Володимирська, 15»
08:45, 09:30 Т/с «Секунда до»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00 Т/с «Смерть шпигунам»
14:00 Х/ф «Мiм Бiм, або Чуже життя»
15:30, 16:15 Т/с «Майор та магiя»
19:00 Х/ф «Полювання за тiнню»
20:30, 21:15, 22:15, 23:00 Т/с «Смерть 

шпигунам. Лисяча нора»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:30 Х/ф «Саамська кров»
03:15 Х/ф «Метод проб i помилок»
03:20 Х/ф «Таксi 4»
04:45 Х/ф «От так подружка»
06:10 Х/ф «Прощавай, Париж»
07:40 Х/ф «Iдеальнi незнайомцi»
09:10 Х/ф «Балкон»
09:20 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
10:55 Х/ф «Коко Шанель та Iгор 

Стравiнський»
12:45 Х/ф «Париж-Манхеттен»
13:55 Х/ф «Жiнки проти чоловiкiв»
15:35 Х/ф «Космос Алана»
15:45 Х/ф «Борг/Макiнрой»
17:20 Х/ф «Персональний покупець»
19:00 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
20:55 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
22:20 Х/ф «Охоронець»
23:55 Х/ф «Нiч у Парижi»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Мелодрама «12 

мелодiй любовi». (16+)
11:55, 19:55, 03:55 Трилер «Бачення». 

(12+)
13:40, 21:40, 05:40 Трилер «Життя за 

межею». (16+)
15:30, 23:30, 07:30 Комедiя «Сiмейне 

пограбування». (16+)
17:05, 01:05, 09:05 Драма «Крах»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 14:40, 20:30 ДрифтРейсинг
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00 Спецрепортаж
08:30, 19:30 Перша передача
09:30, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10, 21:50 Автоподiя
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Турнiр «Iron Fish»
01:04, 09:56, 16:05, 19:06 Збройова 

школа
01:33, 08:34, 14:01, 20:17 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
02:28 Шлях до трофею
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 06:31, 12:31, 21:31 Майстерня
04:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
04:50, 06:49, 12:50 ШоУолда
05:04 Favorite World Fishing. Таїланд
05:28, 21:50 Українська рибалка
07:30, 17:04 Адаптер
07:50 Рибалка з Дядьком Федером
08:23, 17:20, 20:46 Готуємо на природi
09:31 Сучасний лов коропа
10:27, 19:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
10:53, 14:28, 23:21 Спортiнг
11:28 На риболовлю iз задоволенням
13:30 Favorite World Fishing. Iталiя
15:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
16:24, 23:48 Полювання на човен
16:36 Риболовля з зiркою
17:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
18:30 Iron Fish
19:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
22:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
22:48 By Chykhman

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:15, 13:55 Правда життя
09:15, 18:05 Таємницi Мiссiсiпi
10:10, 17:05 Незвичайнi культури
11:10 Мiсця сили
12:00 Прихована реальнiсть
12:45, 00:35 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
16:05 Наглядачi заповiдника
19:00, 20:50 Фантастичнi iсторiї
19:55 1377 спалених заживо
21:45 Останнi племена
22:45 Планета Земля
01:40 Мiстична Україна
02:35 Доктор Хайм
03:30 Бiзнес на залякуваннi
04:20 Лiлiпути
05:10 Органи на експорт

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Ford Bronco 1970 р.
08:00 Як це зроблено?: Iнструменти 

Leatherman/Формула-1/Скляний 
посуд

08:30 Як це влаштовано?: Сидiння 
для гоночних автомобiлiв, паперовi 
квiти, резервнi генератори

09:00 Як це влаштовано?: Позашля-
ховики/Гiрськi лижi/Лазернi рiзаки

09:30 Рятувальники майна: Стайнi 
«Хоумстед»

10:00 Гаражне золото: Снiг, спорт i 
дивна рiдина

10:30 Машини з минулого: Скарб 
в брудi

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Нарiзка
13:00, 17:00, 05:00, 06:00 Махiнатори
14:00 Золотий шлях Паркера Шнабеля. 

Спецвипуск
15:00, 16:00 Золотий шлях Паркера 

Шнабеля
18:00 Рятувальники майна: Будинок у 

вiкторiанському стилi
18:30 Машини з минулого: Армiйськi 

причепи i рiзнi дрiбнички
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Скейтборд 

i плетiнки
20:00 Невiдома експедицiя: Забутий 

герой Америки
21:00, 03:00 Сталевi хлопцi
22:00, 04:00 Збирачi металобрухту
23:00 Автобан А2
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Дорожнi ковбої: Назавжди! (16+)
02:00 Невiдома експедицiя: Загублене 

мiсто в пустелi Калахарi

VIASAT-HISTORY
06:10 Заборонена iсторiя
07:00, 07:50, 05:15 Музейнi таємницi
08:40, 09:45, 10:50 Наполеон
12:00 Iсторiї з королiвської спальнi
13:05, 14:00 Iсторiя двох сестер
14:50, 16:00, 17:10 Королiвський двiр 

зсередини
18:20 Реформацiя: священна вiйна 

в Європi
19:20 Микола i Олександра: останнi 

монархи Росiї
20:15 Смертоносний iнтелект
21:10 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 23:00, 01:45, 02:45 Проект 

«Нацi». Диявольський задум
00:05, 03:45 Справжня гра престолiв
00:50 Загадки Єгипту
04:30 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02, 06:46, 10:20, 14:25, 17:57, 23:42 

Адаптер
00:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
01:19 Американська мрiя
02:25, 09:29, 12:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:18, 07:18, 11:44, 15:44, 22:14 Дво-

колiсна хронiка
03:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
04:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
04:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
05:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
07:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
08:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
08:57, 13:52, 17:11 Свiтова кухня 

по-українськи
10:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
14:58, 18:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
16:04 Календар туриста
16:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
19:20, 19:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
20:02 Шалений свiт
20:55 Життя крiзь об`єктив
21:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
22:32 Найекстремальнiшi
23:20 Мовою танцю

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 11:05, 22:55, 02:50 Пасiчник
06:25, 16:35, 22:35, 02:20, 04:25 Ваш 

сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
06:55, 10:30, 14:10, 01:25 Дачники
07:15, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:30 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:05, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:10, 12:10, 16:00, 20:00, 03:05 Кален-

дар дачника
08:15, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:30, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 17:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:05, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Мисливцi за будинками
10:50, 17:50 Дай лапу
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
13:55, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 22:20, 02:35 Королева капусти
16:50 Будинок на продаж
23:55, 04:05 Календар городника
01:05 Будинок в деталях
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:10 Готуємо на дачi
04:40 Ландшафтний дизайн

ФУТБОЛ 1
06:00 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
07:45, 13:00, 15:15, 18:15 Огляд сере-

ди. Лiга чемпiонiв УЄФА
08:15 Парма - Ювентус. Чемпiонат 

Iталiї
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Брюгге - ЛАСК. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
12:05 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
13:30, 14:45 «Шлях до Гданьска»

14:00 Live. Жеребкування групової 
стадiї. Лiга Європи УЄФА

16:00 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 
до туру

16:30 Фiорентiна - Наполi. Чемпiонат 
Iталiї

18:45, 03:50 Топ-матч
18:50, 01:30 Чемпiонат Iталiї. Перед-

мова до туру
19:20 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
21:10 Чемпiонат Францiї. Передмова 

до туру
21:40 Live. Мец - ПСЖ. Чемпiонат 

Францiї
23:40 Боруссiя (М) - Лейпцiг. Чемпiонат 

Нiмеччини
02:00 Севiлья - Сельта. Чемпiонат 

Iспанiї
03:55 Удiнезе - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Фiорентiна - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
07:50, 05:30 Топ-матч
08:00 Аякс - АПОЕЛ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
09:50 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
10:20 Реал - Вальядолiд. Чемпiонат 

Iспанiї
12:10 Црвена Звезда - Янг Бойз. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
14:00 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
14:30 Лiлль - Сент-Етьєн. Чемпiонат 

Францiї
16:15 Брюгге - ЛАСК. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
18:05 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
18:35 Iнтер - Лечче. Чемпiонат Iталiї
20:25 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
20:55 Live. Севiлья - Сельта. Чемпiонат 

Iспанiї
21:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
22:55 Live. Атлетiк - Сосьєдад. Чем-

пiонат Iспанiї
23:45 Футбол Tables
00:55, 02:10 «Шлях до Гданьска»
01:25 Жеребкування групової стадiї. 

Лiга Європи УЄФА
02:40 Чемпiонат Францiї. Передмова 

до туру
03:10 Монпельє - Лiон. Чемпiонат 

Францiї
05:00 Чемпiонат Iталiї. Передмова 

до туру
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 16:10 Волейбол. Жiночий ЧЄ. 

Португалiя - Україна
07:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Огляд матчiв
08:30, 21:10 Гольф. PGA Tour. TOUR 

Championship By COCA-COLA. 
Огляд

09:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Порту

11:10 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 
presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада 1/4 фiналу

1 3 : 5 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Рейн-Некар

15:20 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Кельн - Боруссiя Д

17:50 Футбол. Чемпiонат Литви. Пер-
ший дивiзiон

19:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Брага - Бенфiка

22:10 Бокс. Джо Кальзаге - Чарльз 
Брюер

23:20 Гольф. TOUR Championship By 
COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

02:40 Гандбол. Бундеслiга. Бергишер 
- Мельзунген

04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Марiтiму - Спортiнг

XSPORT
00:00, 04:50, 07:00, 08:20, 18:15, 23:20 

Xsport News
00:10 Х/ф «Рестлер»
02:20 Змiшане єдиноборство
03:50, 04:30 Йой
04:10 Xsport Студiя
05:00, 12:55, 16:30 Телемагазин
06:00, 07:10 Наша риболовля
07:30 Стронгмен
08:30 Битва непереможних
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Викидайло: Епiчний замiс»
12:10 ДуйМандруй
13:55 Хокей. Kremenchuk Open Cup- 

2019 г. Бiлий Барс - Донбас. Пряма 
трансляцiя

17:15 M-1 Challenge 104. Жан Петрiк - 
Борис Полежай. Пряма трансляцiя

18:25 Хокей Kremenchuk Open Cup- 
2019 г. Кременчук - Днiпро. Пряма 
трансляцiя

20:50 Баскетбол 3х3. Чоловiки. ЧЄ. Де-
брецен, Угорщина. Україна - Iспанiя

21:30 Баскетбол 3х3. Чоловiки. ЧЄ. 
Дебрецен, Угорщина. Нiдерланди 
- Україна. Пряма трансляцiя

22:20 M-1 Challenge 104
23:30 Х/ф «Грейсi»

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:30, 

10:30, 13:00 Тенiс. US Open. День 4
02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 6
14:00 Футбол. Лiга Європи. Жереб-

кування
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 7
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 5

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:10, 08:10, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:40, 03:00 

Новини
09:25 Країна на смак
10:40 Енеїда
11:40, 15:25 Телепродаж
11:55 М/с «Марин та його друзi. Пiд-

воднi iсторiї»
13:10 Х/ф «Про принцесу Ясочку i 

крилатого шевця»
14:55 Д/с «Мальовничi села»
15:40 Д/с «Браво, шеф!»
16:40 Разом
17:10 Спiльно
17:40 Д/ф «Пiвденнi моря. Маршалловi 

острови»
18:25 #ВУкраїнi
18:50 Д/с «Суперчуття»
19:50 Д/ф «Останнiй шанс побачити»
21:25 Д/с «Свiт дикої природи»
21:55 Т/с «Монро»
00:05, 03:25 Розсекречена iсторiя
01:00 «Хронiка Української повстансь-

кої Армiї. 1942-1954»
04:15 «Срiбна земля. Хронiка Карпат-

ської України. 1919-1939»
05:30 «Золотий вересень. Хронiка 

Галичини 1939-1941»

1+1
06:00, 23:30, 00:30 «Свiтське життя»
06:50 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00, 11:00, 12:00, 13:30, 14:30, 15:30, 

02:45 «Свiт навиворiт 4»
16:30 «Вечiрнiй квартал»
18:30 «Розсмiши комiка»
19:30 «ТСН»
20:15 «100 днiв Президента України В. 

Зеленського»
21:30 «Жiночий квартал»
01:30 Бойовик «Посейдон Рекс»

ІНТЕР
05:35 «Чекай на мене. Україна»
07:15 «Слово Предстоятеля»
07:25 Х/ф «Ласкаво просимо, або 

Стороннiм вхiд заборонено»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом. Випiчка»
11:00 Х/ф «Пригоди Електронiка»
15:10 Х/ф «Вам i не снилося»
17:00, 20:30 Т/с «Слiдчий Горчакова»
20:00 «Подробицi»
22:00 «Великий бокс. Василь Ломачен-

ко - Люк Кемпбел»
01:30 Х/ф «Реальний Роккi»
03:10 Подробицi
03:40 «Орел i решка. Шопiнг»
05:05 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»

ICTV
05:05 Скарб нацiї
05:15 Еврика!
05:30 Факти
05:55, 11:50 Особливостi нацiональної 

роботи
07:40 Я зняв!
09:25 «На трьох»
12:45 Факти. День
13:00 Дизель шоу
16:10 Х/ф «Штурм Бiлого дому»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Хронiки Рiддiка»
21:25 Х/ф «Рiддiк 3D»
23:30 Х/ф «Робокоп»
01:35 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ
06:25 Хата на тата
08:10 Т/с «Джованнi»
10:05 Наречена для тата
12:05 Зваженi та щасливi
15:05 Т/с «Крiпосна»
19:00 Т/с «Час кохати»
22:50 МастерШеф

НОВИЙ КАНАЛ
04:50 Служба розшуку дiтей
04:55 Зона ночi
05:45, 07:05 Kids` Time
05:50 М/с «Лунтiк»
07:10 Подiум
09:10 Т/с «Бiблiотекарi»
15:00 Хто зверху? (12+)
17:00 М/ф «Холодне серце»
19:00 Х/ф «Фантастична четвiрка»
21:00 Х/ф «Фантастична четвiрка 2: 

Вторгнення Срiбного серфера»
22:50 Х/ф «Морган»
00:40 Х/ф «Нова ера Z»

КАНАЛ УКРАЇНА
07:00, 15:00, 19:00, 03:10 Сьогоднi
07:30, 05:40 Зоряний шлях
08:10, 15:20 Т/с «Капiтан»
17:00, 21:00 Т/с «Нiколи не буває 

пiзно»
20:00 Головна тема
23:00 Шоу Братiв Шумахерiв
01:00, 02:15, 04:00 Т/с «Точка кипiння»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф «Страченi свiтанки»
07:00, 07:40, 08:50, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
08:00 «Леонiд Биков. Зустрiчна смуга»
10:15 «Моя правда»
11:05 «Невiдома версiя»
11:55 Х/ф «Перстень княгинi Анни»
13:20 Х/ф «Золотi дукати примари»
14:55 Х/ф «Однолiтки»
16:30 Х/ф «Весна на Зарiчнiй вулицi»
18:10 Х/ф «Зiрки Егера»
21:00 Х/ф «Доля людини»
22:50 Х/ф «Особливо важливе завдання»
01:20 «Володимир Iвасюк. Iдеальне 

вбивство»
02:10 Кiноляпи
03:10 Саундтреки
04:25 Кiнотрейлери

НТН
05:25 Х/ф «Суто англiйське вбивство»
08:30 Х/ф «Дорога в пекло»
11:50 Т/с «Спецзагiн «Кобра 11»
15:40, 03:10 «Випадковий свiдок»
16:55 «Таємницi свiту»
18:05 «Крутi 90-тi»
19:00, 02:40 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Не можу сказати «про-

щавай»
21:20 Х/ф «Ганмен»
23:30 Х/ф «Американська пастораль»
01:35 «Реальнi злочинцi»
03:55 «Легенди бандитського Києва»
04:45 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00 Час-Time
06:20, 10:25, 13:30, 14:15, 15:20, 23:15, 

02:40, 04:10 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10, 23:55 
Погода в Українi

07:20, 11:10, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 11:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

08:20 Клуб Life
09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:45 Навчайся з нами
16:10, 20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Док. проект
18:25, 00:30, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:05 Лiнiйка документальних проектiв
03:20 Кiно з Я. Соколовою
04:30 Огляд преси

112-УКРАЇНА
06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

17:00, 21:00, 23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 

17:15 112 Україна Live
18:00 Д/ф «12 iсторiй, що змiнили 

Україну»
19:00 Новини прайм
19:15, 00:00 «Чому так?»
21:30, 01:45 Велике iнтерв`ю
23:15, 03:15 «Великi iгри»
04:00 «Стiна»
06:00 Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
09:00, 10:00, 11:00, 14:00, 15:00, 16:00 

«Репортер». Новини
09:10 «Золотий Гусак»
10:15 «18 мiнус» з М. Ганапольським 

та К. Шангелiя
11:15 «Споживач» з М. Несмiяновим 

та О. Бунт
12:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
14:15, 15:15, 16:15 Прямий ефiр
17:00 «Кисельов. Авторське»
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi
21:00 «Закрита зона»
22:00 «The Week» з Т. Березовцем та 

П. Залмаєвим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:10 М/ф «Барбi: Казкова країна 

Мермедiя»
10:35 Х/ф «Пригоди на Багамах»
12:25 Х/ф «Кохання без пересадки»
14:20, 02:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
23:50 Х/ф «Герцогиня»
03:30 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Королева декору
10:20, 01:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
00:10 Ризиковане життя. Миючi засоби
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:05 М/ф «Супергерой»
12:35 Х/ф «Рiздво К-9»
14:15, 23:30 Панянка-селянка
17:15 М/ф «Льодовиковий перiод 5: 

Курс на зiткнення»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Сiмейка У
02:30 Щоденники Темного
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi

13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Друзяки з джунглiв
15:00 Робокар Поллi
15:30 Боб-будiвник
16:10 Кейт та Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Розповiдi старого 

моряка»
06:50, 18:50 М/ф «Пригоди огiрчика»
07:00, 19:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Невловимi месники»
07:05, 19:05 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«До нових зустрiчей»
07:15, 19:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«На круги своя»
07:20, 19:20 М/с «Маша i Ведмiдь». «В 

гостях у казки»
07:30, 19:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Ех, прокатаю!»
07:40, 19:40 М/ф «Лебедi Непрядви»
08:00, 20:00 М/ф «Русалонька»
08:30, 20:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Страшно, аж острах!»
08:35, 20:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«На привалi»
08:45, 20:45 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Кiшки-мишки»
08:50, 20:50 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Game over»
09:00, 21:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«До ваших послуг»
09:10, 21:10 М/с «Маша i Ведмiдь». «З 

коханими не розлучайтеся»
09:15, 21:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Спи, моя радiсть, засни!»
09:20, 21:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Сюрприз! Сюрприз!»
09:30, 21:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Три машкетера»
09:35, 21:35 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Є контакт!»
09:45, 21:45 М/ф «Скарби затонулих 

кораблiв»
10:00, 22:00 М/ф «Хто поїде на вистав-

ку?»
10:15, 22:15 М/ф «Недороб i Перероб»
10:30, 22:30 М/ф «Пригоди Васi Ку-

ролесова»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Вiтус Берiнг»
12:30, 00:30 М/ф «В порту»
12:45, 00:45 М/ф «Повернення блуд-

ного папуги»
13:00, 01:00 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Спокiй, тiльки спокiй»
13:10, 01:10 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Цирк, та i годi»
13:15, 01:15 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Квартет плюс»
13:20, 01:20 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Скiльки вовка нi годуй»
13:30, 01:30 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Зiрка з неба»
13:40, 01:40 М/с «Маша i Ведмiдь». 

«Ось такий хокей»
13:45, 01:45 М/ф «Мiстер Пронька»
14:15, 02:15 М/ф «Вогонь»
14:30, 02:30 М/ф «Перлова дiвчина»
15:40, 03:40 М/ф «Коваль-чаклун»
16:00, 16:05, 16:15, 16:20, 17:00, 17:10, 

17:15, 04:00, 04:05, 04:15, 04:20, 
05:00, 05:10, 05:15 М/ф «Про вед-
межа Буго i пiнгвiна Пiкола»

16:30, 04:30 М/ф «Бременськi му-
зиканти»

16:50, 04:50 М/ф «Перерва»
17:30, 05:30 М/ф «Дюймовочка»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «CSI: Нью-Йорк»
11:30, 22:20 Т/с «CSI: Майами»
15:00 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 4: 

Нова надiя»
17:30 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 5: 

Iмперiя завдає удару у вiдповiдь»
20:00 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 6: 

Повернення джедая»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Сержант 

мiлiцiї»
07:20 Х/ф «Освiдчення в коханнi»
08:50 Х/ф «Вiзит до Мiнотавра»
10:20 Х/ф «Три золотi волосинки»
12:00 Х/ф «Хоробрий кравець»
15:20, 23:20 Х/ф «Рок-н-рол для 

принцес»
16:50, 00:50 Х/ф «Довга дорога до 

себе»
18:20, 02:20 Х/ф «Дама з собачкою»
20:00, 04:00 Х/ф «Попутник»

2+2
06:00 М/ф
08:10 «ДжеДАI. Дайджест»
09:10 «Загублений свiт»
11:10 Х/ф «Той, що бiжить лабiринтом»
13:20 Х/ф «Той, що бiжить лабiринтом: 

Лiки вiд смертi»
16:10 Х/ф «Правдива брехня»
19:00 Х/ф «Кодекс злодiя»
21:00 Х/ф «Страхувальник»
23:05 Х/ф «Кiборги»
01:15 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 

«Володимирська, 15»

15:00, 15:45, 16:30, 17:30, 18:15 Т/с 
«Шулер»

19:15, 20:00, 20:45, 21:30 Т/с «Нiчнi 
ластiвки»

22:30, 23:15, 00:00 Т/с «Право на 
захист»

01:00, 01:45, 02:45, 03:30 Т/с «Мерт-
вий, живий i небезпечний»

04:30 Х/ф «Вихiд»

ЄВРОКІНО
01:25 Х/ф «Васабi»
02:55 Х/ф «Любить - не любить»
04:25 Х/ф «Як вийти замiж за мi-

льярдера»
05:55 Х/ф «Дiпан»
07:45 Х/ф «Прибульцi в Америцi»
09:10 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
11:00 Х/ф «Красунi у Парижi»
12:50 Х/ф «Я, знову я i мама»
14:10 Х/ф «Пальми в снiгу»
16:45 Х/ф «Страшнi казки»
18:45 Х/ф «Маяк»
19:00 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
20:25 Х/ф «Спис долi»
22:15 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Залiзна 

завiса»
10:40, 18:40, 02:40 Бойовик «Мо-

лодiсть по страховцi». (16+)
12:15, 20:15, 04:15 Комедiя «Вiчно 

молодий». (16+)
14:20, 22:20, 06:20 Мюзикл «Бал». 
16:15, 00:15, 08:15 Драма «Сiмейка 

Джонсiв». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20, 22:20 

Безпека дiтей на дорогах
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 13:25, 15:30, 21:30 Пер-

ший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 14:00, 19:30 Перша передача
10:45 Suv&Sand
11:15 ГолдВiнг
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
19:00 Сузукi
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 06:31, 15:31, 21:31 Майстерня
00:49, 06:50, 22:50 ШоУолда
01:30, 11:04 Адаптер
01:50 Рибалка з Дядьком Федером
02:23, 11:20, 14:46 Готуємо на природi
02:34, 08:01, 14:17, 19:33 Риболовля з 

Ю. Петрашем
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31 Сучасний лов коропа
03:56, 10:05, 13:06, 19:04 Збройова 

школа
04:27, 13:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
04:53, 08:28, 17:21 Спортiнг
05:28 На риболовлю iз задоволенням
07:30 Favorite World Fishing. Iталiя
09:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
10:24, 17:48 Полювання на човен
10:36 Риболовля з зiркою
11:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
12:30 Iron Fish
13:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
15:50, 23:28 Українська рибалка
16:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
16:48 By Chykhman
18:30 Турнiр «Iron Fish»
20:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
20:28 Шлях до трофею
22:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
23:04 Favorite World Fishing. Таїланд

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:55, 00:00 Мiстична Україна
08:40, 18:25 Україна: забута iсторiя
09:35 Речовий доказ
10:40 Заборонена iсторiя
12:35 Як створити планету
15:35 Пiд iншим кутом
16:35 Таємницi Мiссiсiпi
17:30 Планета Земля
21:00 Прихована правда
00:50 Пiдроблена iсторiя

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Сауни/лiфти 

для iнвалiдних колясок
07:30 Як це влаштовано?: Зубочистки/

Пластиковi ванни/Вертольоти/Пиво
08:00 Як це влаштовано?: Подкови/

Посудомийнi машини/Графiтовi 
стержнi/Заморожена пiца

08:30, 09:30 Забута iнженерiя
10:30 Як це влаштовано: автомобiлi 

мрiї: Rolls-Royce Phantom
11:00 Музейнi загадки
12:00 Герої серед нас: Рай для слонiв
13:00, 14:00, 15:00, 06:00 Махiнатори
16:00 Швидкi i гучнi
17:00 Бунтiвний гараж
18:00, 18:30 Гаражне золото

19:00 Мисливцi за лахмiттям: Прий-
маючи ризики

20:00 Мисливець за антикварiатом: 
Спорт i вiдпочинок

21:00, 03:00 Самогонники
22:00, 04:00 Джеремi Уейд: темнi води: 

Таємниця холодної води
23:00 Золота лихоманка: покинута 

копальня Дейва Турина: Таємниця 
успiху

00:00 Смертельний улов: Росiйська 
рулетка

01:00 Не намагайтеся повторити: 
Показушники

02:00 Не намагайтеся повторити: 
Шибайголови

05:00 Махiнатори: Автоаматори на-
ступають

VIASAT-HISTORY
06:00, 07:35, 08:30, 01:45, 02:35, 05:05, 

05:55 Заборонена iсторiя
07:00 Таємницi британських замкiв
09:25, 10:15, 03:25, 04:15 Музейнi 

таємницi
11:05, 22:50 День, коли
12:05, 12:55 Змова
13:50 Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 

столiття
14:50 Шiсть королев Генрiха VIII
15:40 Рим: перша супердержава
16:35 Бойовi кораблi
17:25 Микола i Олександра: останнi 

монархи Росiї
18:25, 19:25 Пiдступна Земля
20:20 Справжня гра престолiв
21:10 Єлизавета I i її вороги
22:00, 00:55 Кращi вбивцi стародавнiх 

часiв
23:55 Iсторiя зброї

ТЕРРА
00:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
00:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
01:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
02:46, 06:20, 10:25, 13:57, 19:42, 20:02 

Адаптер
03:18, 07:44, 11:44, 18:14, 23:18 Дво-

колiсна хронiка
03:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
04:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
04:57, 09:52, 13:11 Свiтова кухня 

по-українськи
05:29, 08:59, 22:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
06:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
10:58, 14:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
12:04 Календар туриста
12:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
15:20, 15:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
16:02 Шалений свiт
16:55 Життя крiзь об`єктив
17:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
18:32 Найекстремальнiшi
19:20 Мовою танцю
20:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
21:19 Американська мрiя
23:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили

ДАЧА
06:00, 10:20, 14:05, 17:55, 22:15, 02:05 

Календар садiвника
06:10, 18:05, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45 Грибний сезон
07:00, 15:00, 00:10, 04:10 Календар 

городника
07:05, 14:10, 00:45, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:25, 01:20 Пасiчник
07:40, 11:30, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 11:50, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:10 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:35, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 18:40, 22:20, 01:50, 05:15 Смач-

ний сад
09:40, 18:20, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25, 20:45 Цвях у стiну
10:45, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:10, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:55, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:10, 03:40 Любисток
12:25, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:40, 21:30 Будiвництву.радий
13:00, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 23:30 Мисливцi за будинками
13:45 Смачний сад 70
14:45, 04:15 Будинок в деталях
15:45 Дай лапу
16:30 Твiй Будинок
18:55, 05:00 Солодка дача
01:00, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Iнтер - Лечче. Чемпiонат Iталiї
07:45 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
08:15 Атлетiк - Сосьєдад. Чемпiонат 

Iспанiї
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25, 02:00 Боруссiя (М) - Лейпцiг. 

Чемпiонат Нiмеччини
12:10 Русенборг - Динамо (З). Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:55 Мец - ПСЖ. Чемпiонат Францiї
16:00, 01:30 «Бундеслiга weekly». 

Чемпiонат Нiмеччини
16:25 Live. Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
17:15, 18:45 Футбол Tables
18:25 Live. Осасуна - Барселона. 

Чемпiонат Iспанiї

19:55 Live. Унiон - Боруссiя (Д). Чем-
пiонат Нiмеччини

21:25, 03:50 Топ-матч
21:40 Live. Ювентус - Наполi. Чем-

пiонат Iталiї
23:40 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-

нат України
03:55 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Боруссiя (М) - Лейпцiг. Чемпiонат 

Нiмеччини
07:45 Севiлья - Сельта. Чемпiонат 

Iспанiї
09:30 Чемпiонат Францiї. Передмова 

до туру
10:00, 03:30 Мец - ПСЖ. Чемпiонат 

Францiї
11:45, 18:55, 05:20 «Бундеслiга 

weekly». Чемпiонат Нiмеччини
12:15 Атлетiк - Сосьєдад. Чемпiонат 

Iспанiї
14:05 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
14:35 Аякс - АПОЕЛ. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
16:25 Чемпiонат Iталiї. Передмова 

до туру
16:55 Live. Ворскла - Александрiя. 

Чемпiонат України
17:45 Футбол Tables
19:25 Live. Львiв - Марiуполь. Чемпiо-

нат України
20:15 Футбол News
21:25 Мiлан - Брешия. Чемпiонат Iталiї
23:15 Топ-матч
23:25 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
01:15 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
03:05 Огляд середи. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Бельгiя 

- Україна
07:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Брага
09:20 Бокс. Джо Кальзаге - Чарльз 

Брюер
10:30 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Кельн - Боруссiя Д
11:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Украї-

на - Iталiя
13:00 Гольф. TOUR Championship By 

COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

14:55 Футбол. Чемпiонат Литви. Пер-
ший дивiзiон. Паланга - Жальгiрiс. 
Live

16:55 Гандбол. Суперкубок України. 
Чоловiки. Мотор - ZTR. Live

18:50 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 
presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада 1/4 фiналу

20:55 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве. Live

23:00 Гольф. PGA Tour.  TOUR 
Championship By COCA-COLA. 
Огляд

0 0 : 0 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Рейн-Некар

01:30 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-
чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Iстанбул ББ

03:10 Бокс
04:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 

- Україна

XSPORT
01:00, 04:40, 06:30, 21:25 Xsport News
01:10 Змiшане єдиноборство
03:40, 04:20 Йой
04:00, 10:10 Xsport Студiя
05:00, 06:40, 09:40, 14:30 Телемагазин
05:50 Наша риболовля
06:55 Х/ф «Грейсi»
08:40 Битви роботiв
10:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Ангола - 

Сербiя. Пряма трансляцiя
11:55 Хокей. Kremenchuk Open Cup- 

2019 г. Днiпро - Бiлий Барс. Пряма 
трансляцiя

15:00 Кiкбоксинг. FEA World Grand 
Prix. Одеса. Павло Журавльов - 
Мехмет Озер

16:55 Хокей. Kremenchuk Open Cup- 
2019 г. Кременчук - Донбас. Пряма 
трансляцiя

19:30 Футбол. Чемпiонат України. 
Перша лiга. Металiст 1925 г. - 
Черкащина

21:35 Баскетбол 3х3. Жiнки. ЧЄ. Де-
брецен, Угорщина. Україна - Данiя

22:00 Баскетбол 3х3. Жiнки. ЧЄ. 
Дебрецен, Угорщина. Україна - 
Нiдерланди

22:30 Х/ф «Фабрика футболу»

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:30, 

10:30, 13:00, 14:00 Тенiс. US Open. 
День 5

02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 7
10:20, 12:50 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 8
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 6

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 «Золотий вересень. Хронiка 
Галичини 1939-1941»

06:30, 07:10, 08:10, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:25, 02:00, 
03:45, 05:00 Новини

09:30, 17:20, 22:30 Розсекречена 
iсторiя

10:20, 12:01 Д/ф «Мисливцi на на-
цистiв»

12:00 Хвилина мовчання. 80-тi роко-
вини початку Другої свiтової вiйни

16:50 Перший на селi
18:15 #ВУкраїнi
18:45 Х/ф «Вбити Гiтлера»
21:25 Д/с «Свiт дикої природи»
23:50 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
02:20 Енеїда
03:15 Своя земля
04:05 Сильна доля
05:25 Спiльно

1+1

06:00, 05:00 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45 Мелодрама «Ледi-яструб»
12:00 Драма «Хоробре серце»
15:35 Х/ф «Соломон Кейн»
17:35 Бойовик «Геракл»
19:30 «ТСН-Тиждень»
21:00 «Танцi з зiрками»
23:55 Трилер «Президент Лiнкольн: 

Мисливець на вампiрiв»
01:45 «Лiга смiху»
03:25 «Свiт навиворiт 4»

ІНТЕР

05:45 «Життя»
06:45 «Великий бокс. Василь Ломачен-

ко - Люк Кемпбел»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
10:00 «Орел i решка. Чудеса свiту»
11:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
12:00 Т/с «Тягар iстини 2»
13:50 Т/с «Не жiноча робота»
17:50 Х/ф «Сутичка»
20:00 «Подробицi»
20:30 Х/ф «007: Золоте око»
23:10 Х/ф «Платон Янгол»
01:15 «Речдок»

ICTV

04:40 Скарб нацiї
04:50 Еврика!
05:00 Факти
05:25 Секретний фронт
06:10 Громадянська оборона
07:05 Антизомбi. Дайджест
08:00 Т/с «Володимирська, 15»
11:45, 13:00 Х/ф «Штурм Бiлого дому»
12:45 Факти. День
14:35 Х/ф «Робокоп»
16:40 Х/ф «Рiддiк 3D»
18:45 Факти тижня
20:35 Х/ф «Валерiан та Мiсто тисячi 

планет»
23:10 Х/ф «Макс Стiл»
00:50 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ

07:15 Х/ф «П`ять рокiв та один день»
09:10 Х/ф «Знахар»
11:55, 17:55 Слiдство ведуть екстра-

сенси
20:00 Один за всiх
21:00 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ

03:20 Зона ночi
05:55, 07:05 Kids` Time
06:00 М/с «Лунтiк»
07:10 М/ф «Барток Неперевершений»
08:30 М/ф «Холодне серце»
10:20 Х/ф «Шибайголова»
13:10 Х/ф «Електра»
15:10, 19:00 Х/ф «Фантастична чет-

вiрка»
17:10 Х/ф «Фантастична четвiрка 2: 

Вторгнення Срiбного серфера»
21:00 Х/ф «Зелений лiхтар»
23:10 Х/ф «Зло»
01:00 Х/ф «Номер 44»

КАНАЛ УКРАЇНА

06:30 Сьогоднi
07:30 Зоряний шлях
11:00 Т/с «Нiколи не буває пiзно»
15:00 Т/с «Будинок надiї»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
20:00 Концерт Олега Винника
22:10, 02:15 Т/с «Рiдна кров»
01:45 Телемагазин
02:40 Т/с «Точка кипiння»
05:30 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ

05:55 Х/ф «Вiнчання зi смертю»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Ролан Биков. Карлик-кровопи-

вець, якого обожнювали всi»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя. Висота»
11:10 Х/ф «Полковник Редль»
14:00 Х/ф «Дороги назад немає»
18:00 Х/ф «Потоп»
23:10 Х/ф «Пейзаж пiсля битви»
01:00 Кiноляпи
02:10 Саундтреки
03:25 Кiнотрейлери

НТН

05:15 Х/ф «Розвiдники»
06:40 «Страх у твоєму домi»
10:25 Х/ф «Єдина дорога»
12:15 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд погонi»
13:45 Х/ф «Прийми мене»
16:50 Х/ф «Ганмен»
19:00 Х/ф «Фронт за лiнiєю фронту»
22:15 Х/ф «Слiди апостолiв»
00:35 Х/ф «Американська пастораль»
02:35 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ

06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 10:05, 13:30, 14:10, 20:00, 02:15 

Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 12:55, 15:55, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:20 Клуб Life
08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:15 Кордон держави
11:30 Будемо жити
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Континент
13:10 Медекспертиза
15:20 Свiтла енергiя
15:35 Паспортний сервiс
16:10 Рандеву
17:10 Особливий погляд
18:15, 22:05, 01:15, 05:10 Лiнiйка 

документальних проектiв
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
23:15, 00:20 Полiгон
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА

07:30 Пульс
08:30, 19:15, 05:15 Мага
09:15 «Чому так?»
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:00, 19:00, 21:00, 
23:00 Новини

10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 
16:15, 04:00 112 Україна Live

17:30 Велике iнтерв`ю
20:00, 03:00 Розмови за життя з 

Рабiновичем
21:15 «Погляд на тиждень»
22:00, 23:15 «Пульс»

ПРЯМИЙ

10:00, 11:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:45, 
20:45 «Репортер». Новини

10:10 «18 плюс» з С. Лойко та А. 
Тулинською

11:10 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

12:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-
ським

14:15, 15:15, 16:15 Прямий ефiр
17:00 «Про особисте» з Н. Фiцич
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi
21:00 «Пiдсумки тижня» з Є. Кисе-

льовим
23:00 «Вата-шоу»

К-1

06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Каспер»
08:45 М/с «Земля до початку часiв»
09:25 Х/ф «Пригоди на Багамах»
11:15 Х/ф «Якщо тiльки»
13:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
01:15 Х/ф «Машина часу в джакузi»
03:00 «Вiрю не Вiрю»
03:45 «Нiчне життя»

К-2

06:30 Телемагазин
07:30, 16:00 Майстри ремонту
09:40 Квадратний метр
12:20, 01:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ

06:00 ТЕТ Мультиранок
10:30 Х/ф «Бiла змiя»
12:15 Панянка-селянка
17:15 Х/ф «Вiк Аделайн»
19:15 Х/ф «Прогулянки з динозав-

рами»
20:45 Х/ф «Час»
22:45 Х/ф «Загублене та знайдене»
00:30 Сiмейка У
01:30 Т/с «Домашнiй арешт»
02:30 Теорiя зради
03:20 Вiталька
05:35 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ

06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт

11:00 Веселi саморобки
13:50, 21:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:00 Новi пригоди Пiтера Пена
15:00 Робокар Поллi
15:40, 18:30 Сонiк Бум
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
19:00 Роботопотяги
19:30 За дев`ятьма морями
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ

06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-
не прочитання»

06:30, 18:30 М/ф «Аргонавти»
06:50, 18:50 М/ф «Бобик в гостях у 

Барбоса»
07:00, 07:05, 07:15, 07:25, 08:30, 

08:40, 08:45, 08:55, 09:00, 09:10, 
09:15, 09:25, 09:30, 19:00, 19:05, 
19:15, 19:25, 20:30, 20:40, 20:45, 
20:55, 21:00, 21:10, 21:15, 21:25, 
21:30 М/ф «Пригоди сажотруса 
Саджанця»

07:30, 19:30 М/ф «Маленька чаклунка»
07:55, 19:55 М/ф «Казка про золотого 

пiвника»
09:45, 21:45 М/ф «Ми шукаємо Кляксу»
10:00, 22:00 М/ф «Зайчик-задавака»
10:20, 22:20 М/ф «Раз-горох, два-го-

рох»
10:30, 22:30 М/ф «Най, най, най, най...»
10:50, 22:50 М/ф «наймолодший 

дощик»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Мореплавець Бугенвiль»
12:30, 00:30 М/ф «Хто найсильнiший?»
12:45, 00:45 М/ф «Зайченя i муха»
13:00, 13:10, 13:20, 16:00, 01:00, 

01:10, 01:20, 04:00 М/ф «Весела 
карусель»

13:30, 01:30 Х/ф «Пригоди чарiвного 
глобуса, або Витiвки вiдьми»

14:35, 02:35 М/ф «Розбiйники ми-
моволi»

15:40, 03:40 М/ф «Олексiєвi казки»
15:55, 03:55 М/ф «Як цуценя вчилося 

плавати»
16:10, 04:10 М/ф «Весела карусель 

№10»
16:20, 04:20 М/ф «Весела карусель 

№11»
16:30, 04:30 М/ф «Свиня-скарбничка»
16:40, 04:40 М/ф «Мартинко»
16:50, 04:50 М/ф «Куплю привида»
17:00, 05:00 М/ф «Весела карусель 

№12»
17:10, 05:10 М/ф «Весела карусель 

№13»
17:20, 05:20 М/ф «Весела карусель 

№14»
17:30, 05:30 М/ф «Боцман i папуга»
17:40, 05:40 М/ф «Вiд дощу до дощу»
17:50, 05:50 М/ф «Дива в решетi»

НЛО

06:00, 05:15 Оттак мастак!
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:45 Т/с «CSI: Майами»
12:30 Х/ф «Володар Всесвiту»
14:30 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 4: 

Нова надiя»
17:00 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 5: 

Iмперiя завдає удару у вiдповiдь»
19:30 Х/ф «Зорянi вiйни. Епiзод 6: 

Повернення джедая»
22:00 Х/ф «Наказ убити»
23:50 Х/ф «Кулак лютi»
01:50 Мамареготала. Найкраще
03:30 Чистоплюї
04:25 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО

06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Сержант 
мiлiцiї»

07:20, 15:20, 23:20 Х/ф «Рок-н-рол 
для принцес»

08:50 Х/ф «Довга дорога до себе»
10:20 Х/ф «Дама з собачкою»
12:00 Х/ф «Попутник»
16:50, 00:50 Х/ф «Про любов...»
18:20, 02:20 Х/ф «Перстень княгинi 

Анни»
20:00, 04:00 Х/ф «У вогнi броду немає»

2+2

06:00 М/ф
08:15 «ДжеДАI. Дайджест»
09:15 Т/с «Опер за викликом 4»
12:00 Х/ф «Машина»
13:45 Х/ф «Мiсiя на Марс»
15:50 Х/ф «Мiчений»
17:45 Х/ф «Самоволка-72»
19:25 6 тур ЧУ з футболу. «Зоря» - 

«Динамо»
21:25 Х/ф «Бунт»
23:10 «ПроФутбол»
00:30 «Облом.UA»

BOLT

06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 
Т/с «Клан ювелiрiв»

11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 
«Володимирська, 15»

15:00, 15:45, 16:30, 17:30, 18:15 Т/с 
«Шулер»

19:15, 20:00, 20:45, 21:30 Т/с «Нiчнi 
ластiвки»

22:30, 23:15, 00:00 Т/с «Право на 
захист»

01:00, 01:45, 02:45, 03:30 Т/с «Темнi 
лабiринти минулого»

04:30 Х/ф «Джокер»

ЄВРОКІНО

00:00 Х/ф «От так подружка»
01:25 Х/ф «Прощавай, Париж»

02:55 Х/ф «Iдеальнi незнайомцi»
04:25 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
06:05 Х/ф «Коко Шанель та Iгор 

Стравiнський»
07:50 Х/ф «Париж-Манхеттен»
09:05 Х/ф «Жiнки проти чоловiкiв»
10:40 Х/ф «Борг/Макiнрой»
12:15 Х/ф «Персональний покупець»
13:55 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
15:55 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
17:20 Х/ф «Охоронець»
18:50 Х/ф «Зв`язок»
19:00 Х/ф «Ямакасi»
20:25 Х/ф «Королеви рингу»
21:50 Х/ф «Кафе де Флор»
23:45 Х/ф «Останнiй романтик планети 

Земля»

TV XXI

10:00, 18:00, 02:00 Драма «Залiзна 
завiса»

10:55, 18:55, 02:55 Драма «Бунтарка». 
12:40, 20:40, 04:40 Х/ф «Ас з асiв»
14:25, 22:25, 06:25 Драма «Джейн 

Ейр». (12+)
16:25, 00:25, 08:25 Комедiя «Перелом-

ний момент». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ

00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 15:30, 21:20 Перший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 13:25, 19:30 Перша передача
10:15 Suv&Sand
11:15 ДрифтРейсинг
13:15, 14:00, 17:30, 21:00 Автоподiя
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
19:00 ГолдВiнг
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ

00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 
риболова

00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:31, 15:31, 18:31 Майстерня
00:50, 16:50, 18:49 ШоУолда
01:30 Favorite World Fishing. Iталiя
02:01, 08:17, 13:33, 20:34 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:28, 11:21, 22:53 Спортiнг
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 Риболовецькi пригоди з Е. 

Панасюком
04:05, 07:06, 13:04, 21:56 Збройова 

школа
04:24, 11:48 Полювання на човен
04:36 Риболовля з зiркою
05:04, 19:30 Адаптер
05:20, 08:46, 20:23 Готуємо на природi
05:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
06:30 Iron Fish
07:23, 22:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
07:50 Дивися як загинає Fishing ROI #2
09:50, 17:28 Українська рибалка
10:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
10:48 By Chykhman
12:30 Турнiр «Iron Fish»
14:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
14:28 Шлях до трофею
16:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
17:04 Favorite World Fishing. Таїланд
19:50 Рибалка з Дядьком Федером
21:31 Сучасний лов коропа
23:28 На риболовлю iз задоволенням

МЕГА

06:00 Бандитська Одеса
07:30, 00:00 Мiстична Україна
08:20 Україна: забута iсторiя
09:10 Речовий доказ
10:20 Заборонена iсторiя
12:10 Прихована правда
15:10 Незвичайнi культури
16:10 Таємницi Мiссiсiпi
17:10 Планета Земля
18:10 Чорна пiхота
19:10 Майор «Вихор»
20:10 Мiсто, яке зрадили
21:00 Як створити планету
00:45 Вiйна всерединi нас

DISCOVERY

07:00 Як це влаштовано?: Цвяхи/Сте-
плери/Захиснi окуляри/Тканина/
Велосипеди

07:30 Як це влаштовано? (16+)
08:00 Як це влаштовано?: Прапори 

i пiанiно
08:30 Як це влаштовано?: Маслянi 

лампи i ментоловi шоколаднi цу-
керки

09:00, 17:30 Гаражне золото: Ляльки 
i бiди

09:30 Великий махiнатор: Польща
10:30 Як це влаштовано?: Чай, шпилi 

будiвель, штучнi квiти, литi колiснi 
диски

11:00, 22:00, 04:00 Дикi експерименти 
Адама Севiджа

12:00 Машини з минулого: Фанат 
марки «Морiс»

12:30 Машини з минулого: Потрiйна 
загроза

13:00, 13:30, 14:00, 14:30 Багажнi вiйни
15:00 Мисливцi за лахмiттям
16:00 Рятувальники майна: Будинок 

Iзарда
16:30 Рятувальники майна: Вашинг-

тонська фабрика
17:00 Гаражне золото: Пiнбольнi 

турботи
18:00 Брати Дизель
19:00 Швидкi i гучнi
20:00 Швидкi i гучнi: Прудкий Скаутизм
21:00, 03:00 Контакт
23:00 Висаджуючи iсторiю: Похороненi 

таємницi Тутанхамона
00:00 Невiдома експедицiя
01:00 Що приховують мумiї?
02:00 Хранителi болiт Еверглейдс
05:00 Махiнатори: Fiat Dino Coupe 900
06:00 Махiнатори: Morgan

VIASAT-HISTORY

06:30 Неймовiрнi винаходи
07:15, 08:10, 04:00, 04:50 Музейнi 

таємницi
09:00, 09:55 Таємницi британських 

замкiв
10:45 Вулканiчна одiссея
11:45 Вибухова Земля
12:45, 13:45, 14:50, 15:55, 16:55, 18:00 

Дубровницька республiка
19:05, 19:30, 20:00, 20:25 Родовi 

прокляття
20:55 Божевiльнi з «Батавiї»
22:00, 23:00 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
00:05 Прихованi слiди: Ватерлоо
01:05 Iудея i Рим: фатальний конфлiкт
02:10, 03:05, 05:45 Заборонена iсторiя

ТЕРРА

00:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
00:57, 05:52, 09:11 Свiтова кухня 

по-українськи
01:29, 04:59, 18:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
02:20, 06:25, 09:57, 15:42, 16:02, 22:46 

Адаптер
02:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
03:44, 07:44, 14:14, 19:18, 23:18 Дво-

колiсна хронiка
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
06:58, 10:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
08:04 Календар туриста
08:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
11:20, 11:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
12:02 Шалений свiт
12:55 Життя крiзь об`єктив
13:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
14:32 Найекстремальнiшi
15:20 Мовою танцю
16:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
17:19 Американська мрiя
19:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
20:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
20:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
21:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
23:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча

ДАЧА

06:00, 10:20, 14:05, 17:55, 22:15, 02:05 
Календар садiвника

06:10, 18:05, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45 Грибний сезон
07:00, 00:10, 04:10 Календар го-

родника
07:05, 14:10, 00:45, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:25, 01:20 Пасiчник
07:40, 11:30, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 11:50, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:10 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:35, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 18:40, 22:20, 01:50, 05:15 Смач-

ний сад
09:40, 18:20, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00 Твiй Будинок
10:25, 15:00 Дай лапу
10:45, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:10, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:55, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:10, 03:40 Любисток
12:25, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:40, 21:30 Будiвництву.радий
13:00, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 23:30 Мисливцi за будинками
13:45 Смачний сад 71
14:45, 04:15 Будинок в деталях
15:45, 20:45 Цвях у стiну
16:30, 05:45 Ландшафтний дизайн
18:55, 05:00 Солодка дача
01:00, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1

06:00, 08:00, 05:30 Топ-матч
06:10 Мiлан - Брешия. Чемпiонат Iталiї
08:10 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00, 16:15, 20:55 Футбол News
10:25, 18:25 «Автогол»
10:50 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
12:40, 03:10 Огляд вiвторка. Лiга 

чемпiонiв УЄФА

13:10 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 
Iталiї

14:55, 00:50 Огляд середи. Лiга чем-
пiонiв УЄФА

15:25 Live. Брюгге - Генк. Чемпiонат 
Бельгiї

17:25 Live. Вердер - Аугсбург. Чемпiо-
нат Нiмеччини. 2-й тайм

18:55 Live. Лацiо - Рома. Чемпiонат 
Iталiї

19:45 Футбол Tables
21:20 «Великий футбол»
23:00 Аталанта - Тор_но. Чемпiонат 

Iталiї
01:20 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
03:40 Атлетiко - Ейбар. Чемпiонат 

Iспанiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00 Унiон - Боруссiя (Д). Чемпiонат 
Нiмеччини

07:45 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 
Iталiї

09:30 Огляд вiвторка. Лiга чемпiонiв 
УЄФА

10:00 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-
нат України

11:50, 19:20 Огляд середи. Лiга чем-
пiонiв УЄФА

12:20 Мiлан - Брешия. Чемпiонат Iталiї
14:10 «Автогол»
14:40 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
16:30, 18:55 «Тур Online»
16:55 Live. Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
17:45, 20:45, 22:45 Футбол Tables
19:50, 01:45, 03:50 Топ-матч
19:55 Live. Атлетiко - Ейбар. Чемпiонат 

Iспанiї
21:55 Live. Вiльярреал - Реал. Чем-

пiонат Iспанiї
23:55 Гент - Серкль Брюгге. Чемпiонат 

Бельгiї
02:00 Кальярi - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
04:00 Вердер - Аугсбург. Чемпiонат 

Нiмеччини
05:50 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Гольф. TOUR Championship By 
COCA-COLA. Medinah Country Club, 
Атланта, США

10:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве

12:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 
- Україна

14:10, 22:20 Бокс
14:25 Гандбол. Бундеслiга. Балiнген - 

Нордхорн. Live
16:20, 01:00 Тенiс. WTA. Coupe Rogers 

presentee par Banque Nationale. 
Торонто, Канада 1/2 фiналу

19:00 Гандбол. Суперкубок України. 
Чоловiки. Мотор - ZTR

20:25 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Порту - Гимарайнш. Live

22:55 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Брага - Бенфiка. Live

02:10 Гольф. PGA Tour.  TOUR 
Championship By COCA-COLA. 
Огляд

03:10 Бiатлон. ЧС- 2019 г. Естерсунд, 
Швецiя. Спринт. Чоловiки

05:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Кельн - Боруссiя Д

XSPORT

00:10, 04:40, 06:50, 21:40 Xsport News
00:20, 04:20, 05:50 Наша риболовля
00:50, 04:00 Xsport Студiя
01:10 Змiшане єдиноборство
05:00, 07:00, 10:00, 12:00 Телемагазин
07:15 Х/ф «Фабрика футболу»
09:00 Бокс
10:30 Автоперегони. Formula E. Жур-

нал
11:00 Мотоперегони. Rookies Cup 2019 

г. Перегони 9. Австрiя
12:30 Змiшане єдиноборство. GCFC 

MMA 8. Київ
14:10 Баскетбол 3х3. ЧЄ. Дебрецен, 

Угорщина. Пряма трансляцiя
15:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Чехiя - 

США. Пряма трансляцiя
17:00 Хокей. Лiга чемпiонiв. Юнiсть - 

Тршинец. Пряма трансляцiя
19:30 Баскетбол 3х3. ЧЄ. Дебре-

цен, Угорщина. Фiнали. Пряма 
трансляцiя

21:50 Х/ф «Воїн»

EUROSPORT 1

00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:30, 
10:30, 14:20 Тенiс. US Open. День 6

02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 11:30, 15:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 8
11:55 Маунтiнбайк. ЧC. Канада
13:20 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Бельгiя
15:50 Велоспорт. «Вуельта». Етап 9
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 7

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 
творимо

08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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ОГОЛОШЕННЯ

РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ, 

ПИЛОСОСІВ 
з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
БЕТОНОМІШАЛКУ.БЕТОНОМІШАЛКУ.

Тел.: (096) 071-41-54.Тел.: (096) 071-41-54.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додому. Гарантія.

6-04-16,097-2354147.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ВІДПОЧИНОК 
НА ЧОРНОМУ ТА 

АЗОВСЬКОМУ МОРЯХ 
(Затока, Лазурне, Генічеська гірка).

Тел.: 096-699-59-59, 095-198-48-68.
Ліц.Мін.транс.№388 від 6.07.2016р.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

Розробник землевпорядної документації (ФОП Мезь О.М.) доводить до відома суміжних землевласників (землеко-
ристувачів) земельної ділянки за адресою: вул. Північна, 10 у м. Конотопі Сумської області про проведення робіт із 
закріплення межовими знаками меж даної земельної ділянки в натурі (на місцевості) 28.08.2019 року о 10.00. Зацікав-
леним особам просимо бути присутніми у вказаний час за даною адресою або зателефонувати за тел. (067) 123-16-98.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ОПЕРАЦІЇ з приводу:
- жовчо-кам'яної хвороби;
- поліпів жовчного міхура ЛАПАРОСКОПОМ 

(без розрізання живота);
- гриж черевної стінки: пахових, пупових, 

післяопераційних із застосуванням сітки;
- варикозного розширення вен нижніх кінцівок.

Чекаємо на Вас: м.Короп, вул.Чернігівська,56, 
Центральна районна лікарня. 
Хірург - Ціпух Василь Миколайович.
Тел.: (097) 394-30-57, (050) 036-36-04.

Ліц.МОЗУ серії АВ 
№ 565639 

від 11.10.2010р.

ПРИЙМАЄМО:
АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 

СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
РУШНИКИ РУШНИКИ 
вишиті.вишиті.
Тел.: (097) 634-43-62.Тел.: (097) 634-43-62.

КУПЛЮ

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ: токарно-гвинторізний, токарний, 
свердлильний, фрезерний по металу. Т.: 067-540-3005.

ПОСУДАПОСУДА

Банки 0,5л, б/у, в отличном со-
стоянии, 5грн./шт. (50 шт.). Т.096-
0618741.
Банки 3-х литровые. Т.098-
7433393.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ

Отдам очень симпатичную до-
машнюю кошку (1 год, ласковая). 
Т.096-5212646, 099-2390306.

ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Дві корови в с.Попівка. Т.098-
4666462.
Отдам котят (черный и белый, 
кушают все, к лотку приучены). 
Т.067-1502517.
Козу, козочек. Т.067-2832967.
Отдам щенков охранной поро-
ды (2 месяца, среднего роста). 
Т.067-7003982.
Козу дойную, молодую. Т.068-
0894309.
Корову (5 років, ялова), 12000грн. 
Т.067-3716445.
Теличку (17 місяців, тільна), с.
Мутин. Т.067-6200684.
Двух козочек (4 месяца, от мо-
лочной козы), недорого, с.Пека-
ри. Т.068-2089668. 

РАСТЕНИЯРАСТЕНИЯ

Денежное дерево (толстянка), 
взрослое. Т.097-0636713.

Алоэ вера (3 года). Т.096-
2163309.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Зерно (ячмень, пшеница). Т.098-
1345309, 066-8720185.
Овес. Т.096-1405949, 097-
1399263.

УДОБРЕНИЯ

Перегной. Т.096-0876589.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.
Станок токарный «Jet BD-7» - 
30000грн, в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.
Циркулярную пилу в рабочем со-
стоянии. Т.097-6280743.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Пиломатериал (сосна), об-
різний та необрізний. Т.096-
2984331.
Песок в мешках. Доставка. Т.068-
3677494.

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

ТРОТУАРНА 
ВІБРОПРЕСОВАНА.

(097) 576-86-50.ПЛИТКА

ПРОДАМ ПІДВИЩЕНУ ЗАЛІЗНИЧНУ 
ДОРОГУ ДЛЯ ВИВАНТАЖЕННЯ 

СИПКИХ МАТЕРІАЛІВ 
(територія колишнього заводу 

«ЗБВ»). Тел.: (067) 542-12-00.

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.

Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Кольца для канализации Ø1м и 
Ø0,8м, крышки, забор ж/б набор-
ной, плитку тротуарную. Достав-
ка. Т.067-7732707.
Отдам опилки. Ул.Батурин-
ская, 54а. Т.067-5019920, 098-
5605920.
Щебень. Т.096-0876589.
Песок. Т.098-8703917.
Песок. Т.098-8780773.
Песок. Т.097-0733784.
Брус, шалевку, шифер. Т.098-
7215608.
Гіпсоблок, б/в. Т.068-3483343.
Шифер, б/у. Т.068-3483343.
Цеглу червону, б/в. Т.068-
3483343.
Шифер, ракушняк, плиту постот-
ку, б/у. Т.096-4478365.
Песок, щебень, гранотсев. Т.096-
4478365.
Стовпчики дубові. Т.096-
2984331.
Батареи б/у, металлопрокат 
б/у, комплектующие для клад-
ки печки. Т.067-7515750, 097-
2097271.
Кирпич, б/у. Доставка. Т.097-
4667046.
Шалівку необрізну. Т.068-
7380009, Андрей.
Щебень, гранотсев. Т.097-
5539396.
Песок, землю, глину. Т.097-
5539396.
Батареи чугунные. Т.096-
3121298.
Шифер, б/у, в хорошем со-
стоянии. Доставка. Т.068-
1838484.
Кирпич, б/у, в хорошем со-
стоянии. Доставка. Т.068-
1838484.

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10.

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: (067) 277-41-82, (096) 299-26-10.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова м'яких та твердих по-
рід, рубані та метровка. Т.067-
2505581, 097-4354613.
Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка. Т.097-7098608. 
Дрова сухі з розібраних будинків, 
метровка. Т.096-6686966.
Дрова рубані. Т.096-4478365.
Дрова твердых и мягких пород, 
обрезки с пилорамы. Доставка по 
городу и району. Т.067-2505581, 
097-4354613. 

Дрова рубані твердих та м'яких 
порід. Недорого. Т.068-3483343.
Дрова (сухие) твердых пород. 
Доставка по району и городу. 
Т.097-4605457.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.
Палатку 2-х местную, б/у, недо-
рого. Т.098-7968134.
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СПОКОЙНОЙ НОЧИ

ЖИВИТЕ ПО СОЛНЦУ!ЖИВИТЕ ПО СОЛНЦУ!

О ЧЕМ РАССКАЖЕТ ТУФЕЛЬКА НАУЧИТЕСЬ 
ЗАВОДИТЬ ДРУЗЕЙ

Как же здорово, когда рядом есть те, на кого можно положиться! А 
если у вас их нет?.. 

У большинства из нас друзья, с которыми мы идем по жизни, появились 
в школьные или студенческие годы. В подростковом и юношеском возрасте 
потребность в дружбе особенно высока, поскольку в период становления 
личности человеку очень важно делиться своими переживаниями и мысля-
ми, а также не чувствовать себя одиноким.

Когда мы взрослеем, эта потребность снижается, но мы все равно про-
должаем тянуться друг к другу. Почему? Ответ нам всем известен, что под-
тверждают опросы психологов. Респонденты единодушны: друзья — это 
опора и поддержка. Да, с возрастом мы видимся все реже, но это, в сущно-
сти, ничего не меняет. Ведь мы знаем, что у нас есть человек, на которого 
всегда можно положиться. А если его нет?.. 

ОДИНОКИ СРЕДИ ЛЮДЕЙ 
Есть люди, которые не страдают от одиночества. Более того, чье-то об-

щество им только в тягость. Но таких единицы. Остальные же сильно пере-
живают, если у них нет друзей. Но почему они оказались в такой ситуации, 
когда вокруг столько людей?

Одна из возможных причин — смена места жительства. Переехав в 
другой город или страну, сложно поддерживать тесные отношения со ста-
рыми друзьями, а новые как-то не заводятся... Вы постоянно общаетесь с 
коллегами и соседями, но они — лишь знакомые, не более. У каждого своя 
жизнь, и впускать в нее чужака никто не торопится.

Из-за отсутствия друзей часто страдают малообщительные люди. 
Зачастую они даже не представляют, как подступиться к окружающим. 
Если кто-то более активный не возьмет их под свое крылышко, они так и 
сидят тихонько в уголке...

1. ИЗЛИШНЯЯ РОБОСТЬ ВАМ НЕ К ЛИЦУ. Вы застенчивы, боитесь 
показаться навязчивым? Но если ваше общение с окружающими ограничи-
вается “привет-пока”, вас могут счесть угрюмым или высокомерным. Чаще 
улыбайтесь людям, не бойтесь поддержать общий разговор.

2. БЕЗ ПАНИБРАТСТВА, ПОЖАЛУЙСТА! Излишняя общительность 
(впрочем, как и все излишнее) тоже мешает. Большинству людей требуется 
время, чтобы впустить человека в свою жизнь. А если вы с ходу начинаете 
вести себя так, словно вы давно знакомы, это может быть воспринято как 
бесцеремонное вторжение в чужие границы.

Внимательно следите за реакцией собеседника. Заметили, что он мол-
чит, отстраняется или отвечает ничего не значащими вежливыми фразами, 
— сбавляйте обороты. Не болтайте без умолку. Дайте визави возможность 
высказаться, проявляйте интерес к тому, что он рассказывает.

З. КАК ВАС ЗОВУТ? Дейл Карнеги писал, что людям приятно слышать, 
как звучит их имя. Так что, чем скорее вы запомните тех, кто постоянно 
оказывается рядом с вами, тем проще наладить с ними отношения и тем 
реже будете попадать в неловкие ситуации, когда не знаете, как обратиться 
к человеку.

4. ВЫ МНЕ НЕ ПОДСКАЖЕТЕ... С сокурсницей или коллегой всегда 
можно найти общую тему для разговора. С чего начать? Да просто спроси-
те что-нибудь или попросите совета. Узнайте у соседки, когда вам отклю-
чат горячую воду или как вызвать сантехника. Поинтересуйтесь мнением 
коллеги — дайте понять, что цените его знания и опыт. Беспроигрышный 
вариант — комплимент. “Какая у вас очаровательная кофточка!”— и, счи-
тайте, вы уже подружились.

5. ИДЕМ НА СБЛИЖЕНИЕ. Пригласите нового друга сходить выпить 
кофе или на бизнес-ланч. Если желание подружиться не пропадет, пред-
ложите вместе пройтись по магазинам, посмотреть фильм или устроить 
пикник.

6. НЕРЕАЛЬНАЯ СВЯЗЬ. А уж в Сети найти людей со схожими взгля-
дами и интересами проще простого! Такое общение не в тягость даже 
самым застенчивым особам. Можно ли “френда” назвать настоящим, ре-
альным другом? Почему нет? Все зависит только от вашего восприятия и 
отношения к этому человеку, а не от формы общения. 

7. НАДО ДЕЛИТЬСЯ... ...и пирогом, и своим теплом. Дружба — это пре-
жде всего желание понять, помочь, поддержать. Если вы готовы все это 
дать человеку, то, скорее всего, он ответит вам тем же.

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ПОР-
ТРЕТ... ПО ВАШЕЙ ЛЮБИМОЙ 
ОБУВИ.

В психологии считается, что ноги 
— это символическое отражение 
нашей внутренней опоры, чувства 
уверенности в себе. Мы говорим про 
успешного человека: “Он твердо сто-
ит на ногах...” Поэтому грамотно (или 
неграмотно) подобранные туфли 
могут подчеркнуть и усилить уверен-
ность в себе или поколебать ее.

Ваша обувь может многое расска-
зать окружающим — прежде всего о 
том, какое место вы отводите себе в 
этом мире. Неосознанно люди могут 
считать ваше настроение и даже чер-
ты характера. Вот несколько наибо-
лее говорящих аспектов.

ПО ЦВЕТУ
■ ПРЕДПОЧТЕНИЕ ЧЕРНОГО ха-

рактерно для консервативных натур, 
любящих проверенные временем 
вещи. Хотя и здесь есть важные ню-
ансы.

Так, классические ЧЕРНЫЕ ЛО-
ДОЧКИ на тонком каблуке расскажут 
об утонченности, желании показать 
себя с лучшей стороны, быть на 
высоте. ТУФЛИ С МЕТАЛЛИЗИРО-
ВАННЫМИ деталями разоблачают 
в хозяйке скрытые рокерские черты: 
свобода, драйв, вызов — вот что ее 
манит. ЧЕРНЫЕ САПОГИ на каблуке 
с острым мыском показывают девуш-
ку self-made — целеустремленную, 
сильную (хотя внутри она может 
быть ранимой).

■ КОРИЧНЕВЫЙ, СЕРЫЙ выдает 
натуру уже не столь консервативную. 
Вам хочется отличаться от других, 
но вы не любите пустые провокации. 
Все должно быть практичным, удоб-
ным, уместным.

■ БЕЛЫЙ создает впечатление 
доброй феи. Вы добры, открыты, 
ранимы и уязвимы. Белые туфли 
подчеркивают невинность и чистоту 
(недаром это классическая свадеб-
ная обувь). А вот белые сапоги, ско-
рее, сделают из вас Снегурочку — 
добрую помощницу, которую зовут, 
чтобы начался праздник (но не для 
серьезного дела).

■ КРАСНЫЙ говорит о желании 
находиться в центре внимания. При-
тягивая взгляды к тому, на чем вы 
стоите, вы словно заявляете: “Ко мне 
ведут все пути”.

■ ЦВЕТНАЯ ОБУВЬ указывает 
на потребность изменить жизнь в 
каких-то значимых моментах, доба-
вить новые краски. Так, например, 
СИНИЙ цвет говорит о нехватке ста-
бильности и спокойствия, а ЖЕЛТЫЙ 
— радости и оптимизма.

■ СОЧЕТАНИЕ РАЗНЫХ ЦВЕТОВ 
выдает яркую натуру, которой инте-
ресны ситуации многозадачности, 
выбора. Такая девушка рассматри-
вает жизнь как головоломку.

ИЗ КАКОГО МАТЕРИАЛА?
■ ЛАКОВАЯ КОЖА — выбор силь-

ных, уверенных в себе, властных 
женщин. Такая девушка привыкла 
доминировать, управлять. И мужчи-
нами в том числе.

■ “ЗМЕИНАЯ” — этот материал 
предпочитают яркие, порой агрес-
сивные личности. Такой женщине 
важно выделяться, она любит прико-
вывать к себе чужие взгляды. Можно 
сказать, что ее жизнь — игра. Она 
словно сообщает мужчинам, что на-
стал период охоты. Вот только кто 
охотник, а кто добыча — вопрос.

■ ЗАМША — ее любительницу 
можно охарактеризовать как мягкую, 
внимательную и аккуратную девуш-
ку. Она не стремится быть первой, 
ценит все тонкое и изящное.

■ ГЛАДКАЯ КОЖА — стандарт-
ный, практичный выбор, который сам 
по себе (если не принимать во вни-
мание цвет, фасон, декор) ничего не 
расскажет о человеке.

КАБЛУК ТОЖЕ 
ИМЕЕТ ЗНАЧЕНИЕ

■ ВЫСОКИЙ И ШИРОКИЙ означа-
ет, что вы твердо стоите на земле и 
хорошо представляете, чего хотите. 
Вы независимы, активны, деловиты. 
Привыкли все контролировать, одна-
ко часто давите на других слишком 
сильно, особенно в сфере личной 
жизни. Не стоит все держать под ка-
блуком.

■ ШПИЛЬКА выдает в вас яркую 
натуру, которая любит находиться в 
центре внимания. Очень важно про-
извести впечатление, быть эффект-
ной — необходимо, чтобы вас запом-
нили и о вас говорили.

■ ПЛОСКАЯ ПОДОШВА (БАЛЕТ-
КИ) создает образ девочки-куколки 
— легкой, хрупкой, общительной, от-
крытой и незатейливой. Но это лишь 
внешний эффект. Подобные девушки 
обычно закрыты для окружающих, 
по-настоящему их знают всего не-
сколько человек. Их нельзя назвать 
очень уверенными, устойчивыми — 
да, в такой обуви трудно упасть, но 
и четкого следа не оставить: балетки 
слишком миниатюрны.

■ НИЗКИЙ КАБЛУК указывает 
на активную, деловую натуру. Такая 

девушка успевает везде. Но порой 
и у нее могут возникать проблемы с 
планированием дня: ведь в подобной 
обуви легко бегать, не делая пере-
дышек. Получается, что нет смысла 
распределять собственные силы.

■ КАБЛУК-РЮМОЧКА — решение 
для самых капризных и привередли-
вых. Такие персоны не терпят крити-
ки, но вот сами с завидным постоян-
ством подмечают чужие недостатки 
(и могут быть довольно язвительны-
ми). Они внимательны к мелочам, 
практичны и амбициозны.

■ ТАНКЕТКА — ее любят возвы-
шенные, романтичные натуры, но 
одновременно — и очень практич-
ные (эта обувь, несмотря на подъем, 
позволяет твердо стоять на ногах). То 
есть любительница танкетки может 
быть мягкой, игривой, но, если нуж-
но, способна и надавить на другого 
человека.

■ МЯГКАЯ ПЛОСКАЯ ПОДОШВА 
(мокасины, кеды) — предпочтение 
открытых и практичных женщин. Они 
все в жизни оценивают весьма трез-
во, активны и подвижны. Но нередко 
такие девушки оказываются где-то 
на задворках успеха: много работа-
ют, но это не приводит к ошеломляю-
щим результатам. Для любительниц 
модных сейчас кед очень характерна 
расслабленность. Они не станут рас-
страиваться по пустякам: не получи-
лось, ну и ладно.

Выбирая обувь для конкретно-
го случая, сыграйте с собой в игру 
“Что? Где? Когда?” — задайте три 
вопроса. Это поможет принять пра-
вильное решение.

ЧТО вы хотите сообщить о себе 
другим людям, какое впечатление 
произвести?

ГДЕ вы появитеь в таком виде, бу-
дет ли это уместно и удобно?

КОГДА вы наденете эту обувь? 
(Как плоская подошва неприемле-
ма для вечернего мероприятия, так 
высокая шпилька не подходит для 
утренних встреч).

ДОКАЗАНО: лоди, которые рано встают 
и рано ложатся спать, - здоровее, спокой-
нее и... счастливее и успешнее полуночни-
ков.

Лето - прекрасное время, чтобы попробо-
вать просыпаться с первыми лучами рассве-
та. Вы даже удивитесь, как это легко на самом 
деле получается и как много дает позитива!

Просыпайтесь с 5:00 до 7:00 по местному 
времени, то есть с 4 до 6 утра по солнечному. 
Согласно аюрведе, восточной системе меди-
цинских знаний, человек должен вставать с 
постели раньше Земли - до 6:00 по солнечно-
му времени (причем чем раньше, тем лучше. 
Только, естественно, без ущерба для здоро-

вья). В этом случае человек успевает пере-
нять настроение планеты, адаптироваться к 
нему, настроиться на новый день. А значит, 
сил и энергии будет больше, самочувствие - 
лучше, сопротивляемость погодным измене-
ниям и магнитным бурям - выше.

Вставайте с постели сразу! Чем дольше 
вы нежитесь в кровати после пробуждения, 
тем больше теряете накопленной за ночь жиз-
ненной энергии: 10 минут - 10 % энергии, 50 
минут - 50 %.

Ложитесь спать около 22:00. С 22:00 до 
24:00 отдыхает мозг, восстанавливается нерв-
ная система. Если человек в это время еще не 
спит, он не высыпается, даже если потом про-
спит до 10-11 утра. Продолжительность сна 
должна быть кратной полутора часам, а это 
шесть, семь с половиной или девять часов.

Если вы засыпаете: позднее 23:00, посте-
пенно ухудшаются умственные способности; 
позднее 1:00, нарастает нехватка жизненной 
энергии, появляются слабость, угнетенность; 
позднее 3:00, страдает эмоциональная сфе-
ра, возможны чрезмерная раздражительность, 
агрессивность.

ЧТОБЫ ЛУЧШЕ СПАЛОСЬ.
Засыпайте на боку. На левом - если надо 

за ночь набраться позитивной энергии или 
вы поели незадолго до сна. Засыпание в этой 
позе также помогает согреться, если холодно. 
На правом боку следует засыпать в случае 
психического перевозбуждения и когда в ком-

нате жарко. Спать на спине не рекомендуется, 
потому что при этом начинают работать обе 
ноздри, а это нарушает баланс организма. 
Вреднее всего спать на животе - полностью 
нарушается дыхание.

Повесьте плотные шторы. Настроиться 
на сон нашему организму помогает гормон ме-
латонин, выработка которого зависит от осве-
щения. Если в комнате светло - гормона мало 
и спать не хочется, хотя вроде как и пора. Ле-
том эта проблема особенно заметна - закаты 
ведь поздние. Чтобы не допустить сбоя био-

ритмов, помогите своему организму - повесьте 
в спальне плотные темные шторы, а еще луч-
ше - защитные роллеты.

Зашторивайте окна за час-полтора до сна.
ВАЖНО!
Когда говорят о том, что, согласно биорит-

мам, просыпаться нужно до восхода Солнца, 
имеют в виду не видимый рассвет, а положе-
ние звезды, при котором она начинает активно 
воздействовать на ту точку Земли, где нахо-
дится человек. Это всегда происходит в одно 
и то же время - с 6:00 до 7:00.
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ПОТРІБНІ ЧОЛОВІКИ І ЖІНКИ 
НА ПОСАДУ ОХОРОНЦІВ.
Вахта.Проїзд, харчування, 
житло за рахунок фірми.

050-529-08-03,068-289-96-94.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЯМ КВАСУ.

Тел.: 068-98-98-044.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.

Підприємство запрошує
на роботу:

РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
- РІЗНОРОБАМ,

- ОХОРОННИКАМ.
Тел. (067) 501-99-20.

ПОТРІБЕН ВОДІЙ
на КАМАЗ-55111 (самоскид).
Тел. (067) 717-70-65.

КАВ'ЯРНЯ ЗАПРОШУЄ 
НА РОБОТУ ОФІЦІАНТА.
З/п - висока, зручний графік роботи.

Т.: (096) 856-09-57.

ПОТРІБЕН БУХГАЛТЕР 
з досвідом роботи. 

(ведення ПП, неповна зайнятість).
Тел.: (068) 989-80-44.

ПОТРІБЕН 
НА РОБОТУ ТЕСЛЯР. 
Заробітна плата - від 10000грн.
Тел.: (068) 583-46-21.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.

Підприємству на постійну 
роботу терміново потрібні:
ТРАКТОРИСТ, АВТОСЛЮСАР.

м.Конотоп, вул.Ярківська,114
(пн-пт, з 8-00 до 16-30), т.2-50-70.

ПОТРІБЕН МЕНЕДЖЕР
З КРЕДИТУВАННЯ 

в фінансову компанію. 
Офіційне працевлаштування, повний соцпакет. 

З/п: фіксована ставка 7000грн. + бонус. 
Тел.: 067-134-30-08.
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ВАРТО ЗНАТИ

ПрАТ «Конотопський хлібокомбінат» 
ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ: 

чергового слюсаря-ремонтника, 
електрика, оператора виробничих печей, 

водія, майстра кондитерського цеху, 
укладальника-пакувальника, пекаря, 
тістороба, техніка-технолога, фахівця 

з методів розширення ринку збуту.
НАВЧАЄМО.
Звертатись за адресою: 

м.Конотоп, вул.Генерала Тхора,104, 
відділ кадрів, тел. 2-52-71.

Київська будівельна фірма 
запрошує на постійну 

роботу:
МАЛЯРІВ, ПЛИТОЧНИКІВ,

ГІПСОКАРТОННИКІВ.
Офіційне працевлаштування. 

З/п: 25000-30000грн./міс.
Тел.: (067) 296-55-46.

Ресторан “NYSP” 
запрошує до своєї команди:

КУХАРІВ, 
КОНДИТЕРІВ, 
ОФІЦІАНТІВ, 

МИЙНИЦЬ ПОСУДУ.
Звертатись за телефоном 
(097) 446-71-89.

ПІдприємству на постійну роботу потрібні: 
ВАНТАЖНИКИ-РІЗНОРОБИ. З/п: від 7000 грн. 
Тел. 6-14-05, 098-658-93-28, 099-75-66-100.

ПОМИЛОК ПРИ 
ПОШУКУ РОБОТИ

НА РОБОТУ ПОТРІБНІ: 
- мийник авто,

- адміністратор,
- підсобний робітник. 
Тел.: (067) 540-13-45.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЮ 

ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ. 
Заробітна плата: 4500-5000грн./міс. 
Тел.: (097) 931-31-37.

В кафе «ПАРОВОЗ» 
(р-н залізничного вокзалу)

ПОТРІБНІ: 
БАРМЕН ТА КУХАР. 
Тел.: (096) 699-50-93.

Пропоную роботу 
СЛЮСАРЮ З РЕМОНТУ 

АВТОМОБІЛІВ.
Тел.: (067) 540-30-05.

НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ ПОТРІБНІ: 
КУХАР, ПОМІЧНИК КУХАРЯ,
БАРМЕН, АВТОСЛЮСАР. 
Вул.Ген.Тхора,77, 

тел.: (096) 307-04-30.

Пропоную роботу 
АДМІНІСТРАТОРУ 
у спортивний клуб.
Тел.: (098) 423-03-95.

ПОТРІБЕН МАЙСТЕР 
З МАНІКЮРУ. 

Т.068-98-98-044. ОХОРОННА ДІЯЛЬНІСТЬ
ДКВСУ. Робота позмінна для 
чоловіків від 18 до 45 років. 
З/п: від 6000грн., своєчасно. 

Тел.: 098-847-48-68.

Пропоную роботу 
ДИСПЕТЧЕРУ

“Економ-таксі”.
Тел.: 096-34-66-006.

В МАГАЗИН ПОТРІБНІ: 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ,

ПРОДАВЕЦЬ-КАСИР.
Тел.: 068-085-96-68.

На постійну роботу потрібна 
прибиральниця під'їздів.
Робочий день: з 9-00 до 15-00.

Тел.: 098-70-74-525.

На постійну роботу потрібен 
ПРОДАВЕЦЬ
в магазин розливного пива. 

(р-н «7 вітрів»). Тел.: 098-70-74-525.

1. «Резюме – не головне»
Резюме – перший елемент в паз-

лі працевлаштування. За допомогою 
цього документа керівник компанії або рекру-
тер заочно знайомляться з кандидатом на ва-
кансію, його досвідом і кваліфікацією. Вказані 
тут і контакти для зв’язку з претендентом. Без 
цих важливих вихідних даних навіть запро-
шення на співбесіду не одержати. Виходить 
резюме все-таки головне?

Можливо, вам вдасться працевлаштувати-
ся без резюме, але зазвичай така робота не 
вимагає високої кваліфікації, особливих на-
вичок, досвіду. Хоча і в цьому випадку робо-
тодавець може зажадати резюме – сучасний 
рекрутинг він такий.

Тому якщо у вас до сих пір немає резю-
ме, напишіть його. Наповніть максимально 
корисною інформацією про вас як фахівця, 
опишіть професійний досвід, оперуючи циф-
рами і фактами. Не забудьте вказати контак-
ти і перевірити текст на відсутність помилок. 
Якщо ви давно написали резюме, то просто 
поновіть інформацію.

2. «Моя вакансія сама мене знайде»
Це підхід здобувачів, які шукають 

роботу пасивно, тобто розміщують 
резюме на сайті з працевлаштування або в 

газеті і чекають дзвінків від самого кращого 
роботодавця в світі. При такому підході події 
розвиваються по сумного сценарію: триває 
тиждень, місяць, півроку, але заповітну пропо-
зицію так і не надходить.

Вичікувальна позиція явно програшна. На 
ринку праці виграє активний шукач, який не 
чекає, а діє сам, він стукає і йому обов’язково 
відкривають.

Щоб знайти роботу швидше, використовуй-
те більше джерел та способів пошуку: інтер-
нет, спеціалізовані видання, соціальні мережі, 
кадрові агентства. Розсилайте резюме, докла-
дайте супровідні листи, дзвоніть роботодав-
цям.

3. «Немає сенсу писати супровідні 
листи, їх ніхто не читає»

Здобувачі рідко пишуть супровід-
ні листи, вважаючи, що їх не читають. Це не 
зовсім так. Все частіше в описі вакансії зустрі-
чаються побажання роботодавців: «Напишіть 
короткий супровідний / мотиваційний лист, 
чому ви хочете працювати в нашій компанії, і 
чим привернула ця позиція. Без листи резюме 
не розглядаємо ».

Пишіть супровідний лист незалежно від 
того, є така вимога в описі вакансії чи ні. Адже 
це відмінний спосіб проявити свою зацікав-

леність в посаді, налагодити контакт з потен-
ційним роботодавцем, переконати його запро-
сити вас на співбесіду.

4. «До співбесіди готуватися не по-
трібно»

Можливо, цей підхід працює у 
тих претендентів, які впевнені в собі, навчені 
досвідом і наділені ораторським талантом. 
Мовляв, на місці зорієнтуюся, що говорити. 
Але навіть їм необхідна мінімальна підготов-
ка: вивчити інформацію про компанію, співвід-
нести вимоги вакансії зі своїми можливостями 
і т.д.

Але часто ці елементарні речі кандидати 
ігнорують і «на місці» впадають в ступор від 
поширених питань рекрутерів. Крім того, бага-
то хто переконаний, що ці питання – несусвіт-
ня дурість, їх ніхто не повинен ставити.

Їх дійсно можуть не поставити, все зале-
жить від сфери вашої зайнятості. Але пам’я-
тайте, підготовка до співбесіди значно збіль-
шує шанси отримати бажану роботу. Вивчіть, 
які питання з великою ймовірністю ви почуєте 
від роботодавця, і підготуйте відповіді.

5. «Тестове завдання – обман»
Багато претендентів відмовля-

ються виконувати тестові завдання. 
Кандидати вважають, що роботодавці таким 

способом наживаються на їх безкоштовному 
праці, а не тестують на профпридатність. Зви-
чайно, і це трапляється, але бачити в кожному 
реченні підступ неправильно і відмовлятися 
від виконання тестового немає сенсу.

Погодившись на «пробу пера», ви дізнаєте-
ся, які завдання доведеться вирішувати в май-
бутньому, оцініть, наскільки комфортно діяти в 
заданому напрямку.

Але перш ніж приступити до виконання те-
стового завдання, досліджуйте надійність ком-
панії, від якої виходить пропозицію.

6. «Випробувальний термін? Ніко-
ли!»

Випробувальний термін оповитий 
такими ж страшилками, як і тестове завдання: 
зарплату платити не будуть, звільнять, як тіль-
ки закінчиться випробувальний період …

Можливий і такий варіант, якщо ви попалися 
на вакансію-обманку. У самому ж випробуваль-
ному терміні немає нічого поганого. Навпаки. 
Співробітник за цей період робить висновки 
про компанії в цілому, своєї посади, обов’язки, 
заробітну плату, колективі і керівництві.

Щоб не стати жертвою обманних схем, всі 
фінансові питання, в тому числі, пов’язані з 
випробувальним періодом, потрібно з’ясувати 
ще на співбесіді.

«Резюме – не головне»
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МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

ОГОЛОШЕННЯ

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

Реклама на нашій хвилі –

Реклама на нашій хвилі –

запорука Вашого успіху
запорука Вашого успіху

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настроюКСЕРОКОПІЯ

вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Соковарку. Т.097-4442642.
Електросоковыжималку «Росін-
ка». Т.097-4442642.
Конвектор «Atlantic F118». Т.097-
4442642.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ

ГАЗ-2705 «Газель», 2005р.в.,  
грузопассажирская, в отличном 
состоянии. Т.067-2943507.
ВАЗ-2108, 1991г.в., на ходу, тре-
буется кузовной ремонт. Т.096-
0707669.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ

Мопед, на ходу, в хорошем со-
стоянии. Т.096-3303184.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА

Приспособления к мотобло-
ку: адаптор, грунтозацепы, 
борона класическая. Т.097-
1677235.
Трактор МТЗ, плуг, косарку 
(Польща), гребка, прес «Вел-
гер АП-12К», картоплекопалку 
2-х рядну. Т.096-2603750, 097-
4249974.  
Автобудку-термос, б/у, переобо-
рудованная для отдыха (дача, 
огород, пасека, рыбалка и т.д.). 
Т.097-4963679.
Картофелекопатель навес-
ной двухрядный КТП-2ВМ, 
2014г.в., пр-во Беларусь. 
Т.096-3466033.

ЛОДКИ

Лодку резиновую 2-х местную, 
б/у, недорого. Т.098-7968134.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ

Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.
Вилку для коробки передач к ав-
томобилю «Dacia Logan» (Фран-
ция), оригинал, новая. Т.097-
1677235.
Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.

ГАРАЖИГАРАЖИ

В кооп.№1 (под микроавтобус, вы-
сота ворот 3,30м, перекрыт плита-
ми, яма, погреб). Т.067-7658786.
В кооп.№1 (высокий, новая кры-
ша), в хорошем месте. Т.067-
2854691.
В кооп.№5 (удобное место, хоро-
шее состояние). Т.097-1677235.
В кооп.№4. Т.068-6639829.
Кирпичный гараж (перекрытие - 
плиты пустотки, погреб), распо-
ложен на линии вдоль ж/д путей 
и гаражного кооператива №1. 
Т.067-1659694.

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Бетономешалку. Т.096-0714154.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна до-
ставка. Т.096-8701034.
Однокомнатную квартиру, в цен-
тре, за конем (1 этаж, пл.30,2м2, 
южная сторона, ремонт, бойлер, 
все счетчики). Т.097-0325064.

Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом автостоян-
ка. Посуточно. Почасово. Т.096-
3702659, 097-3307470.
Однокомнатную квартиру, р-н 
«Жилмассив» (3 этаж) - на дли-
тельный срок. Т.068-3965541.

СНИМУСНИМУ

Гараж в кооп.№3. Т.097-
0196126.
Семья снимет дом или квартиру 
на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату гаранти-
руем. Т.098-8577932.
Гараж в центре города для сто-
янки легкового автомобиля. Не-
дорого. Порядок гарантирую. 
Т.097-4963679.

КУПЛЮКУПЛЮ

Мобильный телефон в нерабо-
чем состоянии. Т.097-9707727.
Автомобиль в любом состоянии. 
Т.097-1684567.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Автомобиль ВАЗ до 2000г.в. от 
первого хозяина. Т.096-3303184.
Журналы, газеты, плакаты, афи-
шы, открытки (кино) до 1995г.
вып., в хорошем состоянии, до-
рого. Т.099-4338970.
Дом под снос. Т.096-4478365.

Ленты магнитофонные, компью-
терные, киноленты, катушки до 
1995г.вып., в хорошем состоя-
нии, дорого. Т.099-4338970.
Медалі, значки СРСР. Т.098-
7175613.
Сапоги хромовые. Т.098-
7175613.
Рога лося, сайгака. Т.098-
7175613.
Фотоаппарат СРСР, ГДР. Т.098-
7175613.
Бінокль СРСР. Т.098-7175613.
Статуетки металеві, керамічні. 
Т.098-7175613.
Дитячі металеві машинки СРСР. 
Т.098-7175613.
Буси вашої бабусі. Т.098-
7175613.
Старовинні мотоцикли та зап-
частини до них. Т.099-4877053, 
068-3900185.
Картошку. Т.097-1183235.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Ищу специалиста для выпол-
нения работ по замене нижне-
го венца деревянного домаю. 
Т.098-8690801.

СТРОИТЕЛЬСТВО

Ремонт квартир, домов, офисов 
(шпаклевка, штукатурка, декора-
тивная штукатурка, гипсокартон, 
поклейка багетов, ламинат, плин-
тус, сантехника, плитка, стяжка). 
Т.097-3500682.
МОНТАЖ водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, внутри 
и снаружи (гипсокартон, стяж-
ка, ламинат, плитка, сантехни-
ка, установка дверей, кровель-
ные работы, водосток, сайдинг). 
Т.068-0765116.

Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Чистка, ремонт, підкопування 
колодязів. Т.095-8348927, 098-
4105674.
Ремонт домов и квартир: демон-
таж, перепланировка, электрика, 
сантехника, отделочные работы, 
утепление частных домов. Т.097-
9853720.

ПЕРЕВОЗКИ

Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, вы-
сота=1,75м, до 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине. 
Долгосрочное сотрудничество. 
Т.096-0663157.
Грузоперевозки автомобилем 
«Renault» (до 1,5т). Есть грузчи-
ки. Т.068-3677494.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Renault Master» (средний,  
высокий, г/п 2т + 2 человека) по 
городу, району, Украине, недоро-
го. Т.096-3303184.
Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 
человек или 1,3т + 2 человека), 
грузы до 5м. Недорого. Т.098-
4381165.
Вантажні перевезення автомобі-
лем «Fiat» (1,5т + 2 людини), по 
місту та району. Недорого. Т.096-
6686966.
Грузоперевозки до 3т (эвакуа-
тор), по городу, области, Украи-
не. Т.068-2484404.
Грузоперевозки автомобилем 
ЗИЛ-130, самосвал, г/п 6т. Т.067-
2505581.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.

КУПЛЮ: дерев'яний старий 
диван ручної роботи, дерев'яні 
стільці, картини та гобелени, 
старі українскої тематики, бока-
ли, графіни, металеві підноси. 
Т.(097) 063-67-13.

Діагностика та заправка Діагностика та заправка 
АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.
Т.: (096) 071-41-54.Т.: (096) 071-41-54.

Якщо Вас інтересує карта Якщо Вас інтересує карта 
міста з назвами вулиць міста з назвами вулиць 

(новими і старими), (новими і старими), 
Ви можете придбати її у редакції Ви можете придбати її у редакції 
газети «Факти + програми ТБ», газети «Факти + програми ТБ», 

вул.Лазаревського,21.вул.Лазаревського,21.

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.


